
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

2017 
Výroční 
zpráva





1

Obsah

Úvod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2
Podporují nás  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3

Konto Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9
Roční bilance projektu   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10
Akce spojené s Kontem Bariéry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12
Všechnopárty  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14
Run and Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15
Nový start   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15
Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16
Projekty spojené s Kontem Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 
Mapy bez bariér   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19
Prodejní předměty Konta Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19

Fondy Konta Bariéry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21
Fond PRE   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond innogy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond innogy Energie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond AVAST  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond Globus  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23
Fond Dr.Max  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond Linet   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25
Fond pomoci ČSOB   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25
Tipfond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 
Fond Řízení letového provozu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25
Fond Lumius  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26
Fond Global Wines  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26
Fond MT Legal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26
Fond Edua Group  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26
Fond Machavert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26

Další projekty Nadace Charty 77  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27
SenSen (Senzační senioři)  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28
Cena Václava Havla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32
Cena Jaroslava Seiferta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32
Cena Toma Stopparda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33
Cena Františka Kriegla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34
Počítače proti bariérám   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34
Kulturní fond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Fond lidských práv   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Fond předsedy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Stipendium Neuro-Euro   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 

Stipendium Gedeon Richter   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36
Most naděje Bratislava – Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36
Werichova vila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36
Dům čtyř múz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36            

Finanční část   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 
Poskytnuté finanční příspěvky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38                                        
Přijaté dary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51
Dary nefinanční povahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60
Finanční hospodaření  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61    
Zpráva auditora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62
Lidé nadace  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64
Kontakty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66



2

Úvod

Vážení a milí přátelé Nadace 
Charty 77, Konta Bariéry  
a všech našich dalších 
projektů,

rok se sešel s rokem a jsme tu opět s bilancí naší práce. Komu 
ji předložit, komu se pochlubit, když ne vám všem, kteří nám 
pomáháte a bez nichž by nadace nebyla tam, kde je. Věříme, 
že si každý v textu najdete to, co vás na naší práci nejvíce 
zajímá.

Konto Bariéry je naše rodinné stříbro, lidé mu věří, 
podporují ho, má desetitisíce věrných stálých dárců. 
Dovolili jsme si letos přijít s tématem, které je trochu nad 
rámec naší největší veřejné sbírky a upozornili jsme naše 
dárce i veřejnost na kompenzační pomůcky nové generace, 
na bionickou ruku a podobné „chytré“ protézy. Ohlas byl 
neuvěřitelný. Získali jsme do sbírky o několik milionů více 
a změnili jsme díky Vám život Kamilce, Honzíkovi, Jonášovi 
a dalším. A co víc, Konto Bariéry získalo mnoho nových dárců 
a za rok 2017 se objem získaných peněz zvýšil o více než osm 
milionů. Děkujeme!

Tohle posílení naší tradiční sbírky byla vlastně největší 
oslava pětadvaceti let Konta Bariéry. Oslavy jsou za námi 
a vy jste si možná všimli, že na obálce, ve které jste dostali 
tuhle bilanci naší práce, je známka s našimi symboly. Je to 
výsledek našich oslav a tak se zaradujte spolu s námi. Na 
známce je Pepíček z Vejprt, důležitý protagonista našeho 
projektu. Před 25 lety student Jedličkova ústavu, který 
bohužel už 22 let není mezi námi.

Je třeba ještě něco dodávat? Poděkování patří každému z vás, 
každému, kdo nás podpořil a věří tomu, co už desetiletí 
děláme.

Praha, 11. červen 2018

 

František Janouch
zakladatel Nadace Charty 77

Božena Jirků
výkonná ředitelka Nadace Charty 77



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Podporují nás



4

Každý rok patří čestné místo 
v naší výroční zprávě našim 
sponzorům a příznivcům. 
Je jich rok od roku více 
a není mnoho příležitostí  
jim poděkovat a zdůraznit, 
jak jsou pro nás důležití a 
jak si jejich přízně, podpory 
a pomoci vážíme. Dovolte, 
abych vám naše věrné, 
dlouhodobé, i nové partnery 
představila, abych je 
pochválila.
Božena Jirků

GLOBUS ČR, k.s. je jedním z našich nejvěrnějších partnerů. 
Nápad, který vznikl na začátku spolupráce v roce 2002 byl 
skvělý a přitom tak jednoduchý. Přispívat jednou korunou 
z každé prodané tašky v síti hypermarketů. Za 16 let přinesl 
nadaci již mnoho milionů korun a našim klientům desítky 
velkoprostorových automobilů. Kolik sponzorů a firem 
by podobnou charitu s námi rádo dělalo. Nejde to, Globusu 
zůstaneme věrni a moc si spolupráce vážíme. Neuvěřitelný 
a neopakovatelný projekt je důkazem, co může přinést 
dlouhodobá spolupráce na poli charity. Společnost vede 
Hans Jörg Bauer. Skvělý člověk, který kromě sportu – je 
to zuřivý maratonec, má i dobré srdce a ví, co to znamená 
pomáhat slabším. Obklopil se pozitivně naladěnými lidmi, 
a tak věřím, že s marketingovým ředitelem Bronislavem 
Matyškem, s Pavlou Hobíkovou, Monikou Zejdovou a dalšími 
toho ještě hodně dokážeme.

Náš první firemní fond vznikl před jedenácti lety. Tak 
je to dlouho, co jsme navázali spolupráci a partnerství 
s RWE. Pokračuje i poté, co se společnost transformovala 
a přejmenovala na innogy. Ceníme si důvěry a také možnosti 
spolupracovat s velkým sponzorem a donátorem na účelném 
využití finančních prostředků, které se společnost rozhodla 

věnovat na podporu charitativních projektů. V rámci Fondu 
RWE, který se v roce 2016 přejmenoval na Fond innogy, jsme 
společně rozdělili desítky milionů korun na financování 
projektů, které podporují lidi se zdravotním postižením 
a organizace, kolem kterých se sdružují, anebo které o ně 
pečují. Každý rok děkuji na tomto místě za mnohaletou 
spolupráci konkrétním lidem, kteří se pohybují v tvrdém 
byznysu a přitom ví, že sounáležitost se slabšími k úspěšným 
patří. Vím, že v innogy nedělají charitu jenom naoko. 
Rozdělené miliony jsou jasným důkazem. Martin Chalupský 
i Jiří Wrobel to s pomocí potřebným myslí vážně a jde jim 
to ze srdce. Já si rok od roku víc vážím toho, že nám věří, 
že k nám přistupují jako k partnerům profesionálům. Je to 
skvělá spolupráce. Nebojím se přijít za nimi s novými nápady 
i prosbami. Moc za úžasnou spolupráci děkuji.

Společnost innogy Energie, s.r.o. spolupracuje s Kontem 
Bariéry již dva roky a stejně jako v roce 2016. Vychází 
z osvědčené spolupráce Fondu innogy a zaměřuje se také 
převážně na podporu organizací, které handicapovaným 
poskytují kvalitní služby a program. 

 
Naše spolupráce s Nadačním fondem AVAST, který založili 
úspěšní vizionáři z oboru informačních technologií, 
zakladatelé firmy AVAST Software, Eduard Kučera 
a Pavel Baudiš, se nepočítá na desetiletí. Patří k našim 
„mladším“ partnerům. Tento nadační fond má štěstí, že jeho 
zakladatelé dokázali zhodnotit své myšlenky nebývalým 
způsobem. Jsou to lidé, kteří nepovažují svůj úspěch za 
něco nadpozemského. Stojí nohama na zemi a chtějí se o své 
úspěchy podělit s potřebnými. Jsem ráda, že patříme mezi 
jejich blízké partnery. Založili vlastní Nadační fond, který 
se stal důležitým hráčem na poli neziskového sektoru. 
Dnes si sebevědomě vybírá témata, která chce dlouhodobě 
podporovat. Jsem pyšná na to, že patříme mezi dobré 
a osvědčené partnery, že se dokážeme každoročně shodnout 
na oblastech, kde chceme ruku v ruce pomáhat. Vymýšlíme 
i další projekty, na nichž budeme úzce spolupracovat. Avast je 
partner, na kterého je spolehnutí.

Firemní fond, s významnou společností - Pražskou 
energetikou a.s., jsme společně založili v roce 2012. Vážím 
si toho, že jsme pro spolupráci v oblasti charity a pomoci 
handicapovaným získali vedení ekonomicky silné 
a úspěšné společnosti. Jsem ráda, že na práci společného 

Podporují nás



5

charitativního Fondu PRE se podílí přímo nejvyšší 
vedení společnosti, konkrétně její generální ředitel 
Pavel Elis a Alexander Manfred Sloboda, místopředseda 
představenstva, že tuto spolupráci podporuje i dozorčí 
rada společnosti. Je pro nás velká čest, že máme šanci 
podílet se na vytváření dlouhodobé strategie společenské 
odpovědnosti Pražské energetiky, a.s. právě v oblasti 
pomoci lidem s handicapem. Tato spolupráce patří 
objemem finančních prostředků i tím, jak si v charitě 
rozumíme, mezi největší a nejúspěšnější fondy, které 
v nadaci spravujeme. Aktivně spolupracujeme s paní Evou 
Čančíkovou, která je na tuto spolupráci delegována vedením 
společnosti, a je to spolupráce opravdu báječná.

 

Od roku 2015 se pyšníme spoluprací se sítí lékáren Dr. Max. 
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. a její síť lékáren se stala 
naším partnerem a velkým sponzorem hned na několika 
frontách. Jsou stabilním prodejcem našich nosů a podporují 
tak Konto Bariéry částkou téměř 400 tisíc korun ročně.

Průlomem naší spolupráce je projekt Taxík Maxík. Ten 
pokračoval i v roce 2017. Tři další seniorské taxíky jsme 
předávali opět v prosinci. Jak se auta zaplatila? Právě 
díky spolupráci se sítí lékáren, které v průběhu tří měsíců 
prodávaly především zboží vlastní značky – kosmetiku 
a potravinové doplňky s tím, že jedno procento ze zaplacené 
kupní ceny bez DPH bylo určené pro Konto Bariéry. 
Společnost navíc finančně podporuje rozjezd projektu 
v každém městě a i nadaci přispívá na režijní náklady 
spojené s tímto projektem. Jsem ráda, když se potkám 
s úspěšným manažerem, který má navíc srdce na svém místě. 
Daniel Horák, generální ředitel této společnosti, má tenhle 
projekt opravdu rád, vidí ho jako dlouhodobý a rozvíjí ho. 
Při každém setkání mě překvapí novými nápady, a proto se 
na každou schůzku s ním a s tiskovým mluvčím společnosti 
a renomovaným novinářem Michalem Petrovem těším. 
V loňském roce nám z úspěšné akce v lékárnách „zbyly“ 
peníze, ze kterých vznikl nový Fond Dr.Max. Vyčerpali jsme 
ho na podporu lidí s roztroušenou sklerózou.

ČSOB je partnerem s mimořádným programem společenské 
odpovědnosti. Dávám této spolupráci jedničku s hvězdičkou. 
S žádnou jinou firmou, natož bankou, se nám nepodařilo to, 
co s ČSOB. Zaměstnanci jsou, díky Fondu pomoci, součástí 
charitativního projektu, který banka vymyslela, a pro který 
vyčlenila nemalou částku. O penězích rozhodují zaměstnanci 
sami. Těší mě důvěra takového partnera, celý projekt 
společně administrujeme a my do spolupráce rádi vkládáme 
pětadvacetileté zkušenosti z práce Konta Bariéry a znalost 
problematiky v oblasti práce s handicapovanými.

Hlavními hybatelkami a našimi nejbližšími 
spolupracovnicemi byly za banku v průběhu roku Jitka 
Švejcarová a Eva Horucková. Účastní se společných zasedání 

a spolurozhodují o konkrétní podpoře jednotlivých žádostí 
podaných zaměstnanci pro své blízké, známé nebo klienty, 
kteří potřebují pomoci, ale i o případných změnách 
a výjimkách v obsahovém zaměření Fondu pomoci.

Se společností Tipsport spolupracujeme již třináct let. 
Obhospodařovali jsme částku, kterou nám každoročně 
věnovala na veřejně prospěšné účely. Nová zákonná opatření 
tyto možnosti zrušila v roce 2012 a většina loterijních 
a sázkových společností tuto pomoc zastavila. Máme štěstí, 
že práci naší nadace i naši spolupráci dlouhodobě sleduje 
a podporuje jeden z rozhodujících lidí ve vedení firmy, pan 
Vratislav Randa. Proto spolupráce šlape jako hodinky. Jak 
říká Vratislav Randa, když mu děkuji: „Vy jste v nadaci 
v první linii, rozumíte svoji práci. My jsme tu proto, 
abychom se o zisk z podnikání uměli podělit s potřebnými, 
proto vás podporuji.“ Platí to opravdu doslova a do písmene! 
Moc si vážím takového partnera. Je pro nadaci mimořádně 
důležitý a cenný.

V roce 2012 jsme navázali spolupráci s firmou Linet. Linet je 
náš nejlepší výrobce nemocničních a pečovatelských lůžek 
a zařízení nemocnic vůbec.

Zbyněk Frolík, majitel firmy, dobře ví, co to je vydělat 
peníze. Nerozhazuje, a i když na to nevypadá, charita patří 
do jeho života. Už i proto, že ve vlastní rodině poznal, jak je 
zdraví důležité a jak může nemoc zákeřně zasáhnout.

I v roce 2017 darovala společnost do firemního fondu půl 
milionu korun. Navíc poskytla klientům Konta Bariéry 
svoje skvělé výrobky v hodnotě přesahující dalšího půl 
milionu korun. Jedná se o polohovací postele a další potřebné 
rehabilitační pomůcky.

Těším se na každé další setkání se Zbyňkem Frolíkem a se 
členy jeho úžasné rodiny. Určitě jsme v naší spolupráci ještě 
neřekli poslední slovo.

Řízení letového provozu České republiky, s. p., patří mezi 
naše stabilní, dlouhodobé partnery. Sleduji napjatě během 
roku ekonomické výsledky firmy. Moc dobře totiž vím, 
že když se společnosti daří, dá vedení pokyn k podpoře 
charitativních projektů. Jsem pyšná na to, že jsme vždy mezi 
prvními, kdo může díky tomu podpořit potřebné. Generální 
ředitel Jan Klas má důvěru v naši práci, zajímají ho naše 
stanoviska, názory. Jsme prověřený partner tohoto podniku 
a jsme na to pyšní. Děkujeme.



6

Podporují nás

Kousek od Tábora v obci Slapy pracuje společnost, která 
s námi založila výjimečný fond. API CZ se zabývá 
speciálními úpravami automobilů a je jedničkou na trhu. 
Navíc každý vozíčkář i jinak handicapovaný člověk, který 
si u pana Bartoše a jeho zaměstnanců objedná úpravu, ví, že 
2% ze zaplacené zakázky směřují na Konto Bariéry. Peníze 
vracíme zpět žadatelům, kteří potřebují pomoci s čímkoliv 
kolem aut. Mohou to být opravy, doprava klientů i speciální 
úpravy automobilů. Fond díky šikovnosti majitele firmy 
a jeho úspěchům v zahraničí každoročně roste a můžeme 
pomáhat ve větší míře, než jsme si kdy uměli představit. 
Skvělý princip pomoci, moc rodině Bartošových děkujeme.

      

AGROFERT, a.s. je dárce, který má zvláštní charisma. Jeho 
majitel Andrej Babiš je racionální, ale i emotivní člověk. Zdá 
se, že ho nezměnila ani jeho aktivní účast v politice. Ví, jak 
těžce se vydělávají peníze a charitu proto nepodporuje ani 
bezhlavě, ani okázale. Máme s ním ale už několik let dobrý 
vztah a ten nám dává možnost získat Andreje Babiše a jeho 
nadaci pro spolupráci na některých projektech, které jsou 
oběma nadacím blízké.

Rozumím si lidsky s ředitelkou nadace Zuzkou Tornikidis, 
konzultujeme naše projekty a vymýšlíme si některé, do 
kterých chceme jít společně. Již čtyři roky spolupracujeme 
i na vánoční sbírce s redakcí iDnes.cz.

  

I v roce 2017 jsme neztratili důvěru velkého mediálního 
domu, společnosti Mafra. Naše dlouhodobá spolupráce dospěla 
k „zafixování“ termínu vánoční sbírky, kterou v posledních 
letech pořádáme s Nadací Agrofert. Spolupráce s Michalem 
Hanákem, Naďou Petrovou a s ředitelkou Miluškou 
Novákovou opět šlapala jako hodinky.

Po dohodě spustila redakce iDnes.cz začátkem prosince 
tradiční vánoční sbírku. Byla již třináctá v pořadí a čtvrtá 
společná s Nadací Agrofert. Výběr příběhu pro čtenáře je 
vždy společnou dohodou obou nadací a redakce. I letos byla 
sbírka velice úspěšná. Přispělo do ní 778 dárců. Nabídli jsme 
příběh Petra F. ze Rtyně v Podkrkonoší, který se narodil 
s vadou všech čtyř končetin. Dnes čtrnáctiletý žák kvarty 
osmiletého gymnázia aktivně sportuje a závodně plave. 
Sbírka byla určena na bionickou protézu pro Petra a vynesla 
celkem 928 263 korun.

Ve své práci potkám hodně lidí a těší mě, že jsem potkala 
i mecenáše, kteří se chtějí o svůj úspěch, o peníze i o své 
štěstí podělit s těmi, kteří to potřebují. Počítám mezi ně 
určitě Martina Romana. Měla jsem šanci být u toho, když 
učil společenské odpovědnosti jednu z největších firem 
v České republice. V ČEZ po něm zůstala fungující nadace 
a atmosféra, že silný musí pomáhat slabším. Naše nadace se 
o tom mohla mnohokrát přesvědčit. Věřil nám, podporoval 
naši nadaci a já mu to nemohu zapomenout. Jeho osobní 
charitativní projekt Čtení pomáhá, považuji stále za jeden 
z nejnápaditějších a nejzajímavějších projektů na nadačním 
nebi. Máme šanci se na něm spolupodílet a pomoci jeho 
prostřednictvím každý rok několika našim klientů. Za to mu 
děkuji.

 

VECOM zdvihací zařízení s.r.o. je renomovaná firma na 
zdvihací zařícení, výtahy, schodišťové plošiny a další 
potřebné. Je dlouholetým partnerem Konta Bariéry. S jejím 
jednatelem Jiřím Vybíralem nás pojí už přátelský vztah. 
Vecom podporuje vydávání časopisu Můžeš stálou spoluprací, 
spojenou s inzercí v časopise. Každým rokem získá Konto 
Bariéry na konci roku vždy i významný finanční dar. Firma 
se s námi ráda a ochotně podílí i na realizaci vybraného 
projektu, o který máme enormní zájem. Děkujeme!

Global Wines, s.r.o. nabízí na internetovém portálu více než 
500 druhů prověřených značkových vín. Společnost dává 
milovníkům dobrého vína již několik let šanci zapojit se do 
charity. Mohou spolu s ní pomáhat Kontu Bariéry. Každý, kdo 
si zde koupí láhev vína, přispěje jednou korunou na Konto 
Bariéry a ví, že peníze pomohou lidem s handicapem k tomu, 
že si mohou pořídit rehabilitační přístroj Motomed. Tohle 
báječné partnerství pomáhá nám a našim klientům!

V roce 2014 získala nadace partnera, o jakém se nám 
ani nesnilo. Právní služby poskytuje nadaci advokátní 
renomovaná kancelář, která je součástí prestižní 
mezinárodní právní kanceláře. Ta kromě České republiky 
působí v USA, Číně, Francii, Maďarsku, Německu, Polsku, 
Velké Británii. V České republice pracuje od roku 1992 
a zaměstnává více než šedesát vysoce kvalifikovaných 
advokátů a advokátních koncipientů. Je to kancelář ozdobená 
řadou titulů a cen v prestižních soutěžích a anketách. Práci 
pro nadaci poskytuje pro bono a jediné, co můžu udělat, a měla 
bych to dělat každý den, je poděkovat!



7

Nevím, jak jsme to dělali do té doby, než jsem poznala JUDr. 
Karla Muzikáře a jeho kolegy Martina Kramáře, Pavla 
Medka, Jaroslava Menčíka, Pavla Gondu, Jiřího Béma, Milana 
Meričku a možná i další. Nějak jsme žili, dnes ale fungujeme 
v klidu a já vím, že „u Muzikářů“ si s každým naším 
problémem poradí. Velice si vážíme jejich odborné pomoci 
při zdolávání hory paragrafů, se kterými se při nadační 
činnosti potkáváme.

Je to protimluv hovořit o přátelství s těmi, kdo hloubkově 
kontrolují naši účetní závěrku či výroční zprávu a přitom 
kladou záludné otázky? Možná mi to neuvěříte, ale já se 
i přesto, že audit v nadaci nikdy není procházkou růžovým 
sadem, cítím s našimi dlouholetými partnery, auditorskou 
firmou KPMG Česká republika Audit, moc dobře a také 
bezpečně. Profesionálové v oboru čísel a jejich správného 
výkladu jsou garantem transparentnosti našeho účetnictví, 
evidence a použití darů. Naučili jsme se od nich hodně 
a já jsem za to vděčná. Vzájemně jsme se poznali a tak si 
neskromně myslím, že stejně jako si my vážíme jejich práce, 
uznávají i oni tu naši. Naši partneři z KPMG - Milan Bláha, 
Martin Kořistka, Petr Matyáš, Adéla Randová a další lidé 
z širokého týmu nás houštinou čísel a předpisů bezpečně 
provázejí už neuvěřitelných osmnáct let.

Nezbožňuji účetnictví, ale vím, že pořádek v našich účtech je 
stejně důležitou součástí nadace jako profesionální práce na 
poli charity.

Bez toho, aby se o práci nadace dozvěděli lidé, aby z ní měli 
radost sponzoři, partneři, v našem případě desetitisíce 
dárců Konta Bariéry, bez toho nadace nemůže být. Proto jsou 
tak důležitá média, proto je tak důležitá televize. V našem 
případě je nejdůležitějším partnerem Česká televize. Díky 
generálnímu řediteli Petrovi Dvořákovi se Konto Bariéry 
dostalo na obrazovky a má možnost posledních pět let 
pravidelně prezentovat svoji práci. Moc si toho vážíme, 
získali jsme statisíce diváků, spoustu dárcovských DMS 
a peněz, které jsme rozdělili v pravidelných výběrových 
řízeních neziskovému sektoru. Je to zlomek toho, co 
veřejnoprávní televize pro nadace a neziskový sektor dělá 
a já za to moc děkuji. Nejvíc si vážím i uznání Petra Dvořáka. 
Ona totiž není nadace jako nadace a proto se mi vryla do 
paměti jeho slova: „Vy v nadaci, v Kontu Bariéry, děláte 
Boženo charitu každý den, nejen v přímém přenosu“. To je 
ocenění, které bych si nejraději napsala v mé kanceláři na 
zeď. Děkuji za to i za osobní podporu Petra Dvořáka naší 
nadaci a za příležitost, kterou jsme na obrazovkách České 
televize dostali.

 
Společnost Sprinx Systems, a.s. se specializuje se na vývoj, 
prodej, implementaci a správu obchodních systémů. Vyvíjí 
webová řešení, poskytuje služby v oblasti hostingu a správy 
aplikací. Partnerem nadace je více než pět let.

Setkání s jedním z majitelů, Jiřím Čápem, je pro mě vždycky 
radost. Přebírá na sebe naše starosti a opravila bych to, co 
říká. Jeho citace je: „Nevyřešíme Vám problém s rozlitým 
mlékem, ale uděláme vše proto, abychom Vám pomohli 
alespoň v IT oblasti.“ Ne, ne, i to rozlité mléko vyřešil za 
nadaci mnohokrát. On a jeho kolegové nám léta pomáhají 
s webovou prezentací projektu SenSen (Senzační senioři), 
Národní kronika a v poslední době převzali i starost 
o webovou prezentaci Konta Bariéry. Velká práce, velká 
pomoc. Děkuji moc Jiřímu Čápovi, Jiřímu Jingrovi a dalším 
lidem z Výchozí ulice 6 v Praze 4, kam často směřují cesty 
mých kolegyň.

 
 

Společnost Vinařství LAHOFER, a.s. je na trhu již řadu 
let a po celou dobu je partnerem nadace. Řeknete si 
nadace a víno? Jsme rádi, že máme ve Znojmě takového 
skvělého partnera. Nezdá se to, ale akcí spojených s nadací, 
s prezentací naší práce a setkáváním s našimi partnery 
a podporovateli je opravdu hodně. Majitel pan Stanislav 
Lancouch nám ochotně na tyto akce poskytuje plody své 
skvělé práce a zdá se nám, že víno pod jeho rukama a rukama 
jeho kolegů opravdu zraje. Je rok od roku lepší. Děkujeme, 
pane Lancouchu.



8

Už                pomáháme 
spolu s vámi. Děkujeme.

25 let

www.kontobariery.czPřidejte se i vy!



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Konto BariéryUž                pomáháme 
spolu s vámi. Děkujeme.

25 let

www.kontobariery.czPřidejte se i vy!



10

Konto Bariéry

Roční bilance projektu
Konto Bariéry, stěžejní projekt Nadace Charty 77, je první 
a dosud jedinou kontinuální sbírkou. V roce 2017 pomáhalo 
již pětadvacátým rokem. Z příjmů od našich pravidelných 
dárců jsme v průběhu roku získali na účet veřejné sbírky 
více než dvacet tři milionů korun. Další dárce jsme oslovili 
direct mailovými kampaněmi. Již třináct let takto 
informujeme nové i ověřené dárce o tom, co je v naší práci 
nového. Kontu Bariéry přináší tato aktivita hodně peněz 
a velké množství nových dárců. V průběhu roku 2017 jsme 
takto oslovili téměř 300 tisíc lidí.

O výši podpory pro každého žadatele rozhoduje orgán 
projektu, Rada Konta Bariéry. Rada se schází v ustálených 
termínech několikrát do roka, kdy posuzuje došlé žádosti 
o pomoc. V roce 2017 se na Konto Bariéry obrátilo opět 
několik set žadatelů. Příspěvek získala většina z nich, 
konkrétně 574 žadatelů. Schválená podpora dosáhla částky 
převyšující patnáct milionů korun.

Ve finanční části výroční zprávy zveřejňujeme v přehledu 
poskytnutých příspěvků detailní přehled obdarovaných, 
účel, na který příspěvek obdrželi poskytnutou částku. 
Více než polovinu obdarovaných tvoří fyzické osoby. 
U poskytovaných příspěvků v tomto případě dodržujeme 
zákon na ochranu osobních údajů a osobní data neuvádíme. 
Uvádíme pouze seznam všech kategorií, v nichž Konto 
Bariéry finanční příspěvky poskytuje, protože detaily jsou 
obecně známy a zveřejňujeme je ve všech našich propagačních 
materiálech i na našich webových stránkách.

Rehabilitační a kompenzační pomůcky

Je to základní fond Konta Bariéry, z něhož přispíváme na 
všechny typy rehabilitačních a kompenzačních pomůcek 
(mechanické i elektrické vozíky a jejich doplňky, chodítka, 
rehabilitační kočárky, cyklovozíky, tříkolky, zvedáky, 
stropní systémy, rehabilitační lůžka a další).

V roce 2017 podpořilo Konto Bariéry v této kategorii téměř 
300 žadatelů a schválilo pro ně podporu, která přesáhla 
5 200 000 korun.

Bezbariérové úpravy

V roce 2017 jsme podpořili 36 žadatelů (včetně 
bezbariérových úprav škol). Částka schválená na financování 
těchto projektů přesáhla 1 280 000 korun, z toho téměř 
700 000 korun směřovalo na podporu odstraňování bariér ve 
třinácti veřejných budovách. Přispěli jsme téměř 400 tisíc 
korun na pořízení 25 schodolezů a plošin k bytům a přes 200 
tisíc korun na úpravy v bytech a venkovní úpravy. Peníze 
jsou čerpány po dokončení stavebních úprav v průběhu roku 
anebo v dalším období.

Stipendium Bariéry

Konto Bariéry vyhlásilo v červnu 2017 již devatenáctý 
ročník Stipendia Bariéry. Pro školní rok 2017/2018 se 
studenti středních a vysokých škol ucházeli o stipendium 
v otevřeném výběrovém řízení. Dlouhodobý unikátní 
vzdělávací projekt je financován z výnosů aukčních salonů 
Konta Bariéry.

Z šedesáti pěti stipendistů jich dvacet studuje na Univerzitě 
Karlově v Praze, sedm na Univerzitě Palackého v Olomouci, 
pět na Metropolitní univerzitě v Praze, čtyři na Masarykově 
univerzitě v Brně, po třech na Technické univerzitě v Liberci 
a Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích. Celková 
částka rozdělená Radou Konta Bariéry pro tento akademický 
rok byla 1 800 000 korun.

Měsíční příspěvek handicapovaným studentům je nejen 
motivací, ale i finanční pomocí, bez které by nemohli 
studium dokončit, získat kvalitní vzdělání a mít tak lepší 
možnost uplatnění na trhu práce.

Pomoc sluchově postiženým 
spoluobčanům

Tradičně podporujeme pořizování nejmodernějších pomůcek 
pro sluchově postižené. Přispíváme na digitální sluchadla, 
FM systémy i na nejnovější řečový procesor Nucleus Freedom, 
který je podstatně komfortnější než předcházející systémy. 
Žádostí v této kategorii rok od roku přibývá a roste i podpora, 
kterou Konto Bariéry neslyšícím poskytuje. V roce 2017 jsme 
poskytli příspěvek na sluchadla 54 žadatelům a dalších 
14 získalo příspěvek především na řečové procesory 
a příslušenství. Celkově byla na financování žádostí v této 
kategorii uvolněna částka téměř milion korun.

Cestování bez bariér

Z tohoto fondu poskytujeme v omezeném rozsahu příspěvky 
na nákup automobilů pro organizace, kterým auta umožňují 
zabezpečit služby pro své klienty. Přispíváme na opravy 
automobilů a pomáháme našim žadatelům financovat 
speciální úpravy automobilů, které jdou nad rámec státního 
příspěvku. Do seznamu možných žadatelů jsme zařadili 



11

matky postižených dětí, které podporu od státu nezískaly, 
protože handicap jejich dětí se nevejde do tabulek. Projekt 
je podporován společností API CZ, renomovanou firmou na 
trhu, která speciální úpravy automobilů zajišťuje. Přispívá 
Kontu Bariéry 2% z ceny každé zakázky. V roce 2017 jsme 
podpořili 35 žádostí. Přispěli jsme na nákup aut, na opravy 
a na speciální úpravy a příslušenství částkou převyšující 
1 700 000 korun.

Kulturní aktivity, sportovní aktivity, 
ozdravné pobyty

Konto Bariéry podporuje akce, jejichž cílem je aktivní 
zapojení lidí se zdravotním postižením především v rámci 
speciálních projektů – firemních fondů a Sportu bez bariér, 
ojediněle i Kulturního fondu. Proto se tento typ žádostí 
objevuje v Bariérách opravdu výjimečně.

V roce 2017 jsme v této kategorii podpořili tři projekty 
celkovou částkou 80 000 korun. Jedním z podpořených 
projektů je festival hudby a pohybu Pojď dál, na kterém 
byly široké veřejnosti prezentovány sportovní a kulturní 
aktivity lidí s různými handicapy. Také jsme podpořili 
Zahradní slavnost určenou pro děti se sluchovým postižením 
a taktéž Divadlo Aldente, které v rámci divadelního 
projektu Who am I? podporuje spolupráci herců s Downovým 
syndromem s profesionály.

Člověk v nouzi

Ze speciálního fondu Člověk v nouzi Konto Bariéry podporuje 
žadatele, kteří se ocitli v těžkých životních situacích 
a pomůže jim třeba menší, ale pro ně v té chvíli velice 
důležitá finanční podpora. V roce 2017 jsme z fondu Člověk 
v nouzi schválili pomoc pro 11 žadatelů a uvolnili jsme pro 
ně víc než 132 000 korun.

Osobní asistence

Osobní asistenci považujeme za prioritu. Fond určený na 
financování osobní asistence byl založen krátce po zahájení 
činnosti Konta Bariéry. Naší snahou a cílem je i systémové 
řešení jejího financování, např. pro děti ve školách.

Významným sponzorem osobní asistence je v posledních 
letech Nadační fond AVAST. Na základě svého statutu totiž 
nepodporuje žádosti jednotlivců a směřuje je právě na nás. 
Jak píšeme dále, je to jeden z našich nejvýznamnějších 
partnerů. Osobní asistenci právě díky tomu podporujeme 
v posledních letech ve větší míře. Z peněz tohoto partnera 
přispíváme hlavně mladým aktivním lidem, pro které je 
často potřebná mnohahodinová asistence velkou dírou do 
jejich rozpočtu.

Nezbavujeme se ale odpovědnosti a i Konto Bariéry přispívá 
žadatelům v této kategorii. Neslevili jsme z individuálního 
zkoumání osobní situace žadatelů a jejich potřeb. Zkoumáme 
detailně osobní situaci rodin, které nejsou schopny 

financovat asistenci ve školách, zabýváme se i situací 
škol, které se zbavují odpovědnosti za tuto službu. Žádostí 
v posledních letech přibývá. V roce 2017 jsme podpořili 15 
žadatelů celkovou částkou 304 000 korun.

Vzdělávací kurzy, počítače a další 
pomůcky a programy odstraňující 
bariéry

V této kategorii se sešly žádosti, u nichž jsme podpořili 
speciální vzdělávací pomůcky, např. pořízení dotykového 
monitoru, programu na ovládání počítače očima nebo 
komunikačních pomůcek pro nevidomé a neslyšící. 
Malými příspěvky jsme podpořili i nákupy tabletů. 
Také jsme se finančně podíleli na pěti projektech, které 
rozšiřují vzdělávání. Podpořili jsme tvůrčí dílny pro lidi 
s postižením, kurz arteterapie, jazykové rehabilitace nebo 
účast na mezinárodní konferenci pro neslyšící.

Celkem jsme v této kategorii podpořili 16 žadatelů částkou 
převyšující 210 000 korun.

Vybavení pro zlepšení péče

V této kategorii poskytujeme podporu převážně zařízením, 
která pečují o handicapované, nemocné a seniory. 
Pomohli jsme například vybavit nové chráněné bydlení 
v Otrokovicích, v Chebu a na dalších místech České 
republiky. Přispěli jsme na pořízení pomůcek na pracovní 
a výtvarnou výchovu pro handicapované děti. V roce 2017 
bylo mezi 16 žadatelů v této kategorii rozděleno téměř 
430 000 korun. 

Různé

Nezařaditelných projektů, kterých se v jednotlivých 
kategoriích nedopočítáte, je zhruba třicet. Patří jim proto 
označení Různé a dokládají individuální přístup Konta 
Bariéry ke každé žádosti. Sítem naší podpory opravdu 
propadne málokdo.

V roce 2017 bylo mezi 26 žadatelů rozděleno téměř 2 000 000 
korun. Do této kategorie patří například podpora kampaně 
Asistujeme.cz, jejímž cílem bylo motivovat zájemce 
o asistování a asistenční služby. Také jsme přispěli na 
provoz seniorského klubu Zvonkohra či chráněných dílen – 
například Dílny Eliáš či Workpoint.

Tak jako každý rok podpořila Rada Konta Bariéry časopis 
Můžeš poskytnutím příspěvku jeho vydavateli, našemu 
mateřskému Spolku přátel Konta Bariéry.



12

Konto Bariéry

Rada projektu v roce 2017
Štěpán Beneš, Luboš Beniak, Martin Bojar, Běla Hejná, 
Božena Jirků, Jan Kačer, Martin Kovář, Jan Marušiak, 
Jan Mühlfeit, Jiří Lábus, Jan Pičman, Jiřina Šiklová, 
Dana Štěrbová, Jaroslav Šturma, Lia Vašíčková, 
Ludmila Vostřáková

Partneři projektu
40 000 dárců, kteří podporují Konto Bariéry každý měsíc 
pravidelným příspěvkem

 
    

    

     

      

Mediální partneři

     

   

 

Akce spojené s Kontem Bariéry
Rok 2017 byl pro veřejnou sbírku Konto Bariéry mimořádný. 
V prosinci uplynulo neuvěřitelných 25 let od vzniku 
tohoto unikátního projektu, který byl bez nadsázky 
u všeho důležitého, co se na poli charity v této zemi dělo. 
Z Konta Bariéry se stala pořádně rozkročená veřejná sbírka, 
která ukázala české společnosti, že mezi námi žijí lidé, 
kterým nejrůznější zdravotní bariéry komplikují život. 
Konto Bariéry má po celou dobu existence výborné jméno, 
udržuje si důvěru 40 tisíc stálých dárců a každoročně 
získává stovky nových. Všichni podporují Konto Bariéry 
pravidelnou měsíční částkou a zajímají se o činnost nadace. 
Prostřednictvím našich projektů s nimi udržujeme živé 
vztahy a oslovujeme ty, kteří o nás a naší činnosti zatím 
nevědí. Naše celoroční aktivity se tak neomezují na 
jednu velkou akci. Oslovujeme dárce vlastními projekty, 
spolupracujeme s významnými partnery a podporujeme 
dárce, kteří mají zájem aktivně pomáhat a nespokojí se 
s pouhým zasláním peněz na náš transparentní účet.

V roce 2017 pokračovala naše celoroční spolupráce 
s Dejvickým divadlem, projektem Dej si kabát do šatny. 
V červnu jsme na něj upozornili neotřelým happeningem. 
Během něho studenti z pražského Gymnázia Jana Keplera 
zablokovali šatnu divadla, když si do ní přišli odložit nejen 
kabáty, ale třeba i lyže, brusle, globus nebo vycpaného 
zajíce. Herečka Simona Babčáková v roli šatnářky nebývalý 
nápor ustála. Z každého odloženého kusu v šatně přispívají 
návštěvníci Dejvického divadla částkou pěti korun na Konto 
Bariéry. Z výtěžku pomáháme lidem s poruchou autistického 
spektra.

Na začátku roku Konto Bariéry již tradičně poděkovalo 
v neformálním prostředí Písecké brány části věrných dárců, 
příznivců a pomocníků, díky nimž úspěšně pomáhá lidem 
s handicapem a organizacím, které o ně pečují. Bohužel není 
v našich silách pozvat a osobně poděkovat všem čtyřiceti 
tisícům dárců. V Písecké bráně jsme proto ocenili naše 
nejvýznamnějším partnery. Setkání přátel moderoval stejně 
jako v loňském roce Libor Bouček, hudební program zajistil 
úžasný The Tap Tap.

Dej si kabát do šatny



13

Jarní měsíce opět patřily běhání a našemu projektu  
Run and Help. V roce 2017 proběhl již třetí ročník 
charitativních běhů. Zapojilo se do nich 70 skupin. Celkový 
výtěžek překonal loňský rekord, vybralo se přes 1,3 milionu 
korun. Z výtěžku podpořilo Konto Bariéry konkrétní 
žadatele, většinou děti s těžkým zdravotním postižením. 
Ambasadorem charitativních běhů byl moderní pětibojař 
a olympijský vítěz David Svoboda.

Letní měsíce patřily Kinematografu bratří Čadíků. 
Diváci Kontu Bariéry v průběhu filmového léta přispěli 
na dobrovolném vstupném přes jeden milion korun. 
Výtěžek bratři Josef a Pavel Čadíkovi věnují na podporu 
zdravotnických projektů, které jinak Konto Bariéry 
nepodporuje, a na rehabilitační přístroj Motomed, důležitou 
a finančně náročnou pomůcku.

Mimořádně důležitá a prospěšná jsou pro nás mediální 
partnerství. Naším nejvýznamnějším mediálním partnerem 
je Česká televize. V roce 2017 jsme po zralé úvaze upustili 
od vlastního benefičního pořadu Konta Bariéry, který jsme 
s Českou televizí připravovali v posledních pěti letech. 
Místo toho jsme na podzim na jeden večer poprvé spojili síly 
s úspěšným pořadem Všechnopárty.

Neztratili jsme ani důvěru velkého mediálního domu, 
společnosti Mafra. Naše dlouhodobá spolupráce dospěla 
k „zafixování“ termínu vánoční sbírky. Prosincová sbírka 
byla již třináctá v pořadí a čtvrtá společná s Nadací Agrofert. 
Výběr příběhu pro čtenáře je vždy společnou dohodou obou 
nadací a redakce. I letos byla sbírka velice úspěšná. Přispělo 
do ní 778 dárců. Sbírka byla určena na bionickou protézu pro 
Petra Frýbu a vynesla celkem 928 263 korun.

Sílu a dosah médií potvrzují také další projekty spojené 
s Kontem Bariéry. Článek na zpravodajském serveru  
iDnes.cz o Kamile Šabršulové, která se narodila bez ruky, 
zvedl vlnu zájmu a solidarity. Kamila otestovala protézu 
se senzory a čipy, která ruku může téměř nahradit. Čtenáři 
iDnes.cz jí dohromady zaslali více než 4,7 milionu korun, 
které byly na základě darovací smlouvy se Šabršulovými 
zaslány na transparentní účet Konta Bariéry. Neméně 
úspěšná byla sbírka pro Honzu, o níž informovala Česká 

televize v pořadu Události. Diváci Honzovi, který přišel o obě 
ruce, zaslali během necelého týdne dva miliony korun na 
robotické protézy.

Mimořádným charitativním počinem je již sedmnáct let 
trvající spolupráce se společností Globus. Z každé prodané 
nákupní tašky v řetězci Globus je jedna koruna určena na 
nákup velkoprostorových automobilů. V roce 2017 jsme mohli 
zakoupit další čtyři vozy pro organizace, které pečují o lidi 
se zdravotním postižením. Díky tomu jezdí po republice  
71 automobilů s logy Globus a Konto Bariéry.

Čtvrtým rokem máme skvělého partnera, společnost  
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. Její síť lékáren Dr.Max 
celoročně prodává červené nosy, které jsou nemalých zdrojem 
příjmů pro Konto Bariéry. Kromě toho jsme v prosinci 
již potřetí předali Taxíky Maxíky – velkoprostorové 
automobily, které vozí seniory a lidi se zdravotním 
postižením. Taxíky Maxíky zajišťují přepravu potřebných 
již v osmi městech.

V roce 2017 jsme navázali také nová partnerství. Jmenujme 
například nově vzniklý Fond Machavert, jehož cílem je 
podpora lidí s onkologickým onemocněním. Na jaře se 
na nás obrátila maďarská farmaceutická firma Gedeon 
Richter, která je sponzorem stipendií pro studenty a lékaře 
specializující se na psychiatrii. Spolupracovali jsme 
s finanční skupinou Swiss Life Select Česká republika s.r.o., 
díky níž jsme podpořili 22 dětí se zdravotním postižením. 
Podíleli jsme se na projektu Nezastavitelní, který pod 
značkou Birell společnosti Plzeňský prazdroj podpořil 
lidi s handicapem a získal pro ně prostředky na sportovní 
vybavení, jako například handbike, monoski nebo sledge 
běžky.

Velmi nás těší, že přibývá lidí, kteří se rozhodnou 
prostřednictvím Konta Bariéry nezištně pomoci lidem 
v nouzi. Zapojují se známé osobnosti, které pomáhají 
především svým potenciálem oslovit velké množství lidí. 
Díky tomu se podařilo během 72 hodin vybrat 918 501 korun 
pro Andreu Č. Dárci reagovali na výzvu známé blogerky 
Nikol Štíbrové na Facebooku.

V roce 2017 se objevila ale i řada občanských inciativ, které 
mají jedno společné – zápal pro věc a ochotu pomáhat druhým. 
Za všechny jmenujme například třináctiletého Martina K. 
ze Suchdola, z pražského Gymnázia Jaroslava Seiferta, který 
opakovaně vybíral prostředky pro Konto Bariéry prodejem 
domácího pečiva a ručně vyrobenými vánočními přáními.

Do občanských iniciativ patří i situace, kdy se oslavenci 
rozhodnou, že nechtějí dárky k narozeninám. Místo toho 
požádají své přátelé, aby přispěli někomu, kdo to skutečně 
potřebuje, např. Profesor Eduard Zvěřina takto přispěl  
40 tisíci korun Aleně Z., která trpí roztroušenou sklerózou.

Na podzim Finanční správa ČR ve spolupráci s Kontem 
Bariéry uskutečnila již podruhé dobročinnou 
zaměstnaneckou sbírku Pomáháme svým kolegům. 
Zaměstnanecká charitativní akce měla za cíl podpořit 
vlastní zaměstnance Finanční správy, jejich děti 
a blízké, kteří mají zdravotní handicap nebo trpí vážnou 
nemocí. Výtěžek překonal jeden milion korun. Sbírka získala 
Cenu Fóra dárců 2017.

Písecká brána



14

Konto Bariéry

Všechnopárty
Pomáhat s humorem je nejen motem Konta Bariéry, ale na 
jeden večer se poprvé stalo i motem oblíbeného zábavného 
pořadu Všechnopárty České televize. Ve speciálním díle, 
vyzpovídal moderátor Karel Šíp Jiřího Lábuse, Milana 
Šteindlera a Jaroslava Svěceného, tedy osobnosti, jež Konto 
Bariéry dlouhodobě podporují. Díl věnovaný Kontu Bariéry 
se vysílal 22. září na ČT1.

Pokračovali jsme ve spolupráci se silným a spolehlivým 
partnerem, Českou televizí, s níž jsme v předchozích pěti 
letech připravili benefiční televizní pořady Konta Bariéry.

I tentokrát jsme zaznamenali příznivé ohlasy diváků ČT, 
kolegů, i našich příznivců. Všechnopárty věnovaná Kontu 
Bariéry byla úspěšná i finančně. Diváci prostřednictvím 
dárcovských SMS podpořili sbírku celkovou částkou 730 
tisíc korun.

Finanční prostředky jsou tradičně určeny pro grantové 
řízení Konta Bariéry. Směřují tam kromě dárcovských 
esemesek i peníze z prodeje červených nosů. Z tohoto fondu 
Konto Bariéry každý rok podporuje fungování neziskového 
sektoru. Rada Konta Bariéry rozhodla, že peníze budou 
každoročně určeny na podporu organizací, které se starají 
o lidi s handicapem, mají registrované sociální služby 
a jejich činnost je ohrožena v důsledku krácení státních 
dotací. V roce 2017 jsme rozdělovali prostředky získané 
v předcházejícím ročníku projektu.

Podporu získaly tyto organizace: A DOMA z.s., Apropo Jičín, 
o.p.s., Asistence, o.p.s., Domov pro mne, z.s., ICOS Český 
Krumlov, o.p.s., Liga vozíčkářů, z.ú., Podané ruce - osobní 
asistence, REMEDIA PLUS z.ú., Společnost sv. Kláry, z.ú., 
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc, Židovská obec v Praze. 
Celková částka byla 1 310 000 korun.

Generální partner

Ve prospěch Konta Bariéry proběhlo v průběhu roku několik 
beneficí. V rámci veletrhu Polygraf proběhla charitativní 
dražba kalendářů roku. Výtěžek prostřednictvím Konta 
Bariéry pomohl Petrovi Kašparovi. Konto Bariéry podpořily 
také sportovní benefice. Již pojedenácté se pod heslem 
Tomášové pomáhají Tomášům konal charitativní golfový 
turnaj Tomas Golf Cup. Výtěžek turnaje přesáhl 37 tisíc 
korun. V závěru roku jsme odstartovali charitativní projekt 
Basketbal pomáhá. Vybrané finanční prostředky podpoří dvě 
mladé ženy, které statečně bojují se zdravotním postižením.

Oddíl smíšených bojových umění MMA Poděbrady sbíral 
od začátku prosince finance pro Zdeňka se svalovou atrofií 
a Žanetku s mozkovou obrnou. Sbírka vyvrcholila na 
galavečeru bojových umění koncem ledna. Podařilo vybrat 
skvělých 250 tisíc korun. Děkujeme!

Společnost BSH domácí spotřebiče s.r.o, která na českém 
trhu nabízí spotřebiče značek Bosch, Siemens, Gaggenau 
a Constructa, se letos rozhodla pojmout vánoční dárky pro 
obchodní partnery netradičně. Věnovala celkem 300 tisíc 
korun na podporu tří klientů Konta Bariéry.

Všechnopárty



15

Run and Help
Do třetího ročníku Run and Help se zapojilo 70 skupin z celé 
České republiky. Běhaly mateřské, základní a střední školy, 
ale i firmy či party kamarádů. Celkový výtěžek překonal 
loňský rekord. Vybralo se přes 1,3 milionu korun. Z výtěžku 
podpořilo Konto Bariéry konkrétní žadatele, většinou 
děti s těžkým zdravotním postižením. Ambasadorem 
charitativních běhů byl moderní pětibojař a olympijský 
vítěz David Svoboda.

Podstata projektu Run and Help je jednoduchá – nejlépe 
celý kolektiv školy nebo firmy se zapojí do běhu, ve kterém 
si zvolí různou délku trasy. Za každý uběhnutý kilometr, 
kolečko nebo ovál zaplatí každý účastník domluvenou 
částku.

I třetí ročník charitativních běhů měl hlavní nosný příběh. 
Část výtěžku putovala k čtyřleté Božence Hradílkové jako 
příspěvek na speciální závěsný systém. Účastníci si ale 
také sami mohli určit, komu bude jejich pomoc adresována. 
Někteří z nich proto běhali pro své handicapované 
spolužáky, kamarády či kolegy.

Mnozí nadšenci dokázali svým zápalem strhnout celé okolí. 
Fotbalový klub FK Teplice dokonce propůjčil svůj fotbalový 
stadion. Sešlo se na něm přes dvě stě dětí z teplických 
škol, které si zaběhaly se svými oblíbenými sportovními 
hvězdami a zároveň pomohly svým handicapovaným 
vrstevníkům. Projekt již tradičně zakončili zástupci 
pražského magistrátu v čele s náměstkyní primátorky Evou 
Kyslingerovou. Naprostým rekordmanem třetího ročníku se 
stala Základní škola v Kunraticích, kde děti vyběhaly téměř 
180 tisíc korun.

Nový start
V rámci projektu Nový start jsme v roce 2017 rozdělili více 
než dva miliony korun mezi 22 žadatelů, kterým se vinou 
nešťastné náhody, zrádné nemoci či nehody změnil celý život.

Projekt od roku 2008 pomáhá lidem, kterým se za posledních 
12 až 18 měsíců stal úraz nebo jiným způsobem došlo 
k nevratným změnám jejich zdravotního stavu (výjimky 
jsou samozřejmě možné a přistupujeme k nim individuálně). 
Pomáhá jim v novém rozjezdu, v novém startu do života.

Projekt se vymyká běžné agendě Konta Bariéry. Nejen úzkým 
výběrem potenciálních klientů, ale i výší příspěvku a šíří 
poskytované podpory. Maximální částka pro řešení potřeb 
jednoho žadatele je 100 000 korun. Akceptujeme individuální 
požadavky každého, kdo je do projektu zařazen. Připravili 
jsme více méně inspirativní nabídkový katalog s přehledem 
základních oblastí, pro které je možné podporu získat.

Každý člověk po úrazu má samozřejmé nárok na pomoc od 
státu, ale o hodně věcí se musí postarat sám. Náš projekt 
těmto lidem umožní jenom lehčí start, nikoliv bezstarostný 
život.

Rada projektu
Božena Jirků, Martin Kovář, Karolina Polverini

Run and Help v Kunraticích



16

Konto Bariéry

Sport bez bariér
Projekt Sport bez bariér od roku 2006 podporuje především 
rekreační sport, sport pro volný čas a výkonnostní sport na 
úrovni pořádání pravidelných soutěží pro sportovce různého 
typu postižení. V roce 2017 jsme mezi 98 žadatelů rozdělili 
dva a půl milionu korun.

Sport má v životě lidí s postižením význam rehabilitační 
i sociální. Sportovní úspěchy jim zvedají sebevědomí 
a zdolávání překážek posouvá hranice jejich možností. 
Projekt jsme založili proto, abychom upozorňovali na 
problémy spojené s financováním sportu tělesně postižených 
sportovců. Je to pro nás motivace získat na financování 
co nejvíce zdrojů. Proto organizujeme různé akce, které 
přinášejí finanční prostředky pro tuto cílovou skupinu.

Rada projektu, především díky podpoře Nadačního fondu 
AVAST, rozděluje prostředky mezi jednotlivé sportovce 
i sportovní organizace. V roce 2017 byl projekt financován 
také z příspěvků od Nadace Agrofert. Mezi adresáty podpory 
byli jednotlivci i organizace, např. Česká golfová asociace 
handicapovaných, ASK Elna Počerady, Kontat bez Bariér 
a mnoho dalších. Příspěvky žadatelé využili na pořádání 
sportovních akcí nebo na nákup speciálních sportovních 
pomůcek.

Rada projektu
Božena Jirků, Martin Kovář, Dana Štěrbová

Projekt podporují

      

Basketbal pomáhá

V prosinci se Konto Bariéry již druhým rokem zapojilo do 
charitativního projektu Basketbal pomáhá. Projekt jsme 
odstartovali exhibičním utkáním All Star Game. Projekt 
pokračuje i v roce 2018. Ve spolupráci s Asociací ligových 
klubů přispívaly ve vybraných domácích zápasech kluby 
v Kooperativa NBL částkou sto korun a hráč deset korun 
za každý svůj bod. Do společného banku peněz přispívala 

také samotná Kooperativa částkou pět set korun za každou 
smeč a tisícikorunou za každý alley-oop. Zapojit se mohli 
i diváci zasláním dárcovské SMS. Vybrané finanční 
prostředky podpoří dvě klientky Konta Bariéry, Terezu B. 
a Renátu K.

      

Golf

Již pojedenácté se konal charitativní golfový turnaj Tomas 
Golf Cup. Tradičně pod heslem Tomášové pomáhají Tomášům 
byli účastníky pouze Tomášové oblečeni v barvách Republiky 
Svatý Tomáš a Princův ostrov. Výtěžek turnaje přesáhl  
37 tisíc korun. V roce 2017 Tomášové pomáhali Tomáši 
Vorlovi a přispěli mu na tříkolku s elektropohonem.

Kromě tradičního Tomas Golf Cupu se konaly další dva 
golfové turnaje s charitativní podtextem. Společnost Linde 
Material Handling Česká republika s.r.o. při této příležitosti 
přispěla více než 47 tisíci korun na neurorehabilitační 
program v lázních Axon a zádový systém. Na druhém 
golfovém turnaji v Golf Club Beřovice se vybralo 42 700 
korun, výtěžek byl použit na nákup vertikalizační židle pro 
Ladislava J.

 C M Y K

 48 93 0 0

 4 74 3 0

 12 0 74 0

 0 31 78 0

 82 62 0 0

 63 31 0 0

 37 4 0 0

 54 30 100 7

 32 8 86 0

 75 5 100 0

 44 0 98 0

 0 95 95 0

 0 0 0 100   

Nezastavitelní

Konto Bariéry v roce 2017 spolupracovalo se společností 
Plzeňský Prazdroj, a.s. na projektu Nezastavitelní. Cílem 
projektu bylo podpořit lidi s handicapem a motivovat zdravé 
lidi, aby sportovali a tím pomohli. Nezastavitelní s pomocí 
veřejnosti získali speciální sportovní vybavení, jako 
například handbike, monoski nebo sledge běžky. Pomoci mohl 
opravdu každý, a to zcela jednoduše. Stačilo v průběhu léta 
projet na kole, kolečkových bruslích podběhnout, projít pod 
speciální Birell bránou umístěnou na místech, kde lidé tráví 
volný čas. Za každý jeden průchod bránou přispěl Birell jako 
organizátor projektu 5 korunami. Celkový výtěžek projektu 
činil 1 135 628 korun.

 
          

Pozounista Jan Kříž

Kontakt bez bariér



17

Projekty spojené s Kontem 
Bariéry

Kinematograf  bratří Čadíků

Kinematograf jezdí po České republice od roku 1992. 
Dobrovolné vstupné věnují bratři Josef a Pavel Čadíkovi 
po celá léta na podporu charitativních organizací. Konto 
Bariéry diváci letních kin podporují od roku 2008. Za 
léta spolupráce jsme společně podpořili velké množství 
žadatelů. Také rok 2017 byl velmi úspěšný. V průběhu 
filmového léta přispěli diváci na dobrovolném vstupném 
přes jeden milion korun. V roce 2017 z Kinematografu 
získalo podporu 28 žadatelů. Peníze jsou určené tradičně na 
podporu zdravotnických projektů, které jinak Konto Bariéry 
nepodporuje, na rehabilitační přístroj Motomed, důležitou 
a finančně náročnou pomůcku.

Pomáháme svým kolegům

Ve spolupráci s Kontem Bariéry uskutečnila i v roce 2017 
Finanční správa ČR dobročinný projekt Pomáháme svým 
kolegům. Zaměstnanecká charitativní akce měla za cíl 
podpořit vlastní zaměstnance Finanční správy, jejich děti 
a blízké, kteří mají zdravotní handicap nebo trpí vážnou 
nemocí. Do charitativního projektu se zapojila všechna 
pracoviště Finanční správy napříč celou republikou. 
A výsledek? Během dvou měsíců zaměstnanci Finanční 
správy vybrali v rámci projektu více než jeden milion 
korun.

Swiss Life Select pomáhá

V roce 2017 jsme spolupracovali se společností Swiss Life 
Select Česká republika s.r.o., která je přední evropskou 
finanční skupinou působící v oblasti správy privátních 
i korporátních financí, řízení rizik a zajištění penze. 
Společnost s historií od roku 1857 vstoupila se svými 
službami do České republiky v roce 2013. Cílem spolupráce 
byla finanční podpora dětí s handicapem. V roce 2017 jsme 
podpořili celkem 22 žadatelů. Rozdělili jsme mezi ně 
téměř jeden milion korun. Přispěli jsme tak na pořízení 
mechanických vozíků, zdravotních kočárků, sluchadel, 
polohovacích zařízení a dalších kompenzačních pomůcek.

Bionická ruka

Koncem roku jsme se s rodinou Šabršulových dohodli na 
spolupráci na projektu bionická ruka. Příběh Kamily 
Šabršulové, která se narodila bez ruky a otestovala protézu 
se senzory a čipy, která ruku může téměř nahradit, zvedl 
vlnu zájmu a solidarity. Díky článku na zpravodajském 
serveru iDnes.cz se vybralo 4 702 483 korun, které byly 
na základě darovací smlouvy zaslány na transparentní 
účet Konta Bariéry. Finanční prostředky byly využity na 
pořízení bionické ruku pro Kamilu a následnou údržbu 
vysoce technické pomůcky. O využití zůstatku bude nadace 
rozhodovat v součinnosti s rodiči.

Kromě toho jsme ve spolupráci s Českou televizí a blogerkou 
Nikol Štíbrovou uskutečnili úspěšnou finanční sbírku pro 
čtrnáctiletého Jana Kříže, který přišel o obě ruce nešťastnou 
náhodou. Během necelého týdne zaslali dárci na účet sbírky 
Konta Bariéry dva miliony korun. Během dalších tří týdnů 
se podařilo shromáždit finance na chytré ruce pro další dva 
chlapce Davida a Jonáše. Sbírka patří svou rychlostí k těm 
nejúspěšnějším u nás.

Klub přátel Nové skupiny

S touto skupinou milovníků umění jsme se seznámili díky 
našemu letitému příznivci, který má rád výtvarné umění, 
Martinovi Kroupovi. Na valné hromadě volného sdružení 
Klubu přátel Nové skupiny (KPNS) dne 24. června 2017 si 
tihle přátelé odhlasovali zrušení svého spolku a schválili 
naši nadaci jako jediný subjekt, který získá darem finanční 
prostředky, kterými Klub disponoval (v řádu kolem 200 tisíc 
korun), ale především věci movité. Jde o 632 grafických listů. 
Nadace dar přijala a stejně tak podmínky, které si skupina 
stanovila. V době od září do prosince 2017 jsme vydali členům 
bývalé skupiny KPNS celkem 241 grafických listů.

Pozounista Jan Kříž



18

Konto Bariéry

Projekt Czech Buddy

Originální pohlednice z České republiky a pomoc 
handicapovaným dětem. To je princip projektu Czech 
Buddy, který vymyslel mladý filantrop a spolupracovník 
Konta Bariéry Peter Chalupianský. Cílem projektu je 
prolomit hranice, oslovit lidi z celého světa a nabídnout 
jim možnost virtuálního kamarádství s klukem z České 
republiky. Kamarádství je stvrzené nákupem pohlednice, 
výtěžek pomáhá pod záštitou Konta Bariéry konkrétním 
handicapovaným dětem. Z celkového výtěžku, který činil 
téměř 150 tisíc, jsme přispěli Lukáši B. na pobyt v lázních 
Axon a osobní počítač.

Dej si kabát do šatny

Dlouhodobá spolupráce s pražským Dejvickým divadlem 
pod heslem Dej si kabát do šatny podpořila Konto Bariéry 
pětikorunou za poplatek za šatnu z každého odloženého kusu 
oděvu. V roce 2017 se vybralo přes 88 tisíc korun.

Dobroty pro charitu

V roce 2017 jsme prozatím projekt Dobroty pro charitu 
ukončili. V rámci něho jsme pravidelně v nákupní galerii 
Myslbek nabízeli za dobrovolný příspěvek exkluzivní 
slané kvasové pečivo. Partneři projektu, Pekařství Mašek 
a Domácí dobroty bez lepku, dodávali pečivo bezplatně. 
Patronkou projektu je moderátorka a herečka Eva Čížkovská. 
Nákupem dobrot zájemci podpořili vždy konkrétní dítě se 
zdravotním postižením. V roce 2017 se Dobroty uskutečnili 
celkem pětkrát, čímž jsme pomohli stejnému počtu dětí se 
zdravotním postižením. Celkový výtěžek činil téměř 
50 tisíc korun.

 

Čtení pomáhá

Spolupráce s projektem Čtení pomáhá pokračovala sedmým 
rokem. Ojedinělý osobní projekt Martina Romana a jeho ženy 
Lenky chce přimět žáky a studenty škol ke čtení hodnotné 
literatury. Každý čtenář do 18 let, který se zaregistruje 
na stránkách www.ctenipomaha.cz, přečte některou 
z doporučených knih a potvrdí to krátkým testem, získá 
pomyslnou odměnu padesát korun a může si vybrat, na 
kterou z charitativních sbírek chce přispět, který lidský 
příběh chce podpořit. Skutečnou finanční částku na projekty 
podpořené mladými čtenáři věnuje Nadace Martina Romana.
Projekty zaštiťují renomované neziskové organizace. Konto 
Bariéry je jedním z významných garantů projektu.

V roce 2017 projekt Čtení pomáhá podpořil jednoho klienta 
částkou 100 000 korun, Stanislav z Prahy získal mechanický 
vozík.

Projekt financuje
Martin Roman a Nadace Martina Romana

Banka bez bariér

Již po osmé bylo Konto Bariéry vyhlašovatelem a odborným 
garantem kategorie Banka bez bariér v rámci tradiční 
a prestižní soutěže Banka roku. Hodnotitelé kategorie, 
stejně jako v předchozích ročnících, byli lidé s handicapem – 
vozíčkáři a lidé se sluchovým postižením. V každém 
ze čtrnácti krajů vždy jeden vozíčkář a jeden neslyšící 
testoval 9 retailových bank. Výběr pobočky byl osobní 
záležitostí každého z nich. Hodnotitelé se znovu zaměřovali 
především na architektonické a komunikační bariéry, na 
možnost využít nabízených služeb pomocí internetového 
bankovnictví a v neposlední řadě také na profesionalitu 
a ochotu personálu těchto bank. 

V jejích očích v roce 2017 nejlépe obstála Československá ob-
chodní banka. Ocenění získala již popáté. Má nejpřístupnější 
pobočky, nejvstřícnější zaměstnance i uživatelsky přívětivé  
online bankovnictví. Na dalších místech se umístila Česká 
spořitelna a Airbank.

Partner projektu:

Zaměstnavatel bez bariér

Kategorii Zaměstnavatel bez bariér jsme v roce 2017 
vyhlašovali po dvanácté, tradičně v rámci soutěže Sodexo 
Zaměstnavatel roku. Speciální kategorie mapuje, jak jsou 
firmy ochotné zaměstnat člověka s postižením. Na předních 
příčkách se umisťují takové podniky, které zaměstnávají 
pracovníky s handicapem nikoli pro splnění tabulkových 



19

požadavků pro čerpání zákonných příspěvků, ale protože 
tito lidé jsou nadaní a pracovití. Soutěž má jasná kritéria. 
V přihláškách sledujeme počet zaměstnanců s handicapem 
ve vedoucích pozicích a pracovní pozice handicapovaných 
zaměstnanců vůbec, možnost úpravy pracovní doby, podporu 
profesionálního růstu, speciální benefity nebo snahu 
o odstraňování architektonických bariér na pracovišti. 
V roce 2017 se ocenění Zaměstnavatel bez bariér poprvé 
udělovalo ve třech kategoriích: Neziskové organizace, Malé 
společnosti, Korporace. Vítězi v jednotlivých kategoriích 
pro rok 2017 jsou Sdružení Neratov, z.s., Good Sailors, s. r. o. 
a SAP Services, s.r.o.

     

Portál Burza práce

Nadace provozuje již deset let internetový portál Burza 
práce, který si klade za cíl usnadnit lidem s handicapem 
uplatnění na pracovním trhu. Zaměstnavatelé, kterých je 
registrováno pět set, mohou inzerovat své nabídky bezplatně. 
V roce 2017 se zde registrovalo více než 80 nových uživatelů 
(celkem jich je registrováno dva tisíce). Uchazeči zde mohou 
zadat své profesní životopisy a nastavit si parametry pro 
zasílání nových nabídek – volných pozic. Portál tak pomáhá 
společnostem, bez ohledu na jejich velikost, najít schopné 
a kvalifikované zaměstnance dle svých priorit.

Mapy bez bariér

V závěru roku 2015 byl na portále www.mapybezbarier.cz 
spuštěn projekt Mapy bez bariér s cca 600 profesionálně 
zaměřenými a zmapovanými turisticky zajímavými objekty 
na území celé České republiky. Lidé s pohybovým omezením 
tak mohou získat kvalitní informace o přístupnosti 
jednotlivých objektů. Pro rychlou a snadnou orientaci slouží 
symboly zelené, oranžové a červené barvy. Zeleně znázorněná 
budova je plně přístupná, má dostatečně široké dveře, 
výtah či přístupné toalety. Oranžová vlaječka značí budovu 
přístupnou pro vozíčkáře jen s asistencí, červený symbol 
pak zastupuje jen těžce přístupný objekt. U každého objektu 
je navíc možné zobrazit i detailní popis a zjistit, jaká jsou 
případná omezení a jejich přesné parametry.

V roce 2017 se Mapy bez bariér rozrostly o další zmapované 
objekty. Využity byly jak existující data, tak i informace 
o přístupnosti budov, které se podařilo nově získat. Projekt 
se tak stal s více než 15 000 záznamy nejobsáhlejší mapou 
přístupnosti v ČR. Všechna tato data jsou v rámci otevřené 
licence přístupná i dalším vývojářům.

Mapy bez bariér byly spolufinancovány z fondů Evropské 
unie. Nadace garantuje pětiletou udržitelnost projektu.

 

 
Partneři

       

        

Prodejní předměty Konta 
Bariéry
Nosy

I v roce 2017 jsme prodávali červené nosy, které symbolizují 
Konto Bariéry od samého začátku, kdy se ve známém 
televizním spotu jeden malý kluk na vozíku líčil do podoby 
klauna. Vlastimil Brodský se k tomu podmanivým hlasem 
ptal: „Co všechno budou muset udělat, abychom si jich 
všimli?“ O více než dvacet let později společnost bere lidi 
s postižením jako svoji nedílnou součást. Rozličné předměty 
s tímto symbolem, s červeným nosem, slouží k tomu, aby 
si veřejnost každodenní charitativní práce Konta Bariéry 
všimla, a aby ji právě zakoupením červeného nosu podpořila. 
Nosy jsme prodávali v síti lékáren Dr.Max, knihkupectvích 
Neoluxor a e-shopu Astratexu. V roce 2017 byl výtěžek 
z prodeje nosů více než 400 tisíc korun.

            

Trička

Již třetím rokem jsme pod heslem Buď šik pro charitu 
prodávali vlastní kolekci triček. Autory originálních 
grafických návrhů byli tři přední čeští výtvarníci Stanislav 
Diviš, Věra Tataro a Jiří Votruba, kteří se pravidelně účastní 
aukčních salonů výtvarníků pro Konto Bariéry.



20

Konto Bariéry

Šedivá, Jitka Zajíčková, z dětských autorů Rudolf Daniel 
(8 let), Tereza Fridrichová (9 let), Tereza Podzimková (11 
let) a letos prvně autoři postižení (z domova Petra) Božena 
Frková, Anna Křížová, Jitka Lidinská, Aneta Novotná, 
Veronika Šíchová.

Stolní kalendáře

Obrazovou část kalendáře tvořily nejlepší z prací zaslaných  
do celostátních dětských výtvarných soutěží Děti malují  
pro Konto Bariéry pořádaných Střediskem volného času 
Lužánky Brno. Sponzorem přípravy, výroby a distribuce 
kalendáře a garantem jeho prodeje byla společnost Helma 365.

Příjem z prodeje stolního kalendáře byl věnován na nákup 
školních pomůcek pro zdravotně postižené děti.

  

Aroma visačky

Mezi prodejní předměty Konta Bariéry patří i aroma 
visačky ve tvaru klaunského nosu. Partnerem projektu 
a výrobcem aroma visaček je společnost Mont Group s.r.o., 
kterou založil osvícený podnikatel Miroslav Helešic 
v Kosticích na Břeclavsku. Firma podporuje zaměstnávání 
lidi s postižením a dává práci téměř devadesáti lidem z této 
kategorie.

Vánoční pohlednice

Vánoční pohlednice nabízí Konto Bariéry již dvacet jedna let. 
Autorem vánoční pohlednice Konta Bariéry v roce 2017 byl 
malíř a umělec Richard Augustin.

Na úspěchu prodeje pohlednic Konta Bariéry se podílí 
již dvacet jedna let opavská společnost Model Obaly a.s., 
která nám dodává pohlednice jako sponzorský dar. Stejně 
dlouho s námi spolupracuje Česká pošta, která je oficiálním 
prodejcem pohlednic. Internetový prodej vánoční pohlednice 
zabezpečila opět společnost Euromedia Group. Reklamní 
kampaň podpořila společnost Notino, největší on-line 
prodejce parfémů a kosmetiky v Evropě.

Příjem z prodeje pohlednic byl tradičně věnován na 
bezbariérové úpravy všech typů škol v České republice.

                

 

Novoročenky

V roce 2017 jsme připravili v pořadí již jedenáctou nabídku 
firemních novoročenek pro Konto Bariéry.

Autory obrazových předloh pro firemní novoročenky 
byli Eva Dudová, Jiří Janulík, Oldřich Jelen, Milada 
Matoušková, Alena Mazochová, Kristýna Mothejzíková, 
Radka Ondrová, Ivana Pavlišová, Markéta Podhůrská, 
Sylva Prchlíková, Zdeňka Radičová, Simona Smutná, Táňa 
Svatošová – Cipárová, Věra Tataro, Zdeňka Šnajdrová, Vlasta 
Švejdová, Jiří Vidlák, z portálu Fler Romana Balá, Ilona 
Baštářová, Kateřina Bursíková, Hana Žaneta Fleknová, 
Gabriela Fridrichová, Martin Houska, Ivana Knapová, Ilona 
Komárková, Tereza Křemínská, Jana Lesňáková, Martina 
Prokopová, Dušana Rapošová, Petra Řehová, Daniela Skálová, 
Lucie Škodová, Tereza Sobotková, Jitka Studénková, Renata 

Vánoční pohlednice  
Richarda Augustina



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Fondy Konta Bariéry



22

Fond PRE

Dar v roce 2017 byl 3 000 000 korun.

Fond PRE vznikl v posledním čtvrtletí roku 2012 a zařadil 
se objemem finanční podpory mezi nejvýznamnější partnery 
nadace. Statut Fondu PRE stanovil, že příspěvky mohou být 
poskytnuty na řešení zdravotních a sociálních potřeb osob se 
zdravotním postižením. Podporuje pořízení rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, odstraňování bariér, financování 
léčebných pobytů či sportovních pomůcek, které umožňují 
návrat lidí po úrazu zpět do aktivního života.

Jde o významný fond, který je specifický i svou velkorysostí. 
Maximální výše příspěvku může být až 200 000 korun. 
To umožňuje podpořit i výjimečnou žádost rozhodujícím 
způsobem. Nadace je odborným konzultantem zakladatele 
fondu a také administrativním zázemím.

V roce 2017 jsme z Fondu PRE rozdělili přes 2 800 000 
korun mezi 80 žadatelů, jednotlivců i organizací. 
Podpora jednotlivců zahrnuje širokou škálu příspěvků 
na rehabilitační a kompenzační pomůcky – mechanické 
i elektrické vozíky, bezbariérové úpravy. Pomáháme také 
s financováním nákladných rehabilitačních pobytů, 
osobních asistencí a sportovních pomůcek.

Rada projektu
Pavel Elis, Eva Čančíková, Božena Jirků

Fond innogy

Rok 2017 byl již čtrnáctým rokem spolupráce s partnery, 
jejichž pomoc za ta léta přesáhla 40 milionů korun. 
Společnost innogy Česká republika, a.s. darovala do fondu 
pro rok 2017 1 500 000 korun.
 
Fond innogy pokračuje pod jiným názvem ve spolupráci, 
která plně navazuje na činnost společného Fondu RWE. 
Podporuje úspěšné a dobře zavedené organizace, které 
handicapovaným poskytují kvalitní služby a program.

Na seznamu podpořených organizací se nacházejí občanská 
sdružení, nadační fondy, speciální školy, ústavy sociálních 
služeb a sportovní organizace handicapovaných i jednotlivci. 
Účely podpory jsou různé; od sportovních a vzdělávacích 
aktivit, přes nákladné rehabilitační a kompenzační 
pomůcky, příspěvky na automobily, rekonstrukce a vybavení 
chráněných dílen a pracovišť, až po ozdravné a rehabilitační 
a lázeňské pobyty.

Filozofií zřizovatelů Fondu je po celou dobu naší spolupráce 
pomáhat zásadním způsobem, vyššími dary a významně 
tak ovlivnit financování potřeb žadatelů, organizací 
i jednotlivců.

Za rok 2017 jsme z Fond innogy podpořili 27 žádostí 
a rozdělili mezi ně darovanou částku.

Fond innogy Energie

Společnost innogy Energie, s.r.o. spolupracuje  
s Kontem Bariéry dva roky a stejně jako v roce 2016, věnovala 
do společného fondu i v roce 2017  1 000 000 korun.

Vychází z osvědčené spolupráce Fondu innogy a zaměřuje se 
také převážně na podporu organizací, které handicapovaným 
poskytují kvalitní služby a program. 

Za rok jsme podpořili 23 žádostí a rozdělili celou darovanou 
částku.

Fond AVAST

V roce 2017 jsme čerpali finanční prostředky, které jsme 
obdrželi v roce 2016. V roce 2017 jsme obdrželi finanční 
prostředky pro rok 2018, každoročně podpora dosahuje částky 
1 800 000 korun.

Nadační fond AVAST je partnerem nadace od roku 2011. Je to 
klíčový sponzor projektu SenSen, projektu Sport bez bariér, 
podílí se na financování osobní asistence a je hlavním 
partnerem Ceny Senior roku.

V roce 2017 jsme s Nadačním fondem AVAST pokračovali ve 
vyzkoušené spolupráci. Jsme pro tento sebevědomý nadační 
fond, který získal pevnou pozici v nadačním sektoru, 
především garantem pro podporu jednotlivců, lidí se 
zdravotním postižením. Od počátku také podporují projekt 
SenSen (Senzační senioři). Od vzniku projektu SenSen je 
Avast Software, a později Nadační fond AVAST, důležitým 



23

partnerem nadace. Prostřednictvím této spolupráce 
dodáváme handicapovaným i seniorům novou energii.

Rozdělení pomoci v roce 2017:
Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000 korun
Osobní asistence   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000 korun
Projekt SenSen  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 800 000 korun 
(z toho pro Cenu Senior roku 300 000 korun)

Fond Globus

Dar v roce 2017 činil 2 153 091 korun.

Konto Bariéry a společnost Globus ČR, k.s. zahájily svůj 
společný projekt v roce 2002. Z každé prodané nákupní 
tašky je jedna koruna určena pro Konto Bariéry na nákup 
velkoprostorových automobilů. V roce 2017 jsme mohli 
zakoupit další tři vozy, které byly v prosinci předány 
těmto organizacím: Blind Sport Club Praha, z.s., Domov se 
zvláštním režimem Bílsko, o.p.s., Fokus – Písek, o.s.

Partnerem projektu je Ford Motor Company s.r.o. a společnost 
auto MOTOL BENI, a.s. ( je jedním z největších dealerů 
koncernu FORD v České republice), která poskytuje na dodané 
automobily 30% slevu a společnost Handkook Tire, která 
poskytuje zimní pneumatiky.

     

Domov se zvláštním režimem Bílsko, o.p.s.

Blind Sport Club Praha, z.s.

Fokus –  Písek, o.s.



24

Fondy Konta Bariéry

Fond Dr.Max

Objem finančních prostředků v roce 2017 byl 2 750 000 korun 
(z toho 2 645 627 korun Taxík Maxík).

Čtvrtým rokem máme skvělého partnera, společnost ČESKÁ 
LÉKÁRNA HOLDING, a.s. a její síť lékáren Dr.Max. 

Taxík Maxík

V roce 2017 proběhl již třetí ročník projektu Taxík Maxík. 
Jde o unikátní projekt podpory měst v zavádění systému 
seniorské dopravy. Obdarovaní získají automobil určený pro 
sociální účely, tedy pro přepravu seniorů a handicapovaných. 
Díky projektu Senzační senioři nadace sdružuje více jak 
sto klubů po celé republice (více projekt SenSen). Právě naši 
senioři byli spojenci při výběru měst, která se do projektu 
zapojila.

V podzimním období probíhá kampaň, kdy lékárny řetězce 
Dr.Max prodávají vybrané zboží, z jehož prodeje je určena 
částka pro projekt Taxík Maxík. Díky výnosu bylo možné 
zakoupit tři velkoprostorová vozidla značky Ford (modely 
Tourneo a Connect).

Taxíky Maxíky jezdí již v osmi městech. Po Liberci, 
Prachaticích, Ústí nad Orlicí, Kutné Hoře a Praze 5. 
V roce 2017 přibyla tři nová města: Benešov, Svitavy 
a Statuární město Most. Jako provozovatele si města zvolila 
Pečovatelskou službu okresu Benešov, Středisko sociálních 
služeb Salvia, z.ú. a DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu 
a Litvínova, a.s.

Vozidla byla městům předána před vánočními svátky 
a provoz služby byl zahájen v lednu 2018.

Partneři

                         

            

     

                      

      

Generální partner

     

Předání vozů na Staroměstské radnici



25

Fond Linet

Finanční dar v roce 2017 byl 500 000 korun a věcný dar 
v podobě špičkových lůžek v hodnotě 500 000 korun .

Před šesti lety s Kontem Bariéry navázala spolupráci firma 
LINET spol. s r.o., největší a nejlepší tuzemský výrobce 
nemocničních a pečovatelských lůžek a zařízení nemocnic 
vůbec. Nastavili jsme program, který se co nejvíce dotýká 
samotné činnosti společnosti, jejího výrobního programu.

Z Fondu Linet jsme podpořili celkem 29 žádostí. Podpora byla 
určena především na rehabilitace a na nákup rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, například mechanických 
a elektrických vozíků, speciálních polohovacích lůžek či 
zdravotních kočárků.

Rada projektu
Božena Jirků, Petra Tomsová

Fond pomoci a společenské 
odpovědnosti ČSOB

 
Spolupráce s Československou obchodní bankou v podobě 
Fondu pomoci ČSOB pokračovala sedmým rokem. Stále ji 
považujeme ve světě charity za raritu. Každý zaměstnanec 
banky, který má ve své rodině anebo v blízkém okolí někoho, 
kdo potřebuje pomoc, dostává od banky možnost takového 
člověka zařadit. Do fondu lze navrhnout pouze jednotlivce, 
fyzické osoby se zdravotním postižením, matky nebo 
rodiny, které se starají o handicapovaného člena rodiny, ale 
i opuštěného člověka, který se ocitl v životní tísni. Fond 
funguje tak, že žádosti podávají zaměstnanci v předem 
vyhlášených termínech a posuzuje je rada projektu, v níž 
zasedají pracovnice nadace i banky.

Maximální výše příspěvku byla stanovena na 30 000 
korun. Podpora je určena na pořízení rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, na osobní asistenci pro děti 
a studenty s handicapem a na vzdělávání handicapovaných 
dětí. Nejvíce příspěvků z fondu putovalo na doplatek 
základních zdravotních pomůcek pro děti s postižením a na 
osobní asistenci.

V roce 2017 se sešla rada projektu čtyřikrát. Celkem poskytl 
Fond pomoci ČSOB podporu 44 žadatelům, rozděleno bylo přes 
1 250 000 korun.

Rada projektu
Eva Horucková, Božena Jirků, Jitka Švejcarová

Tipfond

Objem finančních prostředků pro rok 2017 byl  
550 000 korun.

Rok 2017 byl třináctým rokem spolupráce se sázkovou 
kanceláří Tipsport a především s jejím majitelem.

Žadatelé se obracejí s projekty a žádostmi přímo na 
sázkovou společnost. Ta je předává nadaci se svojí 
představou o podpoře. Tipsport využívá zkušeností nadace 
v oblasti charitativní práce a akceptuje naše doporučení 
a stanoviska při konečných rozhodnutích o podpoře. Nadace 
projekt zajišťuje administrativně.

Tipsport nemá zájem podporovat z charitativních peněz 
tohoto společného fondu projekty, které zavánějí jeho 
reklamou. Na to má svoji marketinkovou část firmy. Majitel 
podporuje především samotné handicapované, matky 
s postiženými dětmi, lidské osudy, které ho osloví.

V roce 2017 hlavní mecenáš tohoto fondu přispěl naším 
prostřednictvím 22 žadatelům. Rozděleno mezi ně bylo 
753 089 korun – například na mechanické vozíky,  
elektrický skútr nebo na auta.

Fond Řízení letového provozu

Dar poskytnutý v roce 2017 byl 700 000 korun.

Spolupráce se s. p. Řízení letového provozu je dlouhodobá. 
Vedení významného státního podniku nám poskytuje 
finanční prostředky na základě Usnesení vlády České 
republiky ze dne 14. dubna 1999 č. 334. Společně tak 
pomáháme lidem s handicapem. Přispíváme jim na finančně 
náročné rehabilitační a kompenzační pomůcky. Podnik 
s Kontem Bariéry konzultuje oprávněnost žádostí, se 
kterými se žadatelé obracejí přímo na jeho vedení.

S vedením společnosti máme dohodu, že kromě podpory 
žadatelů, kteří oslovují přímo ŘLP, můžeme z tohoto fondu 
podpořit finančně náročnější žádosti, které jednotlivcům 
zásadním způsobem pomohou vyřešit jejich problém. 
Vybíráme hlavně z okruhu žádostí, které Konto Bariéry jinak 
nepodporuje.

Tím největším problémem rodin s handicapovaným dítětem, 
ale i dospělým členem, je pořízení osobního automobilu. 

Díky Řízení letového provozu jsme v roce 2017 poskytli 
podporu na pořízení automobilů či rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek 21 žadatelů.



26

Fondy Konta Bariéry

Fond MT Legal

Dar v roce 2017 byl 96 000 korun.

Konto Bariéry s advokátní kanceláří MT Legal, s.r.o. začalo 
spolupracovat ve druhé polovině roku 2014. Nejprve v oblasti 
právního poradenství formou pro bono. Advokátní kancelář 
však chtěla pomáhat víc a rozhodla se pro užší spolupráci se 
zkušeným týmem nadace. Na základě jejího doporučení proto 
založila firemní fond MT Legal.

Advokátní kancelář chce touto formou navázat na své 
dosavadní projekty v oblasti společenské odpovědnosti 
a věnovat se i nadále podpoře zejména sociálně zdravotní 
oblasti. Konto Bariéry tento společný projekt zajišťuje 
administrativně.

V roce 2017 z Fondu MT Legal získalo podporu 5 žadatelů, 
například na ozdravný pobyt, opravu vozíku nebo na osobní 
asistenci.

Fond Edua Group

Spolupráci s Nadačním fondem EDUA Group/Caledonian Fund 
jsme zahájili v roce 2015. Cílem byla podpora vzdělávání 
lidí se zdravotním postižením. V roce 2017 jsme rozdělovali 
zůstatek prostředků z roku 2016.

Majitelé firmu prodali a noví vlastníci v charitativní 
spolupráci nebudou pokračovat.

Fond Machavert
Dar v roce 2017 byl 100 000 korun.

V roce 2017 jsme navázali spolupráci se společností 
Machavert a.s., jejímž cílem je přinést revoluci v léčbě 
rakoviny díky využití nových účinných látek, tzv. 
fosfolipidech. Cílem fondu je podporovat především lidi 
s onkologickým onemocněním. V roce 2017 jsme z fondu 
podpořili jednu žádost. Práce fondu se rozbíhá.

Fond Lumius

Dar v roce 2017 byl 350 000 korun.

Se společností Lumius, spol. s r.o. spolupracovala nadace 
šestým rokem. Domluvili jsme se na podpoře mladých lidí po 
úrazu, rodin a organizací, které se starají o handicapované. 
Část prostředků firma vyčlenila na podporu seniorských 
aktivit.

V roce 2017 jsme z Fondu Lumius podpořili 16 žadatelů, 
jednotlivců i organizací. Poskytli jsme příspěvky na 
mechanické vozíky, rehabilitační pobyty nebo polohovací 
zařízení, schodišťovou plošinu či osobní asistenci. V červnu 
se změnili majitelé firmy i vedení společnosti a firma 
prozatím v charitativní spolupráci nepokračuje.

Rada projektu
Miloň Vojnar, Martin Kročil, Božena Jirků

Fond Global Wines

Dar poskytnutý v roce 2017 byl 115 000 korun.

Jeden z největších dovozců a distributorů vín v České 
republice, společnost Global Wines, s.r.o. je partnerem 
Konta Bariéry již od roku 2008. Fond je naplňován z prodeje 
produktů v e-shopu. Dohodli jsme se na každoroční podpoře 
i na způsobu použití finančních prostředků. Přispíváme 
našim žadatelům zejména na motomedy. Tento rehabilitační 
přístroj se využívá k pasivnímu cvičení, takže udržuje 
pohyblivost na přijatelné úrovni, zmírňuje poškození 
vyvolaná nedostatkem pohybu a pomáhá redukovat 
křeče a mobilizuje zbytkové síly svalů. Na tuto pomůcku 
nepřispívají ani pojišťovny, ani se na něj nevztahují sociální 
dávky.

V roce 2017 jsme podpořili 5 žadatelů.



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Další projekty Nadace Charty 77



28

SenSen (Senzační senioři)

Projekt SenSen, kulturně společenská platforma pro aktivní 
seniory z celé České republiky, připravil i v tomto roce 
vzdělávací, sportovní i kulturní programy pro seniorskou 
populaci, která chce držet krok s dobou a chce být svému okolí 
prospěšná. Dnes je v SenSenu přihlášeno 120 seniorských 
klubů, které sdružují téměř 20 000 seniorů z celé republiky.

Cílem je obohatit činnost seniorských sdružení a jednotlivců 
a podpořit jejich vlastní nápady. Zároveň chce pomoci 
seniorům posilovat jejich autoritu a důstojnost opírající se 
nejen o věk, ale především o lidské a občanské zkušenosti.

Cena Senior roku 2017

Nadace Charty 77/ SenSen udělila již popáté své ceny 
nejaktivnějším a nejpříkladnějším seniorům a seniorským 
klubům z celé republiky.

Cena upozorňuje na výjimečné osobnosti z řad seniorů. 
Oceňuje jejich aktivní činnost, obětavost pro druhé i práci 
v komunitní oblasti. SenSen vyzdvihuje dnešní seniory 
jako nedílnou aktivní a vzdělanou část společnosti, která 
by neměla být opomíjena. Ocenění má inspirovat ostatní 
seniory v jejich vlastním životě a posilovat jejich sebevědomí 
a sebedůvěru. 
 
Ceny se předávaly pod záštitou MPSV v Pražské křižovatce. 
V pátém ročníku se sešlo 91 nominací. Navrhovaly je 
seniorské kluby, společenské organizace, nezisková 
sdružení, samosprávy obcí, měst, krajů, školy, stálé 
kulturní a sportovní organizace. Mezi hosty na slavnostním 
vyhlášení byly paní ministryně Michaela Marksová, 
pražská primátorka Adriana Krnáčová a Jiřina Šiklová.

Do Zlaté síně SenSenu, třetí v pořadí, vstoupil Prof. RNDr. 
František Janouch, CSc, teoretický fyzik, publicista, 
autor, zakladatel Nadace Charty 77 a dlouholetý předseda 
Správní rady. Prof. Janouch se stal zakladatelem charity 

v Československu. Jeho práce v čele nadace a další veřejné 
působení přinesly novou společenskou kvalitu – pomáhat 
potřebným je nejen důležité, ale zároveň se tak kultivuje 
velká skupina občanů, kteří svou solidaritu berou jako 
samozřejmost, jako přínos pro sebe samé. A tím pomohl 
k návratu naší společnosti do evropského, občansky 
vyspělého prostoru.

Seniorem roku 2017 se stal Jiří Bárta a klubem roku Klub 
Aktiv České Budějovice. 

Cena Senior roku 2017 – kategorie kluby:

1. Klub Aktiv České Budějovice 
2. ÚSMĚV= ZDRAVÍ, Lovosice 
3.  Senior Point Prachatice a Mezigenerační klub  

při SŠ gastronomická, Blansko
 

Čestná uznání: 
Turistický klub Štětí, Centrum RoSa Praha, Klub seniorů 
Řepy, Klub pohádkových čtecích babiček a dědečků
 

Cena Senior roku 2017 - kategorie 
jednotlivci:

1. RNDr. Jiří Bárta, Univerzitní klub seniorů, Ostrava 
2. Helena Vostrovská, Hradec Králové 
3. Eduard Jedlička, Svitavy 
  
Čestná uznání:
Hana Čečková, JUDr. Jarmila Škvrnová, PhDr. Jaromír 
Schel, Eva Gutová, Jiří Eichner, Věra Seemanová, Jarmila 
Pláteníková

Porota letos poprvé udělila zvláštní cenu za neutuchající 
nasazení v práci se seniory „Neřízená střela“ paní Vilmě 
Svobodové z Loun, ambasadorce klubu Pomoc bližnímu.

Porota ceny / Rada projektu
Alexandra Aschermannová, Božena Jirků, Zdeněk Jirků, 
Radomíra Kodetová, Marie Kousalíková, Milada Kučerová, 
Jindra Tužilová, Ladislav Báča, René Jež, Jiří Jinger

Zlatá síň SenSenu, Prof. František Janouch

Za Klub Aktiv František Batysta



29

Generální sponzor  

     

Partneři a sponzoři 

    

     

           

           

          

  

Mediální partneři: 

           

Aktivní život

Projekt SenSen podporuje rozvoj komplexního zdravého 
životního stylu v každém věku. V rámci projektu běžely 
přednášky, interaktivní semináře a praktická školení 
o zdravém životním stylu.

Mezi seniory jsou velmi oblíbené sportovní aktivity. Svědčí 
o tom hojná účast v soutěži ve štafetovém plavání Přeplavme 
svůj La Manche. Senioři ze SenSenu společnými silami 
uplavali v únoru neuvěřitelných 1858 kilometrů. Pomyslný 
La Manche tak zdolali téměř padesát pět krát. Patronkou 
projektu je Lucie Leišová, známá zimní dálková plavkyně. Do 
štafetového plavání se přihlásilo jedenáct klubů. Nejpilnější 
byli Českobudějovičtí senioři, kteří během února v týmu 114 
plavců společně uplavali 673,405 km.¨

Zdravý životní styl, Fit v každém věku, je interaktivní 
seminář, kterým SenSen navázal na předchozí semináře 
o zdravém životním stylu. Lektorka Vlaďka Vacková, jejíž 
odborné znalosti a schopnosti byly mnohokrát na předchozích 
seminářích prověřeny, se rozjela do šestnácti klubů po celé 
republice.

Sedmé Sportovní hry seniorů 2017 Na Kotlářce, 
jednodenní sportovně společenská akce pro seniory 55+, 

Plavkyně z Českých Budějovic

Senior roku RNDr. Jiří Bárta

 „Neřízená střela“ Vilma Svobodová



30

Grant Philip Morris ČR a.s.
Hoďte stáří za hlavu

Na konci roku 2017 získala nadace v rámci projektu SenSen/
Senzační senioři finanční prostředky z grantu společnosti 
Philip Morris ČR a.s. a začala připravovat program pro 
aktivní seniory z celé republiky. Jeho cílem je podpořit 

seniorskou populaci v jejích aktivitách a také prohloubit její 
znalosti v práci s počítačem a internetem. Do projektu jsme 
vybrali 12 aktivních klubů.

Aby program mohl dobře fungovat, vytvořili jsme nové 
webové stránky www.sensen.cz. Vznikl tak nový komunitní 
web, kde jsou přihlášeny kluby SenSen, které samy mohou 
tvořit jeho obsah v podobě zpráv, pozvánek a důležitých 
informací o nich samotných. Komunitní web jsme doplnili 
i o část, kam redakce SenSenu doplňuje další pozvání 
a informace o zajímavých akcích pro seniory.

Pro každý klub jsme sestavili program, který se skládal 
z přednášky se světovým koučem či koučkou, workshop 
tvůrčího psaní a workshop seznámení s webem.

Vybrali jsme opravdové celebrity v jejich oborech, podařilo 
se nám do programu zapojit Katarínu Emmu Schapiro, Jana 
Mühlfeita, Reného Nekudu a Jiřího Jingera. Celý program 
byl zakončen 20. března 2018 na konfrenci v pražské budově 
Microsoftu.

SenSen (Senzační senioři)

je hojně navštěvovaná i našimi aktivními a sportovně 
orientovanými Senzačními Seniory. Projekt SenSen je 
partnerem těchto sportovních her.

Mozek v kondici, aneb jak pomáhat lidem mezi padesátkou 
a stovkou, aby byli mentálně fit, to byl název interaktivního 
semináře, který se uskutečnil jako pilotní projekt ve 
společenském klubu SenSen Zvonkohra v Teplicích. 
Účastníci se dozvěděli, co dělat v zájmu zachování duševního 
zdraví, jak posílit svou mentální výkonnost.

Setkání ambasadorů, které se uskutečnilo 16. května 2017, 
začalo návštěvou nově zrekonstruované Werichovy vily. 
Zasvěceným průvodcem byl starosta Městé části Praha 
1, Oldřich Lomecký. MUDr. Zdeněk Kalvach připravil 
pro setkání velmi zajímavou přednášku o konceptu 
stáří. Mezi řečníky byla také Libuše Žamberská, vítězka 
Ceny Senior roku 2017. Projekt „Chytrá péče aneb jak 
udržovat dlouhověkost a soběstačnost“ představil ředitel 
stejnojmenné společnosti Ing. Rostislav Haufer. Tato moderní 
asistenční služba kombinuje chytrá zařízení a odborný 
personál, klient má tak pomoc stále na dosah. Společnost 
Iuridicum Remedium představila právní bezplatnou pomoc 
seniorům. Zástupci Národního muzea Mgr. Tomáš Kavka, 
Ph.D a PhDr. Zdeňka Kulhavá informovali o připravované 
výstavě ke stému výročí vzniku Československa, o spolupráci 
Národního muzea s Národní kronikou. Paní ředitelka Božena 
Jirků moderovala diskusi o SenSenu, radostech a problémech 
seniorů, o výstupech z dotazníkového průzkumu, o dalším 
nasměrování SenSenu a o úpravách webu.

Veletrh Active 55+, formou rozhovorů, rozdávání letáčků 
a workshopů se projekt SenSen prezentoval široké veřejnosti, 
která navštívila Výstaviště Letňany. Zástupci devíti 
klubů z různých míst republiky přijeli představit ty 
nejzajímavější aktivity vlastních klubů.

Na začátku roku 2017 odstartoval již pátý ročník projektu 
Plníme přání seniorům, který v sobě kombinuje principy 
firemního dárcovství a veřejné sbírky. Je iniciován 
společností Sodexo, partnerem je SenSen. Cílem projektu 
Plníme přání seniorům je podpořit aktivní stáří a splnit 
seniorům přání, která si sami ne vždy mohou dopřát.

Setkání  
ambasadorů  

v Sovových  
mlýnech



31

Národní kronika

V roce 2017 jsme se rozhodli projekt Národní kronika, 
elektronický archiv vzpomínek a pamětí tzv. malých dějin 
oživit hned několika zajímavými událostmi.

Putovní výstava „Národ o sobě“ byla slavnostně zahájena 
13. července v Českých Budějovicích. Díky značnému 
mediálnímu zájmu přibylo několik desítek poutavých 
příspěvků. O výstavu začala jevit zájem i města, s kterými 
se při plánování výstavy nepočítalo. Nakonec výstava 
navštívila místo plánovaných dvou destinací rovnou pět 
destinací: Prahu, Teplice, Prachatice, Brno - Líšeň. Na 
velkoformátových fotografiích autorů Bohdana Holomníčka, 
Karla Rabenhaupta a Jiřího Štarhy byly tváře podporovatelů 
projektu a výjimečných přispěvatelů (Jan Kačer, Iva 
Janžurová, Pavel Šporcl, Kateřina Tučková, Liduška Suchá 
a pamětníci z Brna - Líšně).

Setkání kronikářů z celé republiky se už blíže věnovalo 
problematice orální historie a v obou částech jak teoretické, 
tak praktické jsme díky besedám s odborníky řešili 
otázky, jak správně pracovat s pamětníky, jak vést dialog, 
jak přistupovat k práci s příspěvky, aby měli vědecko - 
historickou validitu. Mezi přednášejícími byli  
prof. PaedDr. et Mgr. Miroslav VANĚK, Ph.D. nebo  
PhDr. Pavel MÜCKE, Ph.D. z Ústavu pro soudobé dějiny  
AV ČR v.v.i. v Praze

Důležitý byl praktický kurz tvůrčího psaní. Zkušený lektor 
kurzů, René Nekuda učil přispěvatele psát své vzpomínky. 
Inspiroval je k dalšímu psaní a naučil je několik užitečných 
triků, které vedou k většímu čtenářskému ohlasu.

Během roku se projekt Národní kronika snažil oslovit nové 
přispěvatele i mezi studenty středních škol a aktivními 
seniory v klubech SenSenu. Formou besed a přednášek byl 
projekt prezentován a nalezl tak své nové a věříme, že i stálé 
přispěvatele.

Podařilo se nám také začít budovat lepší a modernější 
webové stránky, natočit nový video spot k projektu, pracovat 
s veřejností díky sociálním sítím. A díky tematickým 
soutěžím vyhlášených na našem webu jsme ocenili pěknými 
převážně knižními dárky více než desítku přispěvatelů.
Projekt během roku 2017 získal nejen několik nových 
přispěvatelů a stovky nových příspěvků, ale i pozitivní 
povědomí veřejnosti.

Generální partner SenSenu

Sponzoři a partneři SenSenu

 
                  

             

          

               

       

           

       

  



32

Ceny

Murad Arslan, laureát Ceny Václava Havla

Jiří Brabec,  
laureát Ceny  
Jaroslava 
 Seiferta

Cena Václava Havla 
Cena Václava Havla za lidská práva vyzdvihuje mimořádný 
počin v oblasti ochrany lidských práv v Evropě i mimo ni. 
Cena je udělována každoročně Parlamentním shromážděním 
Rady Evropy v partnerství s Knihovnou Václava Havla a 
Nadací Charty 77 a je spojená s odměnou ve výši 60 000 Euro. 
Nominováni mohou být jednotlivci nebo nevládní instituce 
angažující se v boji za lidská práva. Cena byla založena v roce 
2013, kdy byla také poprvé udělena.

Laureátem Ceny Václava Havla se v roce 2017 stal  
Murad Arslan, turecký právník, bývalý soudce - zpravodaj 
u Ústavního soudu. Po celou svou kariéru byl významným 
propagátorem lidských práv, bojoval za nezávislou justici 
a spravedlivé rozdělení moci. Hrál vůdčí roli při vzniku 
nezávislého Sdružení soudců a státních zástupců (YARSAV), 
v roce 2011 byl zvolen jeho prezidentem a tuto funkci 
vykonával po tři volební období. Od roku 2016 je ve vazbě.

Cenu uděluje mezinárodní komise Ceny Václava Havla  
za lidská práva. V komisi pro rok 2017 zasedali: 

Pedro Agramunt (předseda komise) – prezident 
Parlamentního shromáždění Rady Evropy,
Martin Bojar – lékař neurolog a člen Správní rady 
Nadace Charty 77, Nuala Mole – právnička, zakladatelka 
AIRE Centre, Marie-Louise Bemelmans-Videc – bývalá 
členka senátu holandského parlamentu a Parlamentního 
shromáždění Rady Evropy, specialistka veřejné správy, 
Marek Antoni Nowicki – právník zaměřený na lidská 
práva, vedoucí komise Spojených národů pro lidská práva 
v Kosovu, Martin Palouš – bývalý velvyslanec České 
republiky, člen Správní rady Knihovny Václava Havla, 
Christos Pourgourides – právník, bývalý člen Sněmovny 
reprezentantů Republiky Kypr a bývalý předseda výboru  
pro právní záležitosti a lidská práva.

Partneři
Dagmar Havlová, Zdena a Jiří Harcubovi,  
Jiří Sovinec a jeho dílna, Studio Činčera

      

Cena Jaroslava Seiferta
Cena Jaroslava Seiferta byla založena Nadací Charty 77 
ve Stockholmu v lednu roku 1986. Toto literární ocenění 
je udělováno za vynikající básnické či beletristické 
dílo, vydané či jinak zveřejněné v České republice nebo 
v zahraničí v posledních třech letech. Vyhlašuje se 22. září 
v předvečer básníkových narozenin.



33

Jiří Opelík,  
laureát Ceny  
Jaroslava  
Seiferta

Sylvie Richtrová, laureátka Ceny Toma Stopparda

Cena Toma Stopparda 

Cena Toma Stopparda byla založena ve Stockholmu v roce 
1983. Každoročně je udělována v květnu za významné, 
převážně esejistické dílo, které je inspirativní svým 
myšlenkovým přínosem. Sponzoruje ji anglický dramatik 
českého původu, jehož jméno cena také nese.

Cenu Toma Stopparda za rok 2016 obdržela spisovatelka, 
básnířka a esejistka Sylvie Richterová za Eseje o české 
literatuře (Pulchra, 2016), knihu esejů, jež jsou výborem 
otištěných, přednesených i dosud nezveřejněných textů z let 
1975–2015.

Cena byla předána 31. května 2017 v rezidenci pražského 
primátora. Laureátka obdržela, kromě finanční ceny 20 000 
korun, mramorovou kostku – symbol nadace, diplom a dar od 
firmy Moser – nápojový soubor.

Porota pro rok 2016 
Petr Hrtánek,  Petr Hruška, František Janouch,  
Stanislav Komárek (předseda poroty), Martin Machovec   
a Petr Šámal

Cenu financuje
Tom Stoppard 

Partneři předání ceny

              

Laureáty Ceny Jaroslava Seiferta za rok 2017 se stali dva 
literární historikové, generační druzi Jiří Brabec  
a Jiří Opelík. Porotci ocenili celoživotní práci obou vědců, 
zaměřenou na moderní české písemnictví. Brabcovo 
i Opelíkovo podnětné dílo už dávno tvoří významnou 
součást českého myšlení o literatuře, je osobité myšlenkově 
i stylisticky a stále pokračuje. Významná je i jejich práce 
lexikografická a editorská.

Finanční odměnu 100 000 korun, věnovanou nadací, převzali 
laureáti spolu s diplomy a mramorovými nadačními 
plastikami dne 7. listopadu 2017 v rezidenci pražského 
primátora v Praze.

Porota pro rok 2017
Michal Bauer (předseda poroty), Pavel Dominik,  
Libuše Heczková, Hana Klínková, Tomáš Kubíček,  
Milena M. Marešová, Hana Soukupová a Jiří Zizler

Partneři předání ceny

              



34

Další projekty Nadace Charty 77

Před více než dvaceti lety začala historie projektu Počítače 
proti bariérám, v té době zcela ojedinělého. Díky němu 
se stovky lidí se zdravotním postižením seznámily 
s možnostmi využití nejnovějších informačních technologií 
a se standardní počítačovou technikou. Mnoho našich 
klientů používá IT techniku a technologie ke komunikaci, 
vzdělávání, hledání zaměstnání a počítač nebo notebook se 
stal jejich standardním pracovním nástrojem. V současné 
době rozdělujeme mezi oprávněné žadatele kvalitní 
repasovanou techniku včetně licencovaného softwaru.

Repasovaná technika a základní 
software

V roce 2017 jsme rozdělovali repasovanou techniku 
mezi individuální žadatele a organizace. Tyto počítače 
a notebooky skvěle slouží jako kompenzační, studijní či 
pracovní pomůcky jednotlivcům i organizacím, které je 
využívají ke svým vzdělávacím aktivitám a jako nezbytné 
vybavení pro samotný provoz. V roce 2017 jsme poskytli více 
jak sto kusů repasované techniky individuálním žadatelům 
a organizacím.

Díky podpoře dlouholetých partnerů jako je Nadace Vodafone, 
Česká spořitelna nebo ČSOB budeme moci být i nadále 
k žadatelům štědří. Konkrétně od ČSOB jsme v loňském roce 
získali 15 notebooků a 10 tiskáren a 210 stolních PC. Díky 
společnosti Microsoft máme pro žadatele k dispozici také 
licencovaný software MS Windows a MS Office nebo také 
Zoner photo studio a Avast internet security.  

Rada projektu
Martin Bojar, Jiří Devát, Božena Jirků, Martin Kovář, 
Rudolf Kubík, Jana Majerová, Vlastimil Palata

Partneři

                 

     

      

Cena Františka Kriegla
Cena Františka Kriegla vznikla v roce 1987 ve Stockholmu. 
Je vyhlašována každoročně 10. dubna, v den jeho narození. 
Posláním ceny je vyzvednout příkladnou statečnost, kterou 
v uplynulém roce projevili jednotlivci v úsilí o dodržování 
lidských práv, občanských svobod a politické tolerance.

Cenu Františka Kriegla za občanskou statečnost pro rok 
2017 získal zpěvák a hudebník Radek Banga za vyjádření 
odvážného občanského postoje, když při vyhlašování Cen 
Zlatý slavík za rok 2016 protestoval proti ocenění skupiny 
Ortel, jejíž texty i projev využívají nepřijatelnou rasistickou 
a xenofobní rétoriku. K jeho protestu se připojila jen herečka 
Iva Pazderková. Sál zaplněný celebritami české popmusic 
skupině Ortel zdvořile aplaudoval. Radek Banga po skončení 
ceremoniálu čelil záplavě hrozeb jemu samotnému i celé jeho 
rodině. Stal se tak příkladem odvahy postavit se neonacismu 
nejen pro své vrstevníky, ale pro celou občanskou společnost.

Cena byla předána 31. května 2017 v rezidenci pražského 
primátora. Laureát obdržel kromě finančního daru 20 000 
korun, mramorovou plastiku jako symbol nadace a diplom.

Porota
Jan Dus, Martin Groman, František Janouch, Jana 
Horváthová, Miloš Rejchrt (předseda poroty), Břetislav 
Rychlík, Jiřina Šiklová, Jaroslav Veis

Partneři předání

              

 

 

Ceny

Radek Banga, laureát Ceny Františka Kriegla



35

činnosti vydavatelství TORST.

Fond lidských práv 
V roce 2017 nadace z tohoto tradičního projektu podpořila 
částkou 200 tisíc korun Konferenci k výročí vzniku  
Charty 77, kterou připravila Knihovna Václava Havla, o. p. s. 
Konala se 7. ledna 2017 v pražské Lucerně. U příležitosti 
konference byl vydán také sborník. 

Fond předsedy
Správní rada Nadace Charty 77 rozhodla v roce 2011 o zřízení 
Fondu předsedy s cílem podpořit jednou za rok lidi z disentu, 
kteří se ocitli v obtížné sociální a ekonomické situaci.

Ti, kterým nadace pomáhá již sedmým rokem, hodnotí tuto 
iniciativu velmi pozitivně, a proto Správní rada rozhodla 
o pokračování projektu i v roce 2017 v podobném rozsahu a se 
stejným cílem jako v předchozích letech. Před vánočními 
svátky jsme připravili darovací smlouvy pro 15 osobností 
v celkové výši 134 tisíc korun.

Fond předsedy spravuje tříčlenná komise ve složení Jiřina 
Šiklová (předsedkyně Správní rady Nadace Charty 77), 
František Janouch (zakladatel Nadace Charty 77)  
a Kamila Bendová.

Stipendium Neuro-Euro
Stipendium Neuro-Euro vzniklo jako součást projektu Konto 
MÍŠA, nejstaršího projektu nadace. Vznikl ihned po jejím 
založení v Praze v roce 1990.

Projekt Konto MÍŠA byl po sedmnácti letech práce ukončen 
současně s prodejem Leksellova gama nože. Zůstalo ale 
Stipendium Neuro–Euro, vzdělávací projekt, který pomáhá 
financovat odbornou stáž mladým neurovědcům na předních 
klinických pracovištích v Evropské unii a podporuje 
vědeckou a klinickou spolupráci odborníků v rámci Evropy. 
Stipendium je financováno z výnosů a z finanční jistiny 
projektu Konto MÍŠA.

V lednu 2017 byl vyhlášen již 17. ročník tohoto stipendijního 
programu. Do výběrového řízení se přihlašují zájemci 
neurovědních, ale i příbuzných oborů, vysokoškoláci 
i středoškoláci, kteří jsou mladší 40 let. Zájemci si odbornou 
krátkodobou stáž na prestižních zahraničních pracovištích 
zajišťují sami a v Nadaci se ucházejí o stipendium. Jeho výše 
činí 1 300 Euro pro jednoho uchazeče.

Výběrové komisi bylo předloženo 6 žádostí. Všichni uchazeči 
získali nárok na vyplacení stipendia. Toho do konce roku 
2017 využilo a stáž úspěšně absolvovalo pět z nich. Šestý 
stipendista vycestuje na stáž až v roce 2018.

Výběrová komise Neuro-Euro
Martin Bojar, Roman Liščák, Jiří Votava, Eduard Zvěřina

Další projekty Nadace Charty 77

Kulturní fond
Z tohoto fondu jsme v roce 2017 podpořili vydání monografie 
Karla Schwarzenberga.  Jako dárek k jeho významným 
narozeninám ji připravilo Československé dokumentační 
středisko a osobně jeho zakladatel Vilém Prečan.

Přispěli jsme na realizaci výstavy našeho fotografa 
a dlouholetého spolupracovníka Jana Šilpocha, která 
vznikla u příležitosti jeho životního jubilea. Opakovaně 
jsme podpořili 7. ročník kulturního integračního festivalu 
Cihla Fest, který organizuje Portus, z.ú. pro svoje mentálně 
postižené klienty.

Nadačními příspěvky jsme podpořili divadelní projekt 
„Duše jako motýl“, zaměřený na psychiatricky nemocné 
pacienty, vydání seniorského magazínu Revue50plus.

Přispěli jsme také vydání několika knih. Eva Štolbová 
vydala z osobních vzpomínek knihu Pravá žena, která 
koresponduje s naším projektem Národní kronika. 
Podpořili jsme nakladatelství Krtek a Datel, konkrétně 
knihu Zapomenutá slova autora Jaroslava Suka, která 
shrnuje celoživotní autorovu zkušenost z boje proti totalitě 
a nakladatelství Zeď a jejich knihu Na hranici života 
a smrti, která se zamýšlí nad základními otázkami života.

Kulturní fond je otevřen také pro účelové finanční dary 
sponzorů. I v roce 2017 jsme získali opakovaně podporu 
od Jiřího Czabana, která je účelově zaměřena na podporu 

Monografie Karla Schwarzenberga



36

Dům čtyř múz  
Neradi píšeme, že se nám v nadaci něco nepovedlo. U projektu 
Dům čtyř múz tomu tak ale je. Proto Správní rada po mnoha 
letech aktivit spojených s tímto, podle mě užitečným 
projektem, rozhodla o jeho ukončení.

Prošli jsme peripetiemi s Městkou částí Praha 4, 
poté s Městkou částí Praha 6, kde realizace projektu 
vypadala opravdu nadějně a měli jsme dokonce podepsané 
memorandum, z doby starostování Marie Kousalíkové. Nové 
vedení radnice tuto dohodu zrušilo a objekt, který jsme 
chtěli rekonstruovat, je do této doby prázdný.

Dům pro seniory z řad herců, zpěváků, tanečníků a dalších 
umělců tedy nadace nevybuduje. Problematikou se ale pořád 
zabýváme a budeme zabývat i v rámci projektu SenSen.

Komu poděkovat?
Evženu Lev Hartovi – on projekt před lety vymyslel a přinesl
Marii Kousalíkové – za jejího starostování v Praze 6 měl 
projekt naději na život
Doc. Ing. Arch. Petrovi Suskemu – celá léta nám pomáhal, 
promýšlel projekty, maloval studie
Evě Kalhousové a Matěji Lejsalovi, kteří nadaci prováděli 
problematikou péče o seniory

Děkujeme!  Měli jsme projekt rádi. Nestačilo to.

Werichova vila
V roce 2017 se podařilo uvést do provozu Werichovu vilu. 
Rekonstrukce se zhostila Městská část Praha 1 a dlužno 
konstatovat, že výsledek je skvělý. Provoz a programovou 
náplň zajišťuje Museum Kampa – Nadace Jana a Medy 
Mládkových. Ve výběrovém řízení, které trvalo dva roky, 
zvítězilo a získalo pronájem Werichovy vily na pět let 
s opcí na dalších pět let. Naše podpora pomohla současnému 
provozovateli, a proto máme nastavené partnerské vztahy, 
které nadaci umožňují organizovat ve vile svoje akce.
V roce 2017 jsme zde uspořádali kurzy tvůrčího psaní 
pro seniory, na podporu projektu Národní kronika. Při 
pravidelném červnovém setkání ambasadorů klubů SenSen 
(Senzačních seniorů) jsme s podporou starosty Městské 
části Praha 1 Oldřichem Lomeckým uspořádali prohlídku 
Werichovy vily a pan starosta byl osobně „průvodcem“.

Partneři

      

Stipendium Gedeon Richter
V roce 2017 jsme navázali spolupráci s inovativní maďarskou 
farmaceutickou firmou Gedeon Richter, která oslavila 
60 let na českém trhu. Při této příležitosti byl založen 
Nadační fond Gedeon Richter 60, který bude spravovat 
Nadace Charty 77. Z fondu bude v průběhu pěti let rozděleno 
ve formě stipendií 300 tisíc korun. O stipendia na stáže na 
předních klinických pracovištích v Evropské unii mohou 
žádat studenti a lékaři mladší 40 let, kteří se specializují 
na psychiatrii. Maximální výše poskytnutého stipendia na 
jednoho žadatele bude 30 tisíc korun. Do výběrového řízení 
se mohou přihlásit pracovníci všech psychiatrických oborů 
a vysokoškolští studenti lékařských fakult.

Most naděje 
Bratislava – Praha
Od prosince roku 2013 nadace podporovala a finančně 
zaštiťovala projekt 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
v Praze a Kliniky dětské hematologie a onkologie se sídlem 
v Dětské fakultní nemocnici s poliklinikou v Bratislavě. 
Hybatelkou projektu je doc. MUDr. Alexandra Kolenová PhD., 
přednostka kliniky.

Cíl projektu byl splněn, podařilo se zajistit kvalitní 
vyšetřování vzorků dětských pacientů ze Slovenské 
republiky s diagnózou akutní lymfoblastové leukémie (ALL),  
u nichž bylo třeba rozhodnout, jak intenzívní chemoterapii 
pacient potřebuje a zda je indikována anebo neindikována 
transplantace kostní dřeně.

Dnes Klinika dětské hematologie a onkologie DFNsP a LF 
UK v Bratislavě, i díky tomuto projektu, uplatňuje na 
léčbu pacientů s ALL na Slovensku stejné postupy, jaké jsou 
využívány v ČR. Pacienti s akutní lymfoblastovou leukémií 
tedy dostávají nejmodernější, ve světě dostupnou léčbu. 
Projekt se tak přiblížil cíli, který si stanovil.

Nadace pomáhala slovenským dětem díky významnému 
sponzorovi, rodinné firmě Odyssey 44, a.s., manželů 
Kúšikových. Mají na úspěchu projektu největší podíl.

Generální sponzor
Darina a Martin Kúšikovi a jejich rodinná firma

Partneři projektu

     



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Finanční část



38

Konto Bariéry

Spolek přátel Konta Bariéry | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 500 000,00
Judita K. | Úbislavice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 314 231,00
Asistence, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 201 000,00
ParaCENTRUM Fenix, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 187 471,00
Společnost sv. Kláry, z.ú. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Domácí hospic Vysočina, o.p.s. | Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00
EXX s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 124 000,00
Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí |  
Valašské Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 115 802,00
Karolína R. | Valdice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 102 839,00
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Oblastní charita Uherský Brod | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Česká maltézská pomoc Suverénního řádu maltézských rytířů,  
pod patronátem Velkopřevorství českého | České Budějovice  _  _  _  _  _ 98 900,00
Aneta J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 89 903,00
Centrum Hájek z.ú. | Vejprnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 89 629,00
NADĚJE Praha | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 88 729,00
DOSIO, o.p.s. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 88 180,00
Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí |  
Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 906,00
Oblastní charita Vimperk | Vimperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 83 720,00
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Domov pro seniory Pod Skalkou, Mníšek pod Brdy |  
Mníšek pod brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
Svaz TP v České republice, z.s. místní organizace Hořovice |  
Hořovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 896,00
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích |  
Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 055,00
Diecézní charita Brno | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 925,00
z.s. TAP | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 950,00
Hynek S. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 680,00
Stacionář mezi mosty | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 490,00
Martin H. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 612,00
Základní škola a mateřská škola Naděje | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 998,00
Život bez bariér, z.ú. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 002,00
Dětský rehabilitační stacionář | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Divizna - středisko Diakonie a misie Církve československé  
husitské | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Farní sbor Českobratrské církve evangelické | Soběslav _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Charita Svitavy | Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
I MY, o.p.s. | Soběslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Ján D. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Kormidlo Šluknov o.p.s. | Šluknov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Nazaret, středisko Diakonie a misie Církve československé  
husitské | Borovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
NONA 92, o.p.s. | Nové Město nad Metují  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Novoměstské sociální služby Nové Město na Moravě |  
Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Opus Lacrimosa, zapsaný ústav | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Speciální pečovatelská služba z.s. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených dětí Daneta |  
Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA |  
Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště |  
Mnichovo Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Tyfloservis o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Základní škola a střední škola Březejc, Sviny 13, příspěvková  
organizace | Velké Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Oblastní charita Ústí nad Orlicí | Ústí nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 612,00
Jiří V.  | Červená Voda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 222,00
Ctirad Č. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Eva P. | Broumov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Hana G. | Kladruby nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jana V. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Jitka P. | Klobouky u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Kamila M. | Jihlava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Kateřina S. | Všeruby   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Krajská knihovna Karlovy Vary | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Markéta K. | Rakovník   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
MELA, o.p.s. | Konárovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Pavel D. | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petra Č. | Kostelec nad Černými Lesy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petra K. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Rostislav B. | Jablunkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sportovní klub Spastic Tricykl | Blatná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
TŘI, o.p.s. | Čerčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Zdeňka G. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 960,00
Oblastní charita Pardubice |   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 618,00
Marie K. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 128,00
Vojtěch K. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 105,00
Zdeňka H. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 230,00
Eva H. | Jaroměř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s.  
základní organizace | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Kristýna T. | Slezská Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 800,00
Irena Š. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 263,00
Ivana B. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 166,00
Michaela R. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 081,00
Střední škola, základní škola, mateřská škola | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 750,00
Bohumil P. | Sruby  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Diakonie ČCE - středisko v Sobotíně | Sobotín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Dobromysl o.p.s. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan B. | Rájec-Jestřebí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Milena Z. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Otakar K. | Kuřim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pavel B. | Chrastava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Radek T. | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Stanislava M. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Štěpánka K. | Ostrov nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Univerzita Palackého v Olomouci | Olomouce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pavlína G. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 215,00
Dotek o.p.s. | Vizovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 790,00
Česká asociace basketbalu na vozíku, z.s. | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 299,00
Nicolas Ú. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Společenství Androméda z.s. | Velká Chmelištná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Domov svaté Rodiny | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 360,00
Jan V. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 185,00
Aditus Pro, z.ú. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Aneta Š. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Běla L. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
David K. | Pardubice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Domov pro seniory Vrbno, příspěvková organizace | Vrbno  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ivana M. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jan B. | Mohelnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jaroslav K. | Mutěnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jaroslava V. | Borová u Poličky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jiří M. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jitka K. | Drnovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Karin H. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Kateřina P. | Hora sv. Šebestiána   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ladislav V. | Šakvice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ladislava F. | Nový Bor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Lenka Z. | Liberec _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Libor M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Marek Ř. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Marie B. | Náchod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Martin U. | Jablonec nad Jizerou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Martina B | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michaela S. | Rakovník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michal P. | Nová Role  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Poskytnuté finanční příspěvky



39

Milan R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Občanské sdružení Sedm paprsků | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Patrik B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Patrik M. | Kopřivnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Pavel T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petr T. | Miličín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petr T. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Radomír K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Renata V. | Kounov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Renáta V. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Veronika D. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Zdeněk M. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petr H. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 745,00
Simona B. | Bohušovice nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 951,00
Michaela Z. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 840,00
Dílna Eliáš, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 200,00
Hana P. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00
Zdeňka R. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 858,00
Česká asociace paraplegiků - CZEPA | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 519,00
Zdeněk I. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 385,00
Zdeněk J. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 081,00
Jana B. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Iveta Z. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 900,00
Miloš T. | Jilemnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 900,00
Domovinka - sociální služby o.p.s. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 736,00
Krajská vědecká knihovna v Liberci, příspěvková organizace |  
Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 600,00
Marie S. | Šternberk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 300,00
Domov Sue Ryder, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 020,00
Michaela P. | Koclířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Pavlína P. | Rožná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 740,00
Radka S. | Zábřeh na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 157,00
Centrum Orion, z.s. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 013,00
Amr Essam S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Andrea K. | Vlašim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Antonín D. | Polešovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Auxilium o.p.s. | Hošťálková u Vsetína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Barbora Č. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Barbora G. | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ctibor K. | Buchlovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Daniel Š. | Veverská Knínice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Denis V. | Přelouč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eva D. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Filip M. | Chuderov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Filip M. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
František K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
František N. | Kovářská   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ilona N. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Iva S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jakub K. | Nelahozeves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan G. | Týniště nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan H. | Netvořice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan M. | Velká nad Veličkou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan P. | Hrabyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan Š. | Perštejn   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan Z. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana H. | Veltrusy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana K. | Kašperské Hory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana R. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jarmila V. | Sruby   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří L. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří M. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří S. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jitka N. | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Josef K. | Dřevohostice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jozef B. | Jirkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Kamil S. | Velká Polom   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Karel P. | Česká Lípa _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ladislav K. | Bor u Tachova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ladislav T. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lenka H. | Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lenka S. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Luděk R. | Leština   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ludmila S. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Magdaléna D. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marcela M. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marcela S. | Plumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marie D. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marie S. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Markéta V. | Lhota pod Libčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marta S. | Palkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martin K. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martin K. | Podbořany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martina N. | Břeclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martiros B. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Michal E. | Kadaň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Milan P. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Milan S. | Hrabyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Milan S. | Sedliště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miloslav K. | Dřevnovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miroslava Č. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miroslava K. | Jeřmanice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miroslava R. | Sadská   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Monika K. | Jablunkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Monika R. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Naděžda H. | Horažďovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Nina M. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Oldřich J. | Polička   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ondřej M. | Strážnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Patrik M. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel C. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel H. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel K. | Hořovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel S. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavla H. | Zvole  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavla L. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr J. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr K. | Soběslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr M. | Staříč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr Ž. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra J. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radek F. | Polanka nad Odrou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radek K. | Uherský Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radim B. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Renata K. | Žlutice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Rostislav R. | Velim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Rudolf W. | Mořina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích | Ivančice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Slezská diakonie Český Těšín | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
SPMP ČR pobočný spolek Louny | Louny _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Stanislav N. | Uničov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Světlana S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Štěpán H. | Liběchov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Táňa K. | Přerov nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomáš P. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Václav R. | Klášter Hradiště nad Jizerou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Václava P. | Štětí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vendula P. | Vraclav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Veronika O. | Maršov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Veronika Š. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vladimír M. | Hodonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zdeněk L. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00



40

Základní škola Karla Hynka Máchy Doksy, příspěvková  
organizace | Doksy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zuzana M. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Adéla K. | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 978,00
Štefan K. | Libiš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 722,00
Michaela P. | Přibyslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 718,00
Zdeněk K. | Vysokov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 700,00
Jaroslav K. | Rapotín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 623,00
Martin K. | Veselí nad Moravou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 622,00
Olga V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 622,00
Lenka G. | Břidličná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 390,00
Gabriela Č. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 085,00
Ilona T. | Nasavrky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 066,00
Marcela B. | Rakovník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 066,00
Cesta domů, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 019,00
Tomáš T. | Zabrušany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 009,00
Tatiana B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Jana P. | Frýdlant  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 900,00
Renáta F. | Horní Bříza   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 736,00
Petr M. | Křivoklát  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 661,00
Miroslav H. | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 396,00
František L. | Hovorany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 097,00
Zdeňka K. | Kolín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Františka S. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 696,00
Martin K. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 592,00
Jana Š. | Kostice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 505,00
Ondřej V. | Říčky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 447,00
Vladimír H. | Kobylí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 426,00
Věra K. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
Marie F. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 990,00
Pavel G. | Valašské Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 922,00
Libor Z. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 672,00
Marie Š. | Petrovice u Sedlčan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 321,00
Iveta K. | Přerov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 278,00
Martin I. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 181,00
Adriana L. | Vsetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Daniela G. | Litvínov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Eva M. | Sychrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Eva S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Hana D. | Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jana Ž. | Přerova _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Kamila V. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Katrin V. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Libor M. | Veselí nad Lužnicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Lucie V. | Dobříš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Marcela V. | Ludgeřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Michaela H. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Monika V. | Holice v Čechách  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Pavel M. | Třinec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Petr Š. | Jindřichův Hradec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Radka P. | Semily  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Romana B. | Přerov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Žaneta B. | Vřesina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Romana L. | Hostouň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 852,00
Iva H. | Hulín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 664,00
Jiří M. | Velim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 576,00
Jana L. | Strmilov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 539,00
Marcela T. | Ledce u Plzně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 430,00
Aneta B. | Křesetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 200,00
Monika B. | Pivín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 200,00
Monika J. | Nymburk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 200,00
Veniamin M. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 200,00
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 183,00
Petra O. | Jemnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 133,00
Adéla K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Ali M. A. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
David S. | Klatovy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Eva K. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Hana K. | Nové Veselí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaroslava K. | Blovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jitka Č. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lenka J. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Markéta K. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Michal N. | Vrané nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavel K. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Petra B. | Rožmitál pod Třemšínem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Spirála pomoci, o.p.s. | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Workpoint s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Alois K. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 993,00
Radomíra R. | Jindřichov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 993,00
Renáta Ř. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 993,00
Viktor Ch. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 770,00
Monika Ř. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 668,00
Daniel B. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 641,00
Lukáš P. | Mladá Boleslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 519,00
Kateřina K. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00
Věra R. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 382,00
Miroslava K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 300,00
Vendula K. | Kamenice nad Lipou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 260,00
Eliška Š. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 200,00
Eva D. | Kájov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 040,00
Alena S. | Liptovská Sliače  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Vlastimila P. | Hradištko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Zuzana M. | Ostrava-Zábřeh   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Veronika D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 902,00
Jiří V. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Jiřina B. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Libuše L. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Jiřina K. | Uhlířské Janovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 704,00
Ludmila R. | Veselí nad Lužnicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 571,00
Hiporehabilitace Beneta, z.s. | Janov u Litomyšle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 400,00
Michaela S. | Lom  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 386,00
Ivana M. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 368,00
Jarmila S. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _12 846,00
Erik K. | Lázně Toušeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 824,00
Martin H. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 700,00
Ivana K. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 545,00
Gejza P. | Přerov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 460,00
Martina J. | Křelovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 428,00
Petr P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 233,00
René B. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 233,00
Pavla K. | Meziboří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 100,00
Daniela V. | Bruzovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Lenka F. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Miloslav K. | Horní Slavkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Tichý svět, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 830,00
Petra J. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 756,00
Miloš R. | Syrovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 675,00
Pavla V. | Jindřichův Hradec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 660,00
Michaela S. | Tachov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _11 646,00
Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb | Praha  _ 11 595,00
Eliška M. | Luže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 550,00
Renáta I. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 380,00
Stanislav N. | Hrádek nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 330,00
Veronika H. | Jirkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 133,00
Lucie H. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 052,00
Libuše M. | Žulová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00
Veronika S. | Česká Lípa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 687,00
Alena H. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 585,00
Helena R. | Brníčko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 560,00
Beata M. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 345,00
Zbyněk B. | Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 225,00
Petr P. | Svébohov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 180,00
Zdeněk J. | Plzeň _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 034,00

Poskytnuté finanční příspěvky



41

Alena K. | Újezd u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dřevčická o.p.s. | Brandýs nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Gabriela R. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jaromír G. | Bohumín-Pudlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Josef V. | Sušice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lucie P. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Martin G. | Šternberk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Michal Z | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petr S. | Budislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Veronika Ž. | Tachov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zuzana P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Silvie D. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 885,00
Miroslav J. | Chodov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 821,00
Dominik T. | Všestary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 761,00
Jana Č. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 758,00
Jana K. | Zaječí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 723,00
Kristián K. | Moravany u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 723,00
Husnija B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 709,00
Jana P. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 709,00
Denní centrum Žirafa, z.s. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 695,00
Michaela S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 680,00
Tomáš T. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 630,00
Markéta M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 598,00
Anna Z. | Velká Štáhle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _9 440,00
Jitka Z. | Volduchy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 411,00
Bohumil S. | Hlízov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 404,00
Veronika S. | Česká Lípa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 197,00
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Jan L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 940,00
Marie P. | Velhartice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 907,00
Jaroslav U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 900,00
Pavlína N. | Jeseníky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 794,00
Monika Z. | Lipůvka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 655,00
Marek Č. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 595,00
Jiří M. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 505,00
Martin P. | Věstonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 505,00
Zdeněk S. | Frenštát pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 505,00
Českomoravská unie neslyšících z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 400,00
Jana. G. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 381,00
Gabriela F. | Litohoř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 325,00
Jiří K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 308,00
Julius Č. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 200,00
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 200,00
Monika B. | Hostomice nad Bílinou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 200,00
Kamil Š. | Uherské Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 162,00
Vladimír Ř. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 100,00
Veronika K. | Přerov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 060,00
Lenka P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 034,00
Iveta V. | Morašice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Lenka F. | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Radmila S. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Borůvka Praha o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 850,00
Linda H. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 850,00
Michaela P. | Bystrovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 790,00
Nikola N. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Romana K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 313,00
Jarmila K. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Kamila M. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Veronika D. | Jeneč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 932,00
Jarmila K. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 900,00
Jan Ž. | Luže   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 690,00
Viliam G. | Cvikov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 672,00
Šárka M. | Hořovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 522,00

Martin Z. | Vrchlabí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 436,00
Ivana D. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 273,00
Helena D. | Vrbno pod Pradědem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 200,00
Stanislav F. | Heřmanice u Oder  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 993,00
Petra Č. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 428,00
Klára V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 320,00
Karla D. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 086,00
Monika D. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 040,00
Jiří Š. | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Karel H. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Marie S. | Markvartovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jan G. | Velké Opatovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 900,00
Mateřská škola speciální Louny | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 877,00
Iveta P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 550,00
Rostislav V. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Petr B. | Kladno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 900,00
Tereza B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 500,00
Monika B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 272,00
Renata Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 250,00
Kateřina V. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 997,00
Eva S. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 968,00
Nikola N. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 750,00
Miloš P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 492,00
Věra M. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 200,00
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Klub 
PAPRSEK | Vyškov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 185,00
Jan L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 500,00
MCU KOLOSEUM, o.p.s. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 450,00
Miroslava S. | Horažďovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 383,00
Jiří S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 587,00

Fond Kinematograf a Global Wines

Petra T. | Měšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 83 875,00
Mateřská škola a základní škola speciální a Praktická škola  
Eplis | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71 954,00
Michala Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 837,00
Jitka A. | Cheb _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Karel Z. | Černošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Larisa R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Libuše Š. | Černá u Bohdanče  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 025,00
Radim M. | Supíkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 377,00
Anna R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jan D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Roman K. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola  
Ústí nad Orlicí | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Vojtěch V. | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 800,00
Ondřej R. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 000,00
Eva B. | Zábřeh   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr A. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _26 444,00
Pavel K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Lenka V. | Střílky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 800,00
Dana Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Daniela B. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Domov pro seniory Elišky Purkyňové | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 735,00
Jan B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 097,00
Dana B. | Otrokovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 339,00
Dominika M. | Stěžery   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 502,00
Jiří H. | Třebíč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 937,00
Josef H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Erika F. | Mníšek pod Brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 665,00
Jan Š. | Pernštejn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Petr Ž. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 400,00



42

Rostislava S. | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Renata M. | Heřmanův Městec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 979,00

Pomáhej s Humorem
Liga vozíčkářů, z.ú. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 186 250,00
Židovská obec v Praze | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 140 000,00
REMEDIA PLUS z.ú. | Břeclav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
A DOMA z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Apropo Jičín, o.p.s. | Jičín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Domov pro mne, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
ICOS Český Krumlov, o.p.s. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se zdravotním  
postižením, z.ú. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Podané ruce - osobní asistence | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00

Bionická ruka
Kamila Š. | Hošťálková u Vsetína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 500 000,00

Dej si kabát do šatny
Marcela N. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Speciální základní škola a Mateřská škola Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Silvie K. | Hlučín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 580,00
Kateřina P. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lajla Ž. | Valašské Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 800,00

Dobro+Ty
Jiří F. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 897,00
Hana H. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 612,00
Petr S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 491,00
Pavlína N. | Jeseníky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 288,00
Šárka M. | Hořovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 229,00
Petra R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 612,00

Run & Help
Marcela Č. | Nymburk-Krchleby  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 116 500,00
Monika C. | Kadaň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 500,00
Markéta S. | Kly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 160,00
Adéla F. | Nupaky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 862,00
Gabriela Z. | Nová Role  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lukáš S. | Blížejov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petra V. | Kadaň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 884,00
Jan H. | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 319,00
Josef H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 702,00
Klára F. | Vrchlabí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _26 348,00
Lucie Z. H. | Říčany u Prahy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 230,00
Miroslava Z. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 200,00
Gabriela M. | Horna nad Moravou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Kamila H. | Fulnek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kryštof M. | Krupka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra K. | Dolní Kounice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jaroslava P. | Kadaň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
Eva S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 480,00
Markéta Š. | Kublov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Tobiáš K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 280,00

Dana P. | Zbýšov u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 773,00
Michal V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 640,00
Alena V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 600,00

Fond Člověk v nouzi
Stanislav M. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Diana G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Miroslav J. | Chodov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Sylva N. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 782,00
Renata Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 731,00
Nazygul R. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Rudolf D. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Darina J. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 980,00
Olga L. | Krakovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zuzana S. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Fond osobní asistence
Viktor O. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Renata V. | Kounov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Daniela F. | Dolní Ředice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Radka B. | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Dagmar Z. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Olga M. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Zuzana P. | Všenory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 614,00
Michaela P. | Koclířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Alena K. | Újezd u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Marek F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
David R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Jiří Š. | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Jakub F. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 750,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000,00

Fond osobní asistence AVAST
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 000,00
Marek F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00
Patrik Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 500,00
Jan Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00
Ivan J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Hana T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 500,00
Kateřina S. | Holasice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
David R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 460,00
Milan Š. | Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Kateřina B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00
Vendula H. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 910,00
Linda R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Radovan K. | Břeclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Renata V. | Kounov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Dagmar Z. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Přirozenou cestou s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 948,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Božena M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Lukáš R. | Nový Malín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Michaela M. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 995,00
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 787,00
Olga M. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Jana V. | Velké Hoštice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Sabina K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 080,00
Kateřina V. | Zdejcina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 315,00

Poskytnuté finanční příspěvky



43

Fond Pohlednice Česká pošta
Mateřská škola Klíček | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Základní škola Nový Hrozenkov, okres Vsetín |  
Nový Hrozenkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

Fond Nový start
Antonín B. | Čelákovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jan K. | Loukov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Karel P. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Lukáš V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Martin Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Michaela K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Michal B. | Nymburk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Milan K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Monika S. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Petr C. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Radim Š. | Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Vladimír N. | Trnová u Plzně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Vojtěch K. | Ryžoviště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 129,00
Milan K. | Hošťálková  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 066,00
Jiří C. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71 993,00
Jarmila F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 67 919,00
Richard Z. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 920,00
Josef N. | Kralice na Hané  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 279,00
Milan F. | Vratimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Ali M. A. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _46 854,00
Milan R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 778,00
Karel L. | Frýdlant  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 999,00
Zdenka K. | Konice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 470,00
Patricie H. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 206,00
Jakub V. | Hořice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 890,00
Stanislav H. | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 212,00

Sport bez bariér
Michala Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 124 019,00
Sportovní klub SK Ostrava, z.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Česká golfová asociace handikepovaných, z.s. | Líšťany  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 900,00
Jana H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 400,00
ASK Elna Počerady | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
KONTAKT bB - Plavecká akademie bez bariér z. ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Český tým transplantovaných, o.s. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
SKST Hodonín, z.s. | Hodonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sportovní klub Jánské Lázně, z.s. | Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Unie ROSKA - Česká MS společnost, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Andrea P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Anna M. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Denis G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Edita M. | Jilemnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
EWSC Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
František Š. | Hluboká nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hana D. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan M. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jaroslav K. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Karel D. | Dobřany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klub zrakově postižených sportovců Opava, z.s. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Ladislav L. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Leoš Č. | Býšť  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Luboš N. | Železná Ruda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lukáš K. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin K. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal F. | Řehořov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Michal Š. | Kámen   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Miroslav Š. | Hořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Miroslav V. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr S. | Černíkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Roman T. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Rostislav M. | Bílov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Sdružení sportovních klubů Vítkovice | Vítkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Sportovní klub Moravia Brno, z.s. |Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Pardubice NEZLOMENI z.s. |  
Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš H. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš N. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Václav P. | Hluboká nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Vojtěch B. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zdena J. | Netolice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zdeněk Č. | Netolice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
ENERGIE o.p.s. | Meziboří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 968,00
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR |  
Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00
Futsal pro nevidomé - Avoy MU Brno, o.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Václav V. | Blatná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 120,00
ABAK - počítadlo, z.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Asociace integrovaných sportů, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Asociace TRIGON, o.p.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Česká asociace paraplegiků - CZEPA Praha | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan H. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jaroslav H. | Zruč-Senec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jeden na jednoho, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lenox z.s. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel D. | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Rehabilitačně sportovní centrum; TJ RESPEKT |  
Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
SPMP ČR pobočný spolek Jablonec nad Nisou |  
Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, spolek | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Moravská organizace vozíčkářů, z.s. | Kateřinice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 500,00
Sitting Eagles, o.s. | Černčice u Loun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 070,00
SK Kontakt Praha z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Klub handicapovaných - EURO-CLUB HANDICAP z.s. |  
Jilemnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 500,00
Antonín K. | Chrást   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Miroslav G. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Petra N. | Čáslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Daniel F. | Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 339,00
AVAZ | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Šachový oddíl tělesně postižených NOVA Kladno, z.s. |  
Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Zuzana Č. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 982,00
AKORD, Organizační jednotka - DENNÍ STACIONÁŘ | Praha  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Auxilium o.p.s. | Hošťálková u Vsetína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Centrum pro rodinu a sociální péči z.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Miroslava Š. | Žandov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Slezská diakonie Český Těšín | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní  
organizace Teplice | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiří S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lenka R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Martin Z. | Vrchlabí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sportovní Club Obchodní akademie Jánské Lázně, z.s. |  
Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00



44

Cena Toma Stopparda

Sylvie R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 294,00

Cena Františka Kriegla

Radoslav B. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Cena Jaroslava Seiferta

Jiří B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jiří O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00

Kulturní fond

Nakladatelství TORST | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Československé dokumentační středisko o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _60 344,00
Jan Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 824,00
Nakladatelství Zeď s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Zbyšek L. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Altera Media s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 720,00
Nakladatelství Krtek a Datel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 968,00
Petr K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Portus Praha z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Monika K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Fond Lidská práva

Knihovna Václava Havla o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 125 531,00

Zdena T. | Londýn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jana J. V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lidmila L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pavel Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Stanislav P. | Libáň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Suzette H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vlastimil T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zbyněk B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Blanka C. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Dana N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Marie Rút K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Svatopluk K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jarmila J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Konto MÍŠA/stipendium Neuro-Euro

Petr K. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 230,00
Zdeněk Č. | Hostivice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 100,00
Michal O. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 190,00
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 125,00
Alberto M. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 995,00

Čtení pomáhá

Stanislav C. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

Fond RWE

Nadační fond Kociánka | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Speciální základní škola a Mateřská škola Kladno,  
příspěvková organizace | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
SPMP ČR pobočný spolek Ústí nad Labem | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _ 20 002,00

Lukáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tereza V. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 037,00
Bílá holubice z.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 118,00

Fond innogy

Centrum handicapovaných lyžařů, z.s. | Jánské Lázně  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Český paralympijský výbor, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Český paralympijský výbor, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Český tenisový svaz vozíčkářů, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Bílá Hůl | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Petr S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 197,00
ParaCENTRUM Fenix, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00
Tomáš U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Adriana Š. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Aneta L. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dita S. | Rudíkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan B. | Sedlčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan M. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jaroslava S. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří A. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České  
republiky, zapsaný spolek | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Štěpán B. | Lišov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Veronika Z. | Milovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vladimír M. | Klobouky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vratislav H. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Fond innogy-energie

Spolek Trend vozíčkářů | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
TyfloCentrum Olomouc o.p.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Asociace TRIGON, o.p.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
SPMP ČR pobočný spolek Ústí nad Labem | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00
Atletický klub Olomouc z.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Život bez bariér, z.ú. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Mateřská škola Klíček | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 530,00
Hamzova Odborná léčebna pro děti a dospělé | Luže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 290,00
Bílá holubice z.s. | Moravská Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 985,00
Centrum Hájek z.ú. | Vejprnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Diecézní charita Brno | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Domov pod Kuňkou | Staré Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 937,00
Diakonie ČCE - středisko Praha | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 821,00
SPMP ČR pobočný spolek Brno | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 997,00
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 855,00
Dana B. | Choceň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eva S. | Stříbro  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kamil S. | Velká Polom   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Klub zrakově postižených sportovců Opava, z.s. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Slunečnice z.s. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 283,00
Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

TIPFOND

Česká sledge hokejová asocicace | Dalovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 000,00
Dagmar M. | Nejdek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Adéla S. | Krhová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Andrea B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Andrea V. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Eva P. | Broumov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Poskytnuté finanční příspěvky



45

Jan P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jana K. | Kašperské Hory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jiří S. | Lipník nad Bečvou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Patrik K. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Věra B. | Hodice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Veronika O. | Maršov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Vratislav H. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Andrea P. | Velký Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 251,00
Roman Z. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 509,00
Filip M. | Chuderov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan M. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pavel K. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Sportovní klub Spastic Tricykl | Blatná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tereza V. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Fond Vodafone Redbike

Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 922,00
Jiří K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 200,00
Pavel F. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Zbyněk Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 066,00
Jiří K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 196,00

Fond Řízení letového provozu

Andrea P. | Velký Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 517,00
Aleš A. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Anna R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Ladislav L. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Michaela Š. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Michal P. | Nová Role  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Tomáš D. | Božice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Věra B. | Hodice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Vít H. | Milotice nad Bečvou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Vladimír M. | Smečno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Martin V. | Přelouč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 483,00
Dušan P. | Žeravice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Eva P. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan B. | Sedlčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Luboš D. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pavel K. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petra Č. | Kostelec nad Černými Lesy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tibor N. | Velehrad  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Markéta P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Kateřina H. | Nové Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vratislav H. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Fond pomoci ČSOB

Marcela Č | Nymburk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Alena K | Újezd u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00
Alena Š | Horoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Dita R | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Filip G | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hana K. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jitka B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lenka V. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lenka Z. | Vsetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Luboš N. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Milada S. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Miluše P. | Kraváře u Hlučina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Miroslava S. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Petra M. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš P. | Pyšely   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Václav Š. | Jalubí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Věra B. | Hodice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Vladimíra H. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zbyšek H. | Stehelčeves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Daniel R. | Mikulov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Zdenka Z. | Dolní Těrlicko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 500,00
Josef H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Lenka P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Petra P. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 680,00
Helena V. | Roztoky u Prahy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 270,00
Karla J. | Velká Polom   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 200,00
Dana K. | Moravský Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Michaela K. | Lipno nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Zdeňka Š. | Moravská Třebová _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00
Jana H. | Hradec nad Moravicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 394,00
Adéla K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Petr Z. | Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Anna P. | Kostelec u Jihlavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Jana K. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Petr S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 380,00
Jan B | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Martina H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 862,00
Hana P. | Lužany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00
Václava V. | Březová nad Svitavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 879,00
Václav S. | Lysá nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 752,00
Juliána K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 300,00
Tereza Š. | Hajnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 550,00

Účelově poskytnuté dary 
prostřednictvím Konta Bariéry

Petr K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 876 291,00
Aneta J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 347 005,00
Květoslava M. | Žandov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 252 589,00
Roman K. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 235 334,00
Simona S. | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 234 369,00
Tereza V. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 230 877,00
Adéla S. | Krhová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 210 396,00
Jakub P. | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 232,00
Jan P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Michal G. | Velký Ořechov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Lukáš V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 190 000,00
Jiří J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 189 450,00
Jan M. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 186 686,00
Oleg P. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 175 239,00
Andrea H. | Velká Polom   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 175 139,00
Denisa G. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 169 789,00
Božena J. | Smržice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 169 589,00
Ladislav J. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 161 510,00
Petr S. | Černíkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 153 000,00
Jiří Č. | Lechotice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 151 636,00
Pavel K. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Tomáš N. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 149 000,00
Daniel V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 148 750,00
Jana B. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 145 379,00
Lukáš B. | Bohušovice nad Ohří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 127 000,00
Monika Z. | Svinošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 124 791,00
Lenka N. | Břeclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 122 486,00
František a Vít H. | Rynárec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 121 356,00
František R. | Příbor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
Gabriela G. | Otrokovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 118 150,00
Filip J. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 114 745,00
Vladimír M. | Klobouky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 110 000,00
Barbora B. | Lutín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 104 700,00



46

Marek F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 101 660,00
Lucie B. | Hřebeč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
z.s. TAP | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Miroslava P. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 834,00
Ondřej P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 624,00
Martin M. | Hrochův Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 95 495,00
Ladislav V. | Komárov u Hořovic   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 95 381,00
Adéla A. | Mladějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _94 448,00
Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 93 394,00
Leoš Č. | Býšť  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 000,00
Martina H. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 781,00
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _83 648,00
Zuzana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 82 286,00
Martina H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 931,00
Jan B. | Sedlčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 450,00
Jakub L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 027,00
Daniel B. | Ostravice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 910,00
Nikola H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 200,00
Lukáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 78 693,00
Tobiáš Z. | Volduchy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 78 000,00
Jan B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
Adéla H. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 74 018,00
Monika R. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 73 000,00
Oliver M. S. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 280,00
Jakub P. | Josefov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 700,00
Kristýna K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 300,00
Petr Š. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 601,00
Jakub Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 500,00
David K. | Mnichovo Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 063,00
Adam J. | Třebenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 149,00
Denis V. | Přelouč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 107,00
Julie K. | Brodek u Prostějova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 763,00
Petr K. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 240,00
Tomáš V | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 240,00
Veronika Š. | Stará Pohůrka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 240,00
Helena H. | Jinočany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 060,00
Milan F. | Vratimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 516,00
Lukáš R. | Hrozová Lhota  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 766,00
Luboš N. | Železná Ruda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 000,00
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 670,00
Jakub L. | Kvasiny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 658,00
Matyáš K. | Dolní Zálezy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51 830,00
Žaneta H. | Vrbice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 190,00
Alena a Milena O. | Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Michala Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Natálie Ř. | Čížová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 820,00
Simona S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 581,00
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
Markéta S. | Kly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 340,00
Antonín Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 740,00
Jakub H. | Prachovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 984,00
Dana V. | Stará Role   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00
Nikola V. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 700,00
Petr H. | Chodov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 674,00
Lucie K. | Řehlovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00
Jiří F. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 826,00
Marie B. | Fojtka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 020,00
Vendula J. | Kunín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lucie Č. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 762,00
Peter Ch. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _38 640,00
Alan T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 293,00
Alena Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 039,00
Kamila F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 600,00
Markéta B. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 535,00
Pavel H. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 420,00
Štěpán H. | Mělník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Kateřina B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 810,00

Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 450,00
Jakub N. | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 028,00
Ondřej D. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 915,00
Pavel S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tereza K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hana H. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 600,00
Karel P. | Česká Lípa _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 616,00
Opus Lacrimosa, zapsaný ústav | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00
Marek Č. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 900,00
Magdaléna D. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 821,00
Hana D. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 500,00
Jan Š. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 187,00
Petr S. | Budislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Roman H. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
David Š. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 928,00
David S. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 890,00
Michal Č. | Králíky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 809,00
Nicolas Ú. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 759,00
Matěj F. | Bilý Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 043,00
Kateřina H. | Nové Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 900,00
Markéta K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 900,00
Barbora P. | Uhřetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 783,00
Barbora D. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ondřej V. | Mšené Lázně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 820,00
František L. | Březová u Sokolova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 763,00
Iveta H. | Vejprty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 535,00
Hynek S. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 851,00
Robin M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 700,00
Nikola H. | Horní Pěna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 900,00
Daniel Š. | Veverské Knínice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 721,00
Stanislav M. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 750,00
Milan T. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 536,00
Denisa Č. | Vamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 502,00
Markéta H. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 300,00
Ivan Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 100,00
Kateřina V. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavlína K. | Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 816,00
Kristýna M. | Třebíz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 700,00
Marek B. | Běstovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Michal Č. | Stod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Pavel P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vratislav H. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Josef D. | Konice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 990,00
Miroslav B. | Štětí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 559,00
Jiří V. | Červená Voda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Antonín K. | Chrást   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Pavel K. | Hroznová Lhota  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 880,00
Anatolij S. | Doudleby nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 200,00
Miroslav B. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Martin Č. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Renata V. | Kounov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 300,00
Štěpán K. | Nové Strašecí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 040,00
Inka D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 178,00
Adéla L. | Pelhřimov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 960,00
Petr J. | Moravičany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 161,00
Samuel P. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 100,00
Milan M. | Pnovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 001,00
Silvie Š. | Vamberk _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 957,00

Fond Linet

Bohdana P. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Martina J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Roman H. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Hana V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 000,00
Eva H. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Poskytnuté finanční příspěvky



47

Jarmila K. | Třinec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kamil S. | Velká Polom   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martina D. | Žabčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pavel K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Radka Z. | Všestary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Barbora Ch. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 789,00
Jana K. | Pacov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 499,00
Anton M. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Miluše J. | Lukavec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Tomáš P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Fatima P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 260,00
Ivana P. | Louny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Tomáš N. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martina P. | Slaný   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Petra M. | Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 860,00
Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 900,00
Anita M. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 325,00

Fond Lumius

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,  
z.s. Klub PAPRSEK | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 000,00
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,  
z.s. Klub Hvězdička | Česká Třebová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 650,00
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola |  
Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 478,00
Centrum Orion, z.s. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Ivana D. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Karolína P. | Hostinné  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Magdalena D. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Milan F. | Vratimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Barbora K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 910,00
Jiří P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Bohuslav D. | Velké Hamry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Daniel B. | Ostravice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Denisa K. | Kamenné Žehrovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan M. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana S. | Zbýšov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Markéta B. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martina D. | Žabčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miroslav Š. | Hořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radka P. | Rokycany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Rostislav B. | Jablunkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vojtěch B. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana H. | Veltrusy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lucie B. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Farní Charita Litomyšl | Litomyšl   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 355,00
Plavecký oddíl Frýdek - Místek, z.s. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
ARPZPD v ČR, Klub Hvězdička, z.s. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 350,00
Eva H. | Jaroměř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Liběna R. | Jihlava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 432,00

Fond Machavert

Markéta M. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 008,00

Fond Fundraising

Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 550 000,00
Dagmar M. | Nejdek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 149,00
Lenka V. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 242,00
Milan F. | Vratimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 897,00
Tereza V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Fond Globus

Blind Sport Club Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 663 074,00
Diakonie ČCE - středisko Rolnička | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 658 839,00
Mikasa z.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 658 839,00
ParaCENTRUM Fenix, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 658 839,00
Zelený ostrov s.r.o. | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 658 839,00
Domov se zvláštním režimem Bílsko, o.p.s. | Bílsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 332 121,00
FOKUS - Písek, o.s. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 332 121,00

Fond Pražská energetika

Andrea B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jan P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Adam M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
David K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Ilona K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jaroslav R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Klára Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Lukáš G. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Lukáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Marie S. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Nikola H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Richard P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Romana H. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Stanislav C. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Michal M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 115,00
Adam S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Denisa B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Eliška Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Eva C. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Hana O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jitka J. | Šestajovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Josef P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Kateřina H. | Nové Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Milan L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petra K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Spolek seniorského boxu | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Kateřina P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Romana S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 470,00
Hana R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Eliška V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 951,00
Simona K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 250,00
Andrea P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jana B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jaroslava S. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Josef B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Marie M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Nicol B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Robert A. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Šimon S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petra T. | Měšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 025,00
Ondřej H. | Čižice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 025,00
Asociace muskulárních dystrofiků v ČR, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Jana S. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 873,00
Jiří S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 400,00
Irena Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Marcela K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 500,00
Edita V. | Velké Úlany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Hana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ondřej D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tereza V. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00



48

Oldřich B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 700,00
Rostislav V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 862,00
Irena V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lukáš V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Miroslav S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Sportovní Club Jedličkova ústavu Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 357,00
Ludmila Ch. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 811,00
Tomáš U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 900,00
Ilona V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 643,00
Lenka K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 272,00
Martina A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 994,00
Růžena U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 700,00
Alena Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Ivalina I. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 800,00
Zdeňka B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 700,00
Ivana Ú. | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 600,00
Dílna Gawain | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 340,00
Julie W. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Jeden na jednoho, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500,00

Fond MT Legal

Kamila F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Spolek Flor-in | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miloš J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 972,00

Senzační Senioři

Jiří B. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Klub Aktiv, z.s. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Helena V. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Komunitní středisko KONTAKT Liberec, příspěvková  
organizace | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Úsměv=Zdraví, z.s. | Lovosice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klub Aktiv, z.s. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Asociace Kuchařů a Cukrářů ČR, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eduard J. | Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
KreBul, o.p.s. | Prachatice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Střední škola gastronomická, s.r.o. | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vilma S. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Centrum RoSa z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Eva G. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hana Č. | Vodňany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jarmila P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jaromír S. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jaroslava Š. | Jesenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jiří E. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klub českých turistů, odbor Štětí | Štětí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klub seniorů Řepy (KSŘ) | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mezi námi, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Věra S | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Fond Caledonian Edua

Magdalena J. | Rožnava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Adam R. | Jihlava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 020,00

Taxík Maxík

Město Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 668 951,00
Statutární město Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 663 074,00
Město Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 523 602,00
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Oblastní spolek Českého červeného kříže | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Pečovatelská služba Kutná Hora, příspěvková organizace |  
Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00

Fond Forbes

Antonín M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 125 139,00
Andrea B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jan P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

Návratný nadační příspěvek

Liga vozíčkářů, z.ú. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00

Nadace ČEZ

Jitka M. | Toužim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Pavla D. | Bohušovice nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Petr B. | Valašské Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 350,00
Miroslav L. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 000,00
David K. | Pardubice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 550,00
Andrea O. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Ivana Z. | Dolné Dubové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Nikola H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Linda H. | Úvaly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 520,00
Martin M. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 000,00
Lenka D. | Týn nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 240,00
Denisa P. | Týn nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 042,00
Jindřiška V. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 089,00
Ilona B. | Březová u Uherského Brodu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 994,00
Zbyněk M. | Markvartovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 690,00
Petra T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 800,00
Anežka M. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zlata Č. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 200,00
Marek M. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Luboš N. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martina M. | Nivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 614,00
Josef Č. | Hodonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Petra Š. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kateřina K. | Šaratice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 386,00

Swiss Life

Martina P. | Niměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Alžběta S. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 312,00
Martina V. | Soběchlapy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 73 642,00
Michaela K. | Sokolov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 519,00
Silvie K. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51 440,00
Marie H. | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 200,00
Jana K. | Hlinsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 200,00
Klára Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00
Olga K. | Hostinné   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 274,00
Renata L. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _40 848,00
Ilona K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 816,00
Petra S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _40 046,00
Monika Ť. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 070,00
František P. | Varnsdorf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 096,00
Emílie K. | Valašské meziříčí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 543,00

Poskytnuté finanční příspěvky



49

Irena V. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 743,00
Daniela G. | Litvínov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 300,00
Zuzana K. | Spytihněv  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 200,00
Eva D. | Třeboň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 910,00
Eliška Š. | Chudeřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 779,00
Karla D. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 754,00
Stanislav P.| Varnsdorf  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Seznam podpořeným stipendistů

Vladislav S.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Lenka M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Česká zemědělská univerzita v Praze
Marie P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jan Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Patrik Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita v Praze
Lukáš B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Praktická škola v Jedličkově ústavu
Inka D.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Petra S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Pavel F.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jaromír Ž.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vyšší odborná škola sociální v Ostravě
Adéla M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
David K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Mendelova univerzita v Brně
Lukáš K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola informatiky a finančních služeb v Plzni
Jana H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Technická univerzita v Liberci
Lubomír H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Šárka V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Jan K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Odborné učiliště pro žáky s více vadami v Praze 3
Kateřina D.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Gymnázium Jiřího Ortena v Kutné Hoře
Barbora M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita Praha
Kateřina V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Štefan M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Odborná střední škola podnikatelská Kolín
Jaroslav T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita v Praze
Markéta B.   _  _  _  _  _  _ Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Karolína K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Technická univerzita Liberec
Karel V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola Kostka Vsetín
Pavel G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Aneta Z.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Jan B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jan H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Západočeská univerzita v Plzni
Jakub Ř.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Dušan P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Roman T.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
David K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Kristina Z.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova v Hradci Králové
Lucie J.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Technická univerzita v Liberci
Aleš M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jan Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jiří K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoké učení technické v Brně
Jana N.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Jindřich M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Petra H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jaroslav B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Bezpečnostně právní akademie Brno
Petr S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Slezská Univerzita v Opavě
Tomáš P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jan K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Aleš K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vyšší odborná škola
Jan S. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Masarykova Univerzita v Brně
Kateřina C.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola a mateřská škola Aloise Klára v Praze
Kristýna M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Adam P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ VŠ CEVRO Institut v Českém Krumlově
Markéta P. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Universita Karlova v Praze
Jiří Č.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Vít Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Veronika W.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita v Praze
Arnošt P.  _  _  _ Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Natálie K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Conservatorium van Amsterdam

Maxmilián Z.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Universita Karlova v Praze
Veronika V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého Olomouc
Michal B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Vít K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Lenka V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Universita Palackého v Olomouci
Kristýna M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Hotelová škola Vršovická v Praze
Oldřich D.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ California Southern University
Ivana V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Lisa K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita v Praze



50

Už                 pomáháme 
spolu s vámi. Děkujeme.

25 let

www.kontobariery.cz

Díky desítkám tisíc pravidelných 
dárců jsme rozdělili stovky miliónů korun 

a podpořili tisíce projektů i organizací 
na pomoc lidí s handicapem. 

Přidejte se i vy!

Konto inz 145x205_Moje zahradka.indd   1 31.12.17   11:16



51

Přijaté dary
Šabršula Jaroslav | Hošťálková u Vsetína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 702 483,00
Pražská energetika, a.s. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000 000,00
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, | a.s. Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 750 000,00
Globus ČR, k.s. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 138 775,00
Nadační fond AVAST | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 800 000,00
Československá obchodní banka, a. s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 601 918,00
Fórum dárců - výtěžek DMS  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 162 917,00
Philip Morris ČR a.s. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 097 700,00
Babiš Andrej | Průhonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00
innogy Energie, s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00
Stiftung Zuversicht für Kinder - Swiss Life | Hannover   _  _  _  _  _  _  _ 998 103,00
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 956 058,00
DM Drogerie Markt S. - nosy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 897 950,00
L I N E T spol. s r.o. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 704 450,00
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik  
(ŘLP ČR, s.p.) | Jeneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 700 000,00
Nadace AGROFERT | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 678 200,00
API CZ s.r.o. | Slapy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 649 143,00
Tipsport.net a.s. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 550 000,00
Hrdá Marcela | Řitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 523 664,00
Suchá Iva | Kovářská  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 404 211,00
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. – nosy | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 386 650,00
KFC a Burger King - nosy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 383 369,00
Lumius, spol. s r.o. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 350 000,00
Smička Radim | Vrbátky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 330 000,00
Double Square Finance, s.r.o. | Praha1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 321 000,00
Vavřincová Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 312 373,00
BSH domácí spotřebiče s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _ 300 000,00
Česká pošta, s.p. – pohlednice | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 269 460,00
VECOM zdvihací zařízení s.r.o. | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 250 000,00
HYDRAULICS s.r.o. | Slopné   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Slavíková Alena | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 189 450,00
Bondy Centrum Mladá Boleslav - Run & Help | Mladá Boleslav  _  _  _ 184 391,00
ALK, s.r.o. sdružení právnických osob - Každý koš pomáhá |  
Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 182 419,00
Fincentrum a.s. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 180 000,00
Milotová Marta | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 175 000,00
Základní škola Kunratice - Run & Help | Praha - Kunratice  _  _  _  _  _ 174 181,00
FTV Prima, spol. s.r.o. - Pevnost Boyard | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 800,00
AutoCont CZ a.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
PP 89, s.r.o. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Speciální stavby Most spol. s r.o. | Most _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 148 500,00
sanofi-aventis, s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 147 000,00
Varroc Lighting systems, s.r.o. | Šenov u Nového Jičína   _  _  _  _  _  _  _  _ 140 000,00
Rodinný pivovar BERNARD a.s. | Humpolec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 129 075,00
Global Wines & Spirits s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 115 000,00
igepa velkoobchod papírem spol. s r.o. | Odolena Voda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 110 000,00
Consulting Company, s.r.o. | Praha 5 - Jinonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Czaban Jiří | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
DEK a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
DSF servis s.r.o. | Svatava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Frolík Zbyněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
H & H s.r.o. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
HRONOVSKÝ s.r.o. | Nové Město nad Metují  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Machavert a.s. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Marek Ondřej  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Obec Sulice | Sulice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
P H A R M N E T s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Plzeňský Prazdroj, a. s. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
PT SOLUTIONS WORLDWIDE spol. s r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Roman Martin (Nadace Martina Romana) | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Staňková Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Stašová Simona   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Vojtěch Lelka, Tiskárna | Dolní Bojanovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 000,00
Klub přátel Nové skupiny | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 95 735,00
CISCO SYSTEMS (Czech Republic) s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 93 077,00
Chalupianský Peter  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 685,00
R.U.R., a.s. | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 87 430,00
Spolek Bezručovka - Run & Help | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 86 019,00
Kadlecová Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 000,00
ArcelorMittal Ostrava a.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Klíma Martin | Průhonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
MONTAKO s.r.o. | Kralupy nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
YANNICK - Plast s.r.o. | Šenov u Nového Jičína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Nadace GCP | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 500,00
Pazour Alois | Šlapanice U Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 78 400,00
Kuchař David  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 77 000,00
Zídek Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000,00
Piráti Chomutov a.s. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 276,00
ČSAD Uherské Hradiště a.s. | Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 636,00
John Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 207,00
Folaro s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 107,00
Gedeon Richter Marketing ČR, s.r.o. | Praha 4 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
LAMA energy a.s. | Hradec nad Moravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Muchna Václav | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Pálka František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Schönfeld Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Technodat, CAE - systémy, s.r.o. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Wolf Tomáš | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Zvěřina Eduard   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 195,00
Dejvické divadlo, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 736,00
Lišková Růžena | Praha 514 - Slivenec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00
Samson David | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 400,00
Bláhovi Milan a Leona | Zdiměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Boguszak Marek | Osnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
ERTL GLAS, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Expobank CZ a.s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
GasNet, s.r.o. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
GAUTE Corp., a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jan Evan, advokátní kancelář s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jaroš František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
JE SUPPORT SERVICES, s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Kománek Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
KOSYKA, s.r.o. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Lesy České republiky, s.p. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Martinů Vlastimil | Suchohrdly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
MIJOS spol. s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
MSEM, a.s. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
PRECITOOL CZ s.r.o. | Velešín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
První certifikační autorita, a.s. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Půček Ladislav | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Reality Pankrác, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
RUSTICO NOVÁ VES,s.r.o. | Nová Ves pod Pleší _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Siemens, s.r.o. | Praha 13  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
SumiRiko AVS Czech s.r.o. | Drnovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
TEMAK CZ, s.r.o. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Two steps ahead s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
VW WACHAL a.s. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
YOKOGAWA GesmbH, organizační složka | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
obec Smečno | Smečno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 702,00
Linde Material Handling Česká republika s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _ 48 800,00
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _ 46 000,00
Scanwest Plzeň spol. s r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 674,00
Hitziger Jan | Hlinsko v Čechách  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 594,00
Vrbová Anežka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 594,00
Golf Club Beřovice | Zlonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 700,00
Position s.r.o. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 942,00
AZ FLEX, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
LASAK s.r.o. | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
RAFAEL DĚTEM, nadační fond | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Už                 pomáháme 
spolu s vámi. Děkujeme.

25 let

www.kontobariery.cz

Díky desítkám tisíc pravidelných 
dárců jsme rozdělili stovky miliónů korun 

a podpořili tisíce projektů i organizací 
na pomoc lidí s handicapem. 

Přidejte se i vy!

Konto inz 145x205_Moje zahradka.indd   1 31.12.17   11:16



52

ELMO Schoř, s.r.o. | Lovosice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00
obec Kly - Run & Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 220,00
Kozáková Vladislava | Kly   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 800,00
Tomáš Ševčík - SPRINT SPORT | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 600,00
Základní škola Praha – Lipenec | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 500,00
MEDIA MARKETING SERVICES a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 420,00
Mališ Daniel | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
ADAM - zahradnická a.s. | Lekovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Jírovec Jaroslav | Rudolfov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Mokrenová Zuzana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
RENOCAR, a.s. | Podolí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
OPEN GATE - gymnázium a základní škola, s.r.o. | Babice  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 475,00
Psychiatrie Znojmo s.r.o. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00
Malý Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 300,00
Jojko Zorjan | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00
MŠ a ZŠ Beehive Praha | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 984,00
Jukl Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 800,00
Základní škola Tachov | Tachov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 706,00
Babice u Rosic – Babičáci – Run & Help | Babice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 500,00
ACI-AUTO COMPONENTS INTERNATIONAL, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Alergologie Karlov s.r.o. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Bacíková Olga | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
BC LOGISTICS s.r.o. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Brůčková Helena | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Carolensa s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Černá Miluše | Benátky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Čížek Michal | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Eurofrost CB a.s. | Rudolfov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Fecková Jitka | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hadlar Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Handlar Jiří | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
HT Steel a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hudec Nováková Edita   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Chudoba Čestmír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Janata Vladimír | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kolář Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kříž Vratislav | Radim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
LEDCOMP s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Matula Rostislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Palata Vlastimil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Preus Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Ryska Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Samová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Sopo s.r.o. | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Szaszová Libuše  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
T-Mobile Czech Republic a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Urban Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Vogelová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
VÝTAHY BRNO s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
VÝTAHY, s.r.o. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Walach Valdemar | Bystřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
SMC Industrial Automation CZ s.r.o. | Brno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 261,00
Genserová Dana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00
Minx Aleš | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Biel Miroslav | Ružomberok  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Bittnerová Marcela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Bumbálková Dagmar | Týnec nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Dupáková Miluše | Prosenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Dvořák Jindřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Hotel Grand Beroun s.r.o. | Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Isolit-Bravo, spol. s r.o. | Jablonné nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
JDR.CZ s.r.o. | Česká Třebová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
KLIMAK, s.r.o. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
KOVO HAKEN s.r.o. | Kojetice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
KRÄNZLE, spol. s r. o. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
MIRÓ Audit Services s.r.o. | Zdiby  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
PRAGOGASTRO s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

REPROSAM, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
SHX Trading s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Svátek Tomáš | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
SYMERSKÝ s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
TECAM Praha s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Základní a Mateřská škola Horka nad Moravou - Run & Help |  
Horka Nad Moravou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
ZG Lighting Czech Republic s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Živný Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
DELIKOMAT s.r.o. | Modřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 054,00
Gříbek Čestmír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Kadlec Václav | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Nekula Petr | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Štefl Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _23 948,00
ZŠ a MŠ Šromotovo Hranice - Run & Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 265,00
Obec Nupaky - Run & Help | Nupaky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 600,00
Bečka Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 232,00
Havel Václav _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Ultina s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Zdichyncová Ivana | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Profit Booster, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 850,00
Divadlo Tramtarie, z.ú. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 380,00
Gymnázium Praha 6 - Run & Help | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 300,00
Janoušková Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Kozák Svitavy s.r.o. | Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Základní škola Nový Hrozenkov - Run & Help |  
Nový Hrozenkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 953,00
Novák Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 618,00
1.PLASTCOMPANY, spol. s r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Adamík Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ArkAdiA, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Asplund s.r.o. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
AUTOBATERIE Tollinger s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
BAK stavební společnost, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Binko Štěpán   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Bučan s.r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Coupek Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Česká provincie Tovaryšstva Ježíšova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dvořák Oldřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ENDL + K a.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
FARMAK, a.s. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Goldšmídová Iva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
GÜDE CZECH s.r.o. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Hamplová Dana | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Holejšovský Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Hrudičková Ivana | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Hyporefinol s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Import Car Group s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jelínková Jiřina | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Juhová Kateřina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jungmann Martin | Zvole  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kopřiva Matěj   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Krátký Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kubetta Adam   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
LOMAX & Co s.r.o. | Bořetice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Malina Jiří |   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Matějíčná Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Metrostav a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
NADACE AGEL | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Naše Vinotéka s.r.o. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Nehněvajsa Lukáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
OCEAN LOGISTIC s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
OPTIKA VALUCHOVI s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ORLING s.r.o. | Ústí nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
PASSERINVEST GROUP, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pocová Renata | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Přijaté dary



53

Pöpperl Jiří | Sokolov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pošta Marek | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pramacom Prague spol. s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
PROFITERM PROTECH s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Procházka Pavel | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Q TECH s.r.o. | Troubelice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Rádek Igor | Jevíčko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
REGAZ, s.r.o. | Drslavice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
SEMACO tools and software, s.r.o. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Spilarová Ilona   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Srdečný Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Stromecký Petr | Račice - Pístovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
STUDIO NAJBRT, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
T.S. CORPORATION LTD, organizační složka | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
TESCAN Brno, s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomášek Luboš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
TREND COSMETICS s.r.o. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ulrychová Libuše   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
VALPLAST CZ, spol. s r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vaněk Jaroslav | Sulejovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ZŠ T. G. Masaryka ve Fulneku - Run & Help | Fulnek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Žlábek Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dvořák Hager & Partners, advokátní kancelář, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _ 19 580,00
Atelier Smitka s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 535,00
Coufal Jan | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Hladký Martin | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Stržínek Jiří | Černošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Špaňár Martin | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Špirakus Ivan | Praha 5 - Stodůlky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Žvak Radomír | Staré Město  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Helma 365, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 734,00
Nadace O2 | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 540,00
Huberová Lenka | Horní Blatná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 367,00
Základní škola Žamberk - Run & Help | Žamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 250,00
Základní škola Praha - Run & Help | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 094,00
Dobřejovice - Run & Help | Dobřejovce  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 400,00
Základní škola Třeboň - Run & Help | Třeboň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 230,00
Rozběháme Česko - Run & Help  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 150,00
Základní škola Říčany - Run & Help | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 104,00
Základní škola Modřice - Run & Help | Modřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 044,00
Havlena Petr | Náchod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Katuská Helena | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 500,00
Přikryl Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 499,00
ANECOOP Praha, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
bpv Braun Partners s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Branyik Alexander   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Czech Restaurant Mgt.Co.spol. s r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dachstar s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Doubrava Ivan | Praha - Východ - Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Hakr Eduard | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
HK 789 s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Chmela Jaromír | Hranice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Industrial Park s.r.o. | Moravský Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
inFinance s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Klíma Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Korunní dvůr s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Kubát Jan | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Kulič Vladislav | Ústí nad Labem 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lecian Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
MEDICCO s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Mokren Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Obenbergerová Dagmar | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Palík Slavoj | Brno - Bohunice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pastyříková Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pehcik František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Perseus, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Prágl Vladimír | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Ricar Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Rozsíval Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Surý Radek | Hošťálková  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Traplová Jarmila _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
USSPA, s.r.o. | Dobrouč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Zázvorková Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
FK Teplice - Run & Help | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 778,00
ASTRATEX s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 754,00
Andreeová Pavlína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 411,00
Lisý Zdeněk | Radonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00
Prylová Eva | Chocerady   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Štolbová Martina | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Zítková Soňa | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Svoboda Miroslav | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 800,00
Janoušek Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 657,00
Fakultní základní škola profesora Otakara Chlupa -  
Run & Help | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 655,00
Lepšová Martina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 425,00
Marková Miluše  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 200,00
Krechnaková Janka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 172,00
Gymnázium Jaroslava Seiferta - Run & Help | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 161,00
Gaisler Jan | Proboštov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Optimal Energy s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Stehlík Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Weberschinke Jakub | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Petrášová Tereza | Hvozdná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 777,00
HAGEMANN a.s | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00
Lacina Lukáš | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00
Město Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00
Vink - Plasty s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00
Anywhere s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Bejček Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Bendík Radoslav | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Beran Tomáš | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Česká stodola, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Čupič Berislav | Dolní Jirčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Derma Plus s.r.o. | Tábor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Dienstbier Filip | Rohle   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Evan Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Fajt Jiří | Černošice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Hezoučký František | České Budějovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Huml Jan | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jedlička Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jelen Václav | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jiran Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
JV PROJEKT VH s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Klíma Jan | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kroček Petr | Odolena Voda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Matějka Jan | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Minář Antonín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Paclt Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Perry Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Pils Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Pivečka Tomislav | Rousínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Šumšal Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Vejražka Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Žák Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Němec Pavel | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 833,00
Základní škola Otická - Run & Help  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _11 546,00
Žák Ivan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 229,00
Kautský Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 111,00
Trojan Pavel | Praha 2 - Vinohrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 110,00
Boháč Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Dvořák David  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Kopáček Jan | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Mrázek Zbyněk | Praha 12  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Novák Libor | Zruč-senec - Zruč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00



54

Prek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Privatbanka, a.s., pobočka Česká republika | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Pumprla Vít | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Střížová Alena | Olbramice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Školová Eva | Paskov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Švarc Viktor | Pacov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Van Geetová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Heczko Tomáš | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00
Janata Tomáš | Děčín 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00
Benediktová Irena | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Lady Sol, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 450,00
Koblicová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 300,00
Trpišovštví skauti Červené Pečky - Run & Help  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 128,00
ALBI Česká Republika a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Alternation, spol. s.r.o. | Lysá nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
AMBI CZ, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ANARida s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ann Catarina Hofvand   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ART elektro spol. s r.o. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bažantová Marcela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bednařík Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Beneš Petr | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Beránek Pavel _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
BIPO, spol. s r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bohdanecký Václav | Roztoky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bright HR, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Brück AM spol. s r. o. | Zámrsk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bureš Radovan | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
BURSIA PRAHA s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Cemper Aleš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
CONTERA Management s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Crkvová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
CZ PROFI-SERVIS s.r.o. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Čadil Vladímír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Daníček Stanislav | Česká Lípa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Davidová Blanka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
DAVMAR, s.r.o. | Ondřejov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dernerová Alena | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dobra Arnošt   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Domy Trend, s.r.o. | Kyjov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Drahoš Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Draslerová Soňa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dunovský Jan | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Elektro S.M.S. spol. s.r.o. | Modřany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ellederová Dana _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
EM GRAFIKA s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ender Ivo | Sezemice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ERKA Žatec s.r.o. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
EUROFROST CB a.s. | Rudolfov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Evropejská Sarah  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
FandServis, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ferona, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Flek Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Forsapi s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Gabrhelík Emil | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Galerie Kodl, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
GOLEM COMERC spol. s r.o. | Vidov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Granát, družstvo umělecké výroby, Turnov | Turnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Gregor s.r.o. | Skřivany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Grigar Martin | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hauser Beata   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Havelková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Havlan Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hendrichovský Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Henžlík Luboš | Obora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
High Energy s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
HOFFMANN spol. s r. o. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Hrubešová Hana | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Husák Ivan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Intex Šmejkal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
IPO SECURITY s.r.o. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jáchymová Radmila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Janoušek Karel | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
JAVORNÍK - CZ s.r.o. | Štítná nad Vláří - Popov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jílek Jindřich | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jirout Oto | Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiříkovská Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Joudová Tamara  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jugas Jakub | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kacirova Ivana | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Karlová Šárka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Karpíšek Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kasík Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Klímková Zdeňka | Sokolov 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Klímová Lenka | Průhonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kočí Karel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kohout Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kolařík Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kolářová Kamila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kotvová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Krajcar Jiří | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kříž Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kuchař Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kulovaná Daniela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kusák Radislav | Uherské Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
KYZLINK, s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ladrová Barbora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lev Petr | Dačice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Loužecká Blanka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lukapharm Praha s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
M solutions SE | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
M. Gregr-Firma Gregr | Záběhlice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Macek Daniel | Velká Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Machálková Andrea  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Marinov Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Marková Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
MAUTING s.r.o. | Valtice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Mencl Karel | Vodňany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Mikyska Petr | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Milfajt Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Mišta Zdeněk | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Molík František | Citonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Moučka Jaroslav | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Mrázek Milan | Doksy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Němec Michael | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Novák Václav | Český Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Novotná Vladimíra | Nenkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Orálková Monika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ovsík Pavel | Klatovy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
OVUS - podnik živočišné výroby spol.s r.o. | Slaný   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pánek Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pavlas Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PB engineering, s.r.o. | Chotěboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PD FOJSTR s.r.o. | Veřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PEŠKA - židle a křesla s.r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pichrt Miloš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o. | Staré Město  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pocová Renata | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pokorný Jaroslav | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Poledňák Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pravda Gastro s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PROFOND INVEST, s.r.o. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pulda Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Retail Fashion s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Přijaté dary



55

RETRANS TRUCK RENTAL s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Roubíček Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Růžička Jaroslav | Poštovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Rychetský Lukáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SCILIA-MED s.r.o. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sedláček Tomáš | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sedlák Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Semrád Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sequens Richard   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Silnice Klatovy a.s. | Klatovy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sixta Jaroslav | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Smělá Dana | Zdiby   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SPONER WOOD, s.r.o. | Valašské Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
STAVOSPOJ s.r.o. | Vnorovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Stehlíková Marcela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Suchánek Ivo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svobodová Dagmar | Praha 2 - Vinohrady   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svobodová Marie | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šádek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šeremetová Ludmila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ševčíková Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šimánek Lubomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šimoník David  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šmídl s.r.o. | Žamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Štěpán Zbyněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Tesáček Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Tesáčková Renata  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Thorovský Zdeněk | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Urbancová Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vaclavík Petr | Rudná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vais Lubomír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
VEXTA a.s. | Bořanovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vlašicová Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vojík František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Voldánová Zdeňka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vraštil Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zadinová Vlasta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zahradník Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Západočeská kabelová televize s.r.o. | Mariánské Lázně  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zechová Pavla | Zábřeh   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zemědělský podnik Malše a. s. | Roudné  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Žákovec Jakub | Kdyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Žamboch Martin | Mirošov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Žídková Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Česká Rafinérská a.s. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 680,00
Jarošová Dáša  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 667,00
Holečková Kateřina | Hřiměždice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
Pecharová Helena | Praha 15  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
SUNLUX s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
Nadace Vodafone Česká republika | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 300,00
Hrabal Michal | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Chýla Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Křivánek Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Mikulík Radim | Hnojník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Nepovím Aleš | Provodov-Šonov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Pánek Krzysztof   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Rymeš Vladislav | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Snášelová Věra | Krnov 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Sobotková Božena | Havlíčkova Borová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Suchomelová Jana | Jablunkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Šolleová Jaroslav | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Tomšíková Dagmar | Hustopeče  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Topercererová Michaela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Vinický Jiří | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Zbožínek Aleš | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Fiurášek Vojtěch | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 990,00
Základní a Mateřská škola Lyčkovo náměstí - Run & Help  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 932,00

Procházková Ljuba | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 700,00
Belha Vlastimil | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00
Štěpánek Miroslav | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00
Veselý Vít | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00
Lobo Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 470,00
1. Mateřská škola Olomouc | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 400,00
Jetelová Helena | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 400,00
Kaňka Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 280,00
Lounková Anna | Praha 5 - Stodůlky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 100,00
Brányik Alexander | Praha 5 - Třebonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Čaplovičová Daniela | Bánov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Diewok Petr | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Hlinka Pavel | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Hořejší Petr | Mysločovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Janota Vít | Praha 5 - Stodůlky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Kareš Ivan | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Koudelka Vít | Pyšely   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
KOVOJAS s.r.o. | Václavovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Kretková Tamara  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Kukrechtová Michaela | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Makovec Jan | Určice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Mandík Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Nechanická Jitka | Bradlec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Obec Červená Voda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Osyková Ljuba   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Pivrnec Miroslav | Mezouň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Přecechtěl Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Šinágl Roman  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Štefková Dagmar | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Švejdová Marcela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Tomek Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Tůmová Jitka | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Tylečková Zdeňka | Brušperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Vojnarová Lenka | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Vyrutová Alena | Horšovský Týn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Vybostok Filip  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 903,00
Bjaček Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 850,00
Ryl Miloslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 850,00
Střední škola elektro a strojírenství Praha - Run & Help |  
Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 536,00
Brychtová Veronika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Kumpošt Jiří | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Louženská Lenka | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Sedláček Jiří | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Valešová Alena | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Vanak Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Znamenáček Petr | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Kawulok Petr | Jablunkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 400,00
Štefaník Václav | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 400,00
Základní škola Křitanská Liberec - Run & Help | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 400,00
Základní škola Brno - Kamínky - Run & Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 066,00
Baštinec Vladimír | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Berková Jana | Příchovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Blažek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Bradáč Richard | Brno - Královo Pole  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Bregantová Polana | Jevany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Dřímalová Eva | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Feryna Luděk | Praha 415   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Hanzalová Marta | Třebíč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Horký Ivo | Uničov 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Hradecký Jan | Ostrá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Hrstka Jiří | Mělník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Jadrníček Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Jakubcová Kristina | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Kosek Pavel | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Kovářová Michaela | Luže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Levínský Ota | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00



56

Malínský Radovan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Nelczerová Petronela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Polívková Milena | Kmetiněves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Pospíšil Stanislav | Chvojenec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Procházka Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Slavík Martin | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Sýkorová Ivana | Praha 6 - Bubeneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šidbergerová Ludmila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šilhánová Barbora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šulc Milan | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Velkoborský Jiří | Přeštice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Voštinka Jan | Hřebeč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Nováková Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 850,00
Chadima Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 800,00
Bílý Ivo | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 777,00
Hána Karel | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 700,00
Hajný Tomáš | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 666,00
Mateřská škola Jablonec nad Nisou - Run & Help |  
Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 650,00
Hájek Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 600,00
Jakubčík Radovan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 600,00
Pecina Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 600,00
Pittnerová Radka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 600,00
Chvála Daniel | Roztoky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Machala Jiří | Krásný Les  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Malínková Zuzana | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Pernica Josef | Hrabová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Pospíšilová Renata | Ostrava 24  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Vaněčková Eva | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Voženílek Aleš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Pleier Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 450,00
Gymnázium Teplice - Run & Help | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 378,00
Langdon, a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 371,00
Štryncl Luděk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 150,00
Shopsys s.r.o. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 060,00
Abrahám František | Olšany u Prostějova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Baláček Václav | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Balcar Josef | Jesenice u Prahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bartoš Ivan | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bartoš Ladislav | Údlice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Batovcová Milada | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Belada David | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Belza Zdeněk | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Borovan Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Brabcová Zlata | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bulíř Martin | Vraňany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bydžovská Lenka | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Čermáková Renáta | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Čertíková Gabriela | Bzenec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Groda Richard | Branka u Opavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Grochal Petr | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hájek Eduard | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Havlová Jana | Žamberk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hejduk Petr | Praha 8 - Dolní Chabry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Helebrant Milan | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hlinovský Viktor | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hobza Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Honzák Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hromada Karel | Mladá Vožice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Chvojková Blanka | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Chvosta Luděk | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Jandus Luděk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Ježková Dana | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kačena Bořivoj | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kobrle Filip | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kolář Zdeněk | Ostrov Nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Koranda Tomáš | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Korčák Stanislav | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kovářová Michaela | Praha 3 - Žižkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kratochvíl David | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Krystoň Jan | Čelákovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kubsch Petr | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Laichman Libor | Mnichovice - Myšlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Laudová Inka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Liška Vladimír | Litomyšl  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Luňáková Irena | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Majer Vladimír | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Málek Pavel | Viničné Šumice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Martínek Petr | Pelhřimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mazanec Karel | Brno - Husovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Modr Jan | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Molavcová Jitka | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mrkusová Karla | Děčín 3   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Nandraži Ján | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Nováková Jana | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Nykodýmová Pavla | Mnichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Obrhelová Milada | Pyšely _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Olšanský Jan | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Pachal Stanislav | Rožnov Pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Pěnčík František | Uhřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Plachý František | Karlovy Vary - Rybáře   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Plachý Václav | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Polák Ondřej  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
ProCav Systems, s.r.o. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Rejsek Jan | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Rosenfeld Jiří | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Siksta Ladislav | Kolín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Sluka Zdeněk | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Sokol Ivo | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Souček Mojmír | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Soukup Josef | Roztoky U Jil.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Stehlík Evžen | Litovel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Steinerová Romana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Stejskal Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Stolzová Andrea | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Svoboda Svatopluk | Jesenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Škranc Libor | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Štemprok Tomáš | Bašť   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Tempírová Danuše | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Tuka Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Tůmová Jitka | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Valenta Vlastimil | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vítek Jaroslav | Průhonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vodák Petr | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vrána Petr | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Zaoralová Eva | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Zatřepalová Ilona   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Zíka Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vondřáčková Denisa | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 994,00
ŘK farnost Purkyňova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 790,00
Štefaniková Sandra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00
Nedoma Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 698,00
Kuraňák Albert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 600,00
Svěchota Pavel | Praha 101   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 555,00
Zrůstová Klára | Jilemnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 540,00
Bernard Roman | Dolní Bousov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Bezchledová Miroslava | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Bronina Robert   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Dudová Kateřina | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Herzmann Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Hnilicová Eva | Moravany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Juráš Pavel | Rýmařov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Orlová Lenka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Padalík Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00

Přijaté dary



57

Pavlinová Jindřiška | Karolinka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Petrželka Jan | Lounky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Skácel Tomáš | Šenov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Střelbová Věra | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Svoboda Vojtěch | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Turčín Jiří | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 439,00
Štěpánek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 323,00
Bionaut s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 300,00
Seberová Petra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 300,00
W.A.G. payment solution, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Zelený Pavel | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
15. ZŠ Pavelková - Run & Help | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 100,00
Tluka Radek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 100,00
2P SERVIS s.r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Adámek Zdeněk | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
AK Pajerová s.r.o. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ALL 4 Finance s.r.o. | Brno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ambrož Zdeněk | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Augustini Maratin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Auingerová Zuzana | Klimkovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Babiaková Martina | Dobřichovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Báča Jan | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bainhofnerová Eva | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Balouch Jsoef | Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Barnetová Hana | Mníšek pod Brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bárta František | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bárta Vít │  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bartečková Jana | Hnojník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bártl Ondřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bártová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bártová Marie | Lochovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bařinová Věra | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bednářová Vlasta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Beneš Ondřej  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
BEZEDOS s.r.o. | Velké Poříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bjalek Miloslav | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bobek Jan | Praha 6 - Dejvice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bobková Simona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bojar Martin | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
BOS auto s.r.o. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Braun Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Březík Antonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
C&C Morava s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Capoušek Martin | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Cizner Radek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Coufalová Dagmar | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
CzechTra s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čacký Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čajan Rudolf | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čajánková Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čáp Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čech Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čechovič Radek | Tišnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čermáková Martina | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Černajová Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Červinka Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Damahekr Progres s.r.o. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Derka David  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Devátý Stanislav | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dobáš Ivan | Lázně Bohdaneč _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Drábek Jaromír | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Drobil Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dvořáková Zuzana | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
EKONSPOL CZ s.r.o. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
fa SVOBODA s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
FAGRON a.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Farana Radim | Ostrava - Svinov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Fárik Jan | Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fiklík Karel | Tachov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fišer Jakub   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Foglar Marek | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Formánek Václav | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Franc Michal | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Franěk Josef | Provodov-Šonov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fux Petr | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Glatzová Vladimíra | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gottwaldová Jitka | Praha 4 - Podolí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gregorová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gybasová Anna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
GYVY.CB s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
H & B accounting v.o.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Habáň Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hábová Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hafner Stanislav | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hájek Karel | Tábor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hájek Karel | Tábor 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hartman Ivo | Skuhrov nad Bělou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Havlík Daniel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
HCS deco s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hejnicová Kateřina | Trutnov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Helemik Michal | Mělník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hlava Miloslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hochová Zdenka | Dobřichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Holec Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Holubová advokáti s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Holzknecht Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hoppe Ina | Zádub-Závišín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horák Jiří | Nemyslovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horáková Alena | Liberec 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horinek Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hotel Promenáda s.r.o. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hrachovec Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hrbek Vladimír | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hrdinová Jitka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hrudka František | Kladno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hudzieczek Jan | Bystřice nad Olší   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hujíček Jiří | Hradec nad Svitavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hulmák Milan | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hůlová Jana | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Huňařová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Husáková Jana | Zichovec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hynek Milan | Pečky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hypro s.r.o. | Komárov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chára Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Charvátová Kateřina | Praha 7 - Holešovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chrpa Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
I P C plast spol. s r. o. | Žirovnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ISC Strojírenství s.r.o. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ITES, spol. s r. o. | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jakoubková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jankovcová Helena | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Janků Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jaroslav Gabriel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jarůšková Monika | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jelínek Václav | Pohořelice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jihočeský chovatel a.s. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jiránek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
JK optik s.r.o. | Klatovy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Johanovská Tereza _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jurásková Eliška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jurisa Matěj | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
k2cb s.r.o. | Rudolfov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kameníček Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
KBDZ s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00



58

Přijaté dary

Kermi s.r.o. | Stříbro  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klimešová Jitka | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Knížek Miloslav | Malonty  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kocián Josef | Vestec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Komárek Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí | Ústí nad Orlicí   _  _  _ 5 000,00
Kopecký Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kopp Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Korcinová Jaroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kořenská Jiřina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kořínková Jana | Dobrovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
KOSVAR s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kotová Marie | Bohušovice nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Koudelka Volodymyr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Koutný Roman | Lipník nad Bečvou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kováciková Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kozák Dobroslav | Lety   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kozel František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kožíšek Jiří | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Král Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Králíček Milan | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krauzová Jindřiška | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kronus Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krupička Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubík Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubíková Jana | Rožnov Pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kučerová Jana | Mníšek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kučerová Petra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kulhánek Jiří | Kadaň _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kus Vítězslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ | 5 000,00
Kutmon Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Květenský Bohumil | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kvítek Lukáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lauber Aleš _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Laudová Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lauerman Jan | Dlouhá Brtnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lekeš Martin | Hluk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Levý Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Licková Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lovyová Ilona   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Macek Daniel | Velká Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Macura Marek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Madle Alois   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mahdaková Ivana | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Maierová Pavlína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Maňásek Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mánková Olga | Křemže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Márová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Matušinec Jiří | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mazánek Michal | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mendlíková Marcela | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Merc Bivoj | Chotíkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Merika spol. s.r.o. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mihók Ludvík | Brandýs Nad Labem S   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Michalička Vladimír | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mikro Trading a.s. | Podivín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mittagová Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
MLM-real Group a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Moidlová Marta | Praha 6 - Liboc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Nechvátal Petr | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Němeček Bohuslav | Chotíkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Němeček Jan | Mělník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Němeček Zdeněk | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
NODIS interiors s.r.o. | Buchlovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novák Ladislav | Vraclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novotná Marie | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Novoveský Karel | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Oliva Jiří | Moravský Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ostrá Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pačinek Ivo | Uherský Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pahorecký František | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
palánová Olga | Hostinné   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Palata Miloslav | Česká Skalice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Papežová Eliška | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pařízková Ivana | Okrouhlo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Paskovský Lukáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pauček Miloš | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavlicová Martina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavlicová Martina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavlík Libor | Praha 12   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pecková Miroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pejšmanová Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Peterová Michaela | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Petrová Pavla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Petrovský Mario | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Petříková Irena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pilecký Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pilipová Eva | Netolice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pilná Drahomíra | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pištěk Jan | Dolní Němčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pištělák Petr | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pleskač Filip | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pokorný Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Polák Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Polák Petr | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Polák Zdeněk | Chrustenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pospíšilová Hana | Ostrava 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Prchal Luboš | Maršovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Prokůpek Vladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
První Ústecká Montážní, spol. s r.o. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Přikryl Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Puš Petr | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Quality Brands, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Radek Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Radil Lukáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rádl Jan | Praha 415   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Richter Václav | Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rod Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rohlíček Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rolcová Hana | Tuchoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rössler Artur | Jablonec Nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rozčinský Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Růžičková Eva | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ryšavá Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Řeholová Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Řepišťák Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sedláček Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sedlák Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
SEMITA - DS s.r.o. | Veřovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Schmidt Eduard | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Schmitt Radoslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Schovanek Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
SLÁDEK GROUP, a.s. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Slámová Petrana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Smejkal Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sobotková Ivanka | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
SOLODOOR a.s. | Sušice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Soukup Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Soukup Václav | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sourek Ladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Stehlík Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Stejskalová Dita | Chýně - Praha Západ  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Strádal Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00



59

Stránský Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Středová Miroslava | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Suranová Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Svátek Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Svobodová Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Svobodová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sýkora Michal | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Synáček Vojtěch  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Synovec Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šalanda Libor | Praha 515  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šárová Liana | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šilhánek Ivo | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šimon Jaroslav | Bakov nad Jizerou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šindelář Jan | Všenory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Škoda Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šmausová Dana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šmídlová Olga | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Špeta Josef | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šrajer Vladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Štěpán Miroslav | Příbor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Štych Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šupčíková Renata   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
TaxCon s.r.o. | Pelhřimov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Technomont Frýdek-Místek s.r.o. | Janovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tichá Gabriela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tkačík Tomáš | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tolman Vladimír _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Trampota Pavel | Bedihošť   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Trauma spol. s.r.o. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Trhlíková Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tronner Pavel | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Třešková Inka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tůma Martin | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tůmová Miroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ÚČETNICTVÍ ŠUMAVA s.r.o. | Sušice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Uhlířová Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
USSPA s.r.o. | Dobrouč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vagnerová Adéla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Valentová Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Valuma servis, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vaňatka Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vaněcková Ilona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vaněk Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vaníček Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vávrová Irena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Večeřa Gabriel | Velké Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vejmělka Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Veselá Olga  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Veselý Josef | Lhotka nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vlček Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vokůrka František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vokurková Jaroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vonásková Helena | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Voříšek Zbyněk | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vrána Milan | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vršinský Jiří | Praha 411  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Wagnerová Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Winklerová Marie Veronika | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zachová Veronika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zachová Veronika | Nová Říše  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zavoral René | Čelákovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zavřel Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zotheca s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Žídková Pavla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Žižka Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00



60

Dary nefinanční povahy

KPMG Česká republika Audit, s.r.o.  | audit hospodaření za 
symbolických 1 000 korun
Hodnota daru: 700 000 korun  

L I N E T spol. s r.o. | 15 polohovacích lůžek pro klienty Konta 
Bariéry
Hodnota daru: 393 931 korun 

POV Film s.r.o. | sleva na produkci TV spotu ke kampani  
25 let Konta Bariéry

EASYCORE MEDIA LTD, organizační složka  | sleva na 
webovou stránku ke kampani 25 let Konta Bariéry

IMD Media Ltd | dodání uživatelských videí do TV vysílání 
ke kampani 25 let Konta Bariéry

Lowe Prague s.r.o. | kreativní stránka kampaně 25 let Konta 
Bariéry a zpracování uživatelských videí, sleva na vedení a 
koordinaci projektu

Česká televize | věnovala Kontu Bariéry pořad Všechnopárty.

Libor Bouček | moderátorský a scénáristický výkon při 
setkání přátel Konta Bariéry 2017

Karel Voříšek | moderování vyhlášení Ceny Senior roku 2017 
v Pražské křižovatce

Hankook Tire Česká Republika s.r.o. | sedm sad zimních 
pneumatik pro tři vozy projektu Taxím Maxík a čtyři vozy 
projektu Fond Globus
Hodnota daru: 45 516 korun

Vinařství LAHOFER, a.s. | výhradní dodavatel vína pro 
nadační akce: předání Ceny Toma Stopparda a Ceny Františka 
Kriegla, Ceny Jaroslava Seiferta, Ceny Václava Havla a 
Ceny Senior roku, dále předávání vozů Taxík Maxík a další 
nadační akce
Hodnota daru: 52 000 korun

Model Obaly, a.s. | výroba 30 000 vánočních pohlednic pro 
Konto Bariéry 
Hodnota daru: 62 544 korun

Helma 365, s.r.o. | výroba a distribuce stolního kalendáře 
Děti malují pro Konto Bariéry 
Hodnota daru: 49 553 korun

Mediální partneři na podporu vánoční pohlednice | Právo, 
TV POHODA – speciál ZIMA 2017, Učitelské noviny, TV 
Magazín, Receptář, TV STAR, STORY, Nedělní Blesk, Nedělní 
AHA, Pošli recept, Pošli recept – Silvestr, Sedmička pro ženy, 
Metro, iBrno, ČTK, Protex
Hodnota daru: 996 840 Kč korun  

ACTIVA spol. s r.o. | zajištění kancelářských potřeb pro 
provoz kanceláře nadace
Hodnota daru: 26.150,74 korun

Ford Motor Company, s.r.o. | 30% sleva na nákup čtyř vozů 
Ford Tourneo Custom pro projekt Fond Globus a pro projekt 
Taxím Maxík 30% sleva na vůz Ford Tourneo Custom L2, 28% 
sleva na vůz Ford Tourneo Custom L1 a 22,5% sleva na vůz 
Ford Tourneo Connect

Globus ČR, k.s. – Koordinace Praha | pohoštění na setkání 
ambasadorů SenSen

SPRINX Systems, a.s | podpora, vývoj a hostingové služby 
především pro webové stránky projektu SenSen www.
sensen.cz a www.narodnikronika.cz

Knihy Dobrovský, s.r.o. | podpora projektu SenSen, Ceny 
Senior roku 2017, soutěže ve štafetovém plavání „Přeplavme 
svůj La Manche“

Audiotéka.cz s.r.o. | podpora projektu SenSen, Ceny Senior 
roku 2017, soutěže ve štafetovém plavání „Přeplavme svůj  
La Manche“

Prague City Tourism | dárkový poukaz na vycházku po Praze 
s průvodcem pro vítězný klub Ceny Senior roku 2017

Babičkářství s.r.o. | ceny pro vítěze soutěží Národní kroniky 
a Ceny Senior roku 2017

Výtvarník Richard Augustin věnoval Kontu Bariéry návrh 
na vánoční pohlednici.

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. | dary pro projekt SenSen a 
pro účastníky předávání vozů Taxík Maxík 

Ježek software s.r.o. | přenechání užívacího práva k souboru 
materiálu pro vedení podvojného účetnictví
Hodnota daru: 3 025 korun 

Finanční část



61

Finanční hospodaření

Výdaje a náklady nadacePříjmy a výnosy nadace

Příjmy nadace 2016 2017

Příspěvky drobných dárců 28 226 148,00 27 982 236,00

Příspěvky sponzorů 59 783 763,00 49 057 854,00

Celkem 88 009 911,00 77 040 090,00

Výnosy nadace 2016 2017

Výnosy vkladů a depozit 21 744,00 23 121,00

Ostatní výnosy 27 257,00 12 414,00

Kurzové zisky 210,00 0,00

Výnosy z finančních investic 3 774 827,00 2 825 474,00

Tržby za prodané zboží a 
výrobky 

659 747,00 625 028,00

Přijaté příspěvky 0,00 50 000,00

Tržby z prodeje služeb 615 902,00 268 910,00

Granty 361 585,00 703 100,00

Celkem 5 461 272,00 4 508 047,00

Celkem příjmy a výnosy 93 471 483,00 81 548 137,00

Výnosy nadace - finanční 
transakce 

2016 2017

Tržby z prodeje cenných 
papírů 

0 0

Zúčtování fondů 17 303 067,00 18 510 105,00

Celkem 17 303 067,00 18 510 105,00

Příjmy a výnosy nadace  
celkem

110 774 250,00 100 058 242,00

Náklady nadace 2016 2017

Náklady na zajištění projektů 14 545 926,00 14 340 010,00

Prodané cenné papíry 0,00 0,00

Režijní náklady 7 785 651,00 8 413 069,00

Daně a poplatky 234 214,00 57 392,00

Kurzové ztráty 0,00 3 244,00

Daň z příjmu 198 550,00 204 440,00

Odpisy 0,00 0,00

Celkem 22 764 341,00 23 018 155,00

Výdaje nadace 2016 2017

Pořízený dlouhodobý majetek 0,00 0,00

Poskytnuté příspěvky 61 709 747,00 55 464 586,00

Celkem 61 709 747,00 55 464 586,00

Rozpis režijních nákladů 2016 2017

Spotřební materiál 118 907,00 86 535,00

Spotřeba energie 82 342,00 95 170,00

Opravy a údržba 9 864,00 17 973,00

Cestovné 1 444,00 3 166,00

Náklady na reprezentaci 74 047,00 66 347,00

Nájemné 242 541,00 254 092,00

Poštovné 80 280,00 80 702,00

Telefony 121 910,00 74 857,00

Mzdy 4 247 775,00 4 715 141,00

Odvody a pojištění 1 437 479,00 1 599 376,00

Sociální náklady 144 843,00 148 868,00

Inzerce 9 667,00 9 706,00

Bankovní poplatky 84 210,00 49 327,00

Ostatní poplatky  23 889,00 55 321,00

Překlady, právní porady, 
školení  

9 667,00 7 901,00

Ostatní služby a náklady 1 096 786,00 1 148 587,00

Celkem 7 785 651,00 8 413 069,00

Nadační kapitál zapsaný v OR k 31. 12. 2017 činí 76,616.350,- Kč.

V roce 2017 činil poměr správních nákladů vůči nadačnímu kapitálu 10,98 %.



62

Finanční část

Zpráva auditora



63



64

Členové Správní rady 

Jiřina Šiklová
předsedkyně, socioložka, Praha (od dubna 2017)

František Janouch
zakladatel, fyzik, Stockholm

Evžen Lev Hart
místopředseda, manažer, Praha

Andrea Bartoňová 
manažerka, Praha 

Alena Dernerová 
lékařka, senátorka, Most

Martina Riebauerová
novinářka, Praha

Martin Bojar
lékař, Praha

Martin Kolouch 
manažer, Praha (od dubna 2017)

Martin Kovář 
manažer, Praha

Jiří Pospíšil
právník, Praha

Petr Šimčák 
manažer, Praha

Členové Dozorčí rady 

Marie Kousalíková 
předsedkyně, ekonomka, Praha

Daniel Horák
manažer, Praha (od května 2017)

Pavel Závitkovský
manažer, Praha (od května 2017)
              

Lidé nadace Kancelář nadace 

Božena Jirků  
výkonná ředitelka Nadace Charty 77,  
ředitelka Konta Bariéry
bozena.jirku@bariery.cz

Agáta Marková 
programově provozní pracovnice, Norské fondy, Fond 
předsedy, Stipendium Nero-Euro 
agata.markova@bariery.cz

Dagmar Babková  
Konto Bariéry 
dagmar.babkova@bariery.cz

Martina Němeček Šritrová  
asistentka projektu Konto Bariéry                                                                                                           
martina.sritrova@bariery.cz

Martina Potomová 
Nový start, Sport bez bariér, Čtení pomáhá,  
firemní fondy a bionické ruce                                                                                                                                             
martina.potomova@bariery.cz

Ivana Růžičková 
sponzorské podúčty, Nezastavitelní 
ivana.ruzickova@bariery.cz

Indira Bornová 
nadační ceny, aukční salony výtvarníků
indira.bornova@bariery.cz 

Gabriela Švagrová 
tajemnice nadace, Stipendium Bariéry, Taxík Maxík,  
Burza práce, Fond předsedy 
gabriela.svagrova@bariery.cz

Petr Hazuza  
Mapy bez bariér
petr.hazuza@bariery.cz

Jan Beroun 
Počítače proti bariérám
jan.beroun@bariery.cz

Blanka Loužecká  
účetní
blanka.louzecka@bariery.cz 

Petra Chudobová  
asistentka účetní 
petra.chudobova@bariery.cz

Sandra Štefániková  
komunikace a PR, web, sociální sítě (do září 2017)

Petra Seberová,  
komunikace a PR, web, sociální sítě (od října 2017)
petra.seberova@bariery.cz

Kateřina Sodomková  
SenSen a Národní kronika 
katerina.sodomkova@bariery.cz



65

Marie Knotková  
SenSen 
marie.knotkova@bariery.cz

Jan Šilpoch  
fotoreportér
jan.silpoch@bariery.cz

Stálí spolupracovníci

Zdena Potměšilová, Václav Eybl, Patrik Zalmay



66

Kontakty 

Sídlo nadace 

Nadace Charty 77 
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
IČ: 00417904
DIČ: CZ00417904
tel.: 224 214 452, 224 230 216
nadace77@bariery.cz 
www.kontobariery.cz

Bankovní spojení 

Nadace Charty 77 
Československá obchodní banka, a.s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
Číslo účtu:   478436313/0300 (Kč) 

BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
IBAN: CZ15 0300 0000 0004 7843 6313

Číslo účtu:  189385441/0300 (EUR) 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
IBAN: CZ36 0300 0000 0001 8938 5441

Konto Bariéry
Raiffeisenbank, Václavské nám. 43, Praha 1
Číslo účtu: 17111444/5500 (veřejná sbírka)
SWIFT: RZBCCZ
IBAN: CZ03 5500 0000 0000 1711 1444

Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 777777222/0800 (sponzorské dary)
SWIFT: GIBACZPX
IBAN: CZ94 0800 0000 0007 7777 7222

Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 555111222/0800 (adresné direct mailové zásilky)

Fond Gábi
Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 666444222/0800

Dárcovské SMS
Jednorázově DMS ve tvaru:

DMS KONTOBARIERY 30
DMS KONTOBARIERY 60
DMS KONTOBARIERY 90
Trvalá podpora DMS ve tvaru:
DMS TRV KONTOBARIERY 30
DMS TRV KONTOBARIERY 60
DMS TRV KONTOBARIERY 90

Zaslat na číslo: 87777



67

Další náležitosti výroční 
zprávy vyplývající ze zákona

Nedílnou součástí této výroční zprávy je účetní závěrka 
k 31. prosinci 2017. Nadace ji poskytne na vyžádání. Účetní 
závěrka byla auditována a byla k ní vydána zpráva auditora 
bez výhrad.

Nadace Charty 77 je zapsána v nadačním rejstříku,  
vedeném Městským soudem v Praze oddíl N, vložka  
21. Nadace Charty 77 je zakládajícím členem Asociace  
nadací Fóra dárců.

K datu sestavení výroční zprávy nejsou vedení nadace 
známy žádné významné následné události, které by 
ovlivnily výroční zprávu končící 31. prosincem 2017. 
Nadace se řídí platnou legislativou České republiky v oblasti 
pracovněprávních vztahů a ochrany životního prostředí 
a nevydává prostředky na činnost v oblasti výzkumu 
a vývoje.

Nadace nemá organizační složku v zahraničí.

Praha 11. června 2018

 

Evžen Lev Hart
Místopředseda Správní rady Nadace Charty 77



68



69



70

Texty: Nadace Charty 77

Výroční zpráva byla vydána s pomocí partnerů:

Grafický návrh: STUDIO NAJBRT, s.r.o. 
Grafická úprava: Jiří Bušek
Foto: Jan Šilpoch a archiv nadace
Tisk: ASTRON studio CZ, a.s.





|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Nadace Charty 77 | Konto Bariéry
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
T +420 224 214 452 
www.kontobariery.cz


